
Název kategorie Tvar názvu Příklad názvu Poznámka

Foto Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dalekohledy VÝROBCE ŘADA DALŠÍ OZNAČENÍ BARVA* Nikon Aculon A211 16x50

Další označení: uvedeme zvětšení krát (písmeno x) průměr objektivu. Píšeme bez mezer a bez jednotek. Např. 

16x50

V případě, že má dalekohled možnost nastavení zvětšení, píšeme obě čísla, viz Levenhuk Atom 10-30x50. 

Pomlčku a krát (písmeno x) píšeme bez mezer.

Varianty: ANO – barva

Obrázek: dle standardu, nemá výjimku

Pozor na monokuláry, spektivy, teleskopické dalekohledy a hvězdářské dalekohledy, mají vlastní kategorii.

Digitální kompakty VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA* MODELOVÉ_ČÍSLO VARIANTA* Canon PowerShot SX430 IS

Varianta: ANO BARVA

Příklad: Canon PowerShot SX430 IS

Obrázek: výjimka NE

Digitální zrcadlovky VÝROBCE PRODUKTOVÁ ŘADA PRODUKTOVÉ ČÍSLO| TĚLO OBJEKTIV(Y) BARVA Nikon D3200 + 18-55 mm f/1.4 AF-S DX VR červený

Varianta: ANO

Tělo – uvádíme, pokud se jedná o variantu pouze s tělem bez objektivů

Barva -  píšeme v případě více barevných variant

Obrázek: Dle standardu na bílém pozadí

Digitální fotorámečky Výrobce - modelové číslo - *barva Rollei Degas DPF-850 bílý

Varianty: ANO - barva

*pokud existuje ve více barevných provedeních

Výjimka obrázku: NE

Brašny a pouzdra pro foto a video Výrobce - modelová řada Case Logic SLRC202

Akumulátory k fotoaparátům a videokamerám Výrobce - produktové číslo Patona PT1145
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Blesky Výrobce - modelová řada* - modelové číslo - pro výrobce fotoaparátu* Sony HVL-F45RM *u neoriginálních blesků uvést i výrobce fotoaparátu

Objektivy VÝROBCE VELIKOST SVĚTELNOST| TYP BARVA URČENÍ Canon RF 28-70 mm f/2 L USM

* pouze pokud se vyrábí ve více barvách

** údaj je povinný pouze pokud jím liší nabídky jinak stejného názvu

Varianty: NE 

Obrázek: Preferujeme zobrazení celého objektivu, může být „nastojato“ nebo „naležato“, nejlépe s viditelnou 

čočkou bez krytek a clon.

Předsádky, filtry a krytky Výrobce - modelové číslo Canon EW-72
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Stativy Výrobce - (řada) - model Hama Star 75
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Analogové fotoaparáty Výrobce - modelová řada - modelové číslo - barva* Polaroid PIC-300 červený
Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

Paměťové karty Výrobce - typ karty - velikost paměti - rychlostní označení* - + adaptér/čtečka* - (produktové číslo) Adata Premier One SDXC 128 GB Class 10 UHS-II U3 (ASDX128GUII3CL10-C)
Varianty: NE

Párovací fráze: přidáváme vždy 1 ve tvaru "Značka & Produktové číslo"

Elektronika Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Autorádia Výrobce - produktové číslo Sencor SCT 6011DBMR Varianty: NE

Reproduktory do auta Výrobce - produktové číslo Pioneer TS-G1733i
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Zesilovače do auta Výrobce - produktové čislo SONY XMN502

AV přijímače Výrobce - produktové číslo - barva Onkyo TX-NR474B černá

CD přehrávače Výrobce - produktové číslo - barva Pioneer PD-50-K černý
Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

Gramofony Výrobce - modelové číslo Pro-Ject Xtension 9 Evolution mahagon
Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

Mixážní pulty Výrobce - produktové číslo Pioneer DDJ-SB2

Tunery Výrobce – produktové číslo – *barva Yamaha T-S500 černý *pokud je tuner ve více variantách - většinou se střídá bílá, černá nebo stříbrná

Hi-Fi zesilovače Výrobce - modelové číslo Sony STR-DN1080

Hi-Fi systémy VÝROBCE PRODUKTOVÉ_ČÍSLO BARVA* Panasonic SC PM250EC-S

Varianta: Barva

Př.: Pioneer X-CM56 červený

Obrázek: Dle standardu

Mikrofony Výrobce - modelová řada - modelové/produktové číslo Sennheiser EW 135-P G4
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

MP3 a MP4 přehrávače Výrobce - modelové číslo - *velikost paměti - barva Denver MPS-409 4 GB stříbrný

Varianty: ANO - barva

*v případě více variant

Výjimka obrázku: NE

Diktafony Výrobce - modelové číslo -*barva Philips DVT1150
*v případě více variant

Varianty: ANO - barva

Radiomagnetofony Výrobce - modelové číslo - barva* Blaupunkt BB6 žlutý Varianty: ANO

Radiopřijímače a radiobudíky VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA MODELOVÉ_ČÍSLO BARVA* Lenco DIR-100 černý

Varianty: Barva

Př.: Lenco DIR-100 černý

Výjimka obrázku: NE

Reprosoustavy a reproduktory VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA Sony HT-ST5000

Obrázek: Dle standardu

Varianty: ANO – barva (varianty s barvou tvoříme v případě, že má stejný model více barev)

pak platí VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA BARVA*

Sluchátka VÝROBCE MODELOVÉ_ČÍSLO BARVA Sony MDR-ZX110 bílá

Varianty: ANO - barva

Obrázek: dle standardu

Optická média Výrobce - formát - počet kusů - (produktové číslo) Verbatim DVD-R 25ks (43538)



Digitální kamery Výrobce - (modelová řada) - produktové číslo Sony FDR-AX100 Varianty: NE

Domácí kina Výrobce - modelové číslo - *barva Philips HTB3550G
Varianty: ANO - barva, v případě více variant

Výjimka obrázku: NE

Satelitní antény Výrobce – produktové číslo GoSat GSA-15LTE

Satelitní komplety Výrobce – produktové číslo Strong SRT7007 

Satelitní přijímače VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Topfield TF S3000RHD
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Multimediální centra Výrobce - modelová řada* - modelové číslo - paměť* Scishion V88 Mars II (16 GB) *paměť pouze v případě, že se vyrábí více variant se stejným jménem

Lampy pro projektory Výrobce – produktové číslo BenQ 5J.JCM05.001

Projekční plátna Výrobce - modelové číslo FrontStage PSEC-120

Projektory Výrobce - modelové číslo Epson EB-525W

Televizory VÝROBCE ÚHLOPŘÍČKA TYP_TELEVIZORU (PRODUKTOVÉ_ČÍSLO) Samsung 40" LED (UE40NU7192)

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE. Preferujeme obrázky televizorů, které nemají na obrazovce grafické prvky. Mezi grafické 

prvky patří loga, slova, apod. Jedná se o jednotlivosti, které narušují estetiku celku. 

3D brýle Výrobce - modelové číslo Epson ELPGS01

Dálkové ovladače Výrobce - produktové číslo Philips SRP3013/10

*u univerzálního ovladače napsat, pro jakého výrobce je určen

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Televizní stolky Výrobce - řada - produktové číslo - *materiál/barva Stell SHO 1140 *při absenci produktového čísla

Telefony, navigace Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Stolní telefony Výrobce - model Panasonic KX-T7735CE
Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

Faxy Výrobce - modelová řada Brother 8360P

GPS navigace VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA* MODELOVÉ_ČÍSLO Tomtom Go Professional 6250
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Ostatní příslušenství pro GPS Výrobce – specifikace (modelová řada/produktové číslo) - obecné označení produktu Hama 62409 univerzální držák

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Produkty jsou nejčastěji držáky, kabely a ochranné fólie.

Baterie pro mobilní telefony ORIGINÁLNÍ* VÝROBCE PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Originální Samsung EB-BG531BBE

*u originálních baterií výrobce

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Handsfree Výrobce - modelová řada Jabra BT2045

Ostatní příslušenství pro mobilní telefony Výrobce - *produktové číslo Samsung ET-H10FAUWEG

*při absenci produktového čísla píšeme klíčová slova 

Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

Nabíječky pro mobilní telefony a tablety Výrobce - Produktové číslo Huawei 02451968

U univerzálních nabíječek je možno použít tvar "Výrobce - konektor - výstupní proud" (např.: "Celly microUSB 2 

A")

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Pouzdra na mobilní telefony VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA "pro" MODEL_TELEFONU BARVA|MOTIV iSaprio Vintage Microphone pro Honor 9 Lite flipové

Varianty: NE

Obrázek: Dle standardu, bílé pozadí, žádné grafické prvky (např. voda u vodotěsných)

Pro pouzdra na konkrétní telefon:

VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA "pro" MODEL_TELEFONU BARVA|MOTIV 

Příklad:

Samsung Clear View pro Galaxy S8 Violet

Pro univerzální pouzdra:

VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO|VELIKOST_MOBILU|VELIKOST_POUZDRA BARVA

Příklad:

Fixed Sarif RPSFM-001-6XL černé

Pro pouzdra značky iSaprio:

Plastové:

VÝROBCE MOTIV "pro" MODEL_TELEFONU

Příklad:

iSaprio Motocross pro Huawei Ascend P7

Flipové:

VÝROBCE MOTIV "pro" MODEL_TELEFONU „flipové“

Příklad:

iSaprio Vintage Microphone pro Honor 9 Lite flipové

Silikonové:

VÝROBCE MOTIV „pro“ MODEL_TELEFONU „silikonové“

Příklad:

iSaprio Abstract Skull pro iPhone 7 silikonové

Mobilní telefony
VÝROBCE ŘADA MODELOVÉ_ČÍSLO* SINGLE/DUAL_SIM* (PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ*) KAPACITA_PAMĚTI 

BARVA
Apple iPhone Xs 64 GB Space Gray

Varianta: ANO – kapacita paměti + barva

Obrázek: výjimka NE

Vysílačky Výrobce - modelová řada - modelové číslo - *barva Stabo Freecomm 650

*v případě více variant

Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

Počítače Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Gamepady Výrobce - modelová řada - modelové číslo - (produktové číslo) Trust GXT 24 Compact (17416)



Herní konzole VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ|VNITŘNÍ KAPACITA* VARIANTA Sony Playstation 4 Pro 1 TB

Varianty: ANO 

- Konzole + název hry/příslušenství + barva* 

*barvu uvádíme v případě, má-li konzole více barevných variant

- Rodiče zakládáme pro každou kapacitní variantu zvlášť

Obrázek: Dle standardu na bílém pozadí

Hry pro Nintendo Wii Titul - Nintendo Wii FIFA 10 Nintendo Wii

Počítačové hry NÁZEV_HRY PC TYP_DISTRIBUCE* Grand Theft Auto 4 Complete Edition PC digitální verze

Varianty: ANO - typ distribuce, pokud je jich víc.

• Jestliže existuje pouze 1 typ distribuce, uvádíme ho přímo v názvu (rozšířený nevyplňujeme, tzn. bez rodiče).

• V rozšířeném názvu uvádíme typ distribuce krabicová verze / digitální verze (pouze pokud je pod rodičem).

Obrázek: Preferujeme obdélníkový tvar, tak jako obal od DVD. Pozor na typ distribuce. Nechceme mít u 

digitální verze obrázek, u kterého bude platforma DVD, a naopak u krabicové verze nechceme obrázek, u 

kterého bude platforma STEAM.

Hry pro PlayStation 2 Titul - PS2 FIFA 09 PS2

Hry pro PlayStation 3 Titul - PS3 Persona 5 PS3 Varianty: NE

Hry pro PSP Titul - PSP FIFA 2009 PSP 

Hry pro Xbox 360 Titul - X360 Grand Theft Auto IV X360 Varianty: NE

Joysticky Výrobce - modelová řada - (produktové číslo) Defender Cobra R4 (64304)

Herní volanty Výrobce - modelová řada - modelové číslo - pedály* Thrustmaster T300 RS GT Edition *pouze pokud se vyrábí stejný volant bez pedálů a nelze jej odlišit pomocí produktového čísla

KVM přepínače Výrobce - produktové číslo ATEN VS-482

Napájecí kabely Výrobce - modelové číslo Gembird PC-186-ML12
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Síťové kabely Výrobce - produktové číslo Gembird FPC-5051GE-SO-OUT
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

USB kabely Výrobce - typ USB - délka - barva Audioquest Pearl USB 2.0 AB 3 m černý

Varianty: ANO - barva

typy USB např: USB-A/B, microUSB, miniUSB, USB-C atd. 

Do popisku zahrnout typ kabelu. např. prodlužovací, propojovací atd.

Výjimka obrázku: NE

Video kabely Výrobce - produktové číslo Hama 83058
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Klávesnice Výrobce - modelová řada - modelové číslo - rozložení kláves A4Tech Bloody B318 CZ Varianty: NE

Myši Výrobce - modelové číslo Genius X-G200

Sety klávesnic a myší Výrobce - modelová řada - modelové číslo Natec Genesis CX33

Grafické tablety a příslušenství Výrobce – modelová řada – produktové číslo Wacom Intuos M Bluetooth (CTL-6100WLE)

Monitory VÝROBCE MODELOVÉ_ČÍSLO Philips 278E8QJAB

Varianty: NE

Barvu udáváme pouze pokud se stejný model vyrábí ve více barevných variantách

Výjimka obrázku: NE

Notebooky VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ (PRODUKTOVÉ_ČÍSLO)
UMAX VisionBook 14Wa (UMM200V45)  ;   Apple MacBook Air 13'' CZ 2017 

(MQD32CZ/A)

Varianty: NE   

Obrázek: Dle standardu, ideálně notebook otevřený, kde je vidět obrazovka i klávesnice. 

Macbooky:

VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ JAZYKOVÁ_VERZE ROK_VYDÁNÍ (PRODUKTOVÉ_ČÍSLO)

Apple MacBook Air 13'' CZ 2017 (MQD32CZ/A)

Grafické karty VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA (PRODUKTOVÉ_ČÍSLO)* Asus GeForce GTX 1080 RoG Strix 8 GB (90YV09M2-M0NM00)

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

(PRODUKTOVÉ_ČÍSLO)* - U MSI a Asrocku které nemají modelovou řadu zadáváme bez závorky 

Přidat párovací frázi ve tvaru "Výrobce + Produktové číslo"

Mechaniky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Operační paměti Výrobce – modelová řada – velikost paměti – typ paměti – frekvence – (produktové číslo)
Adata XPG Spectrix D10 32 GB (2x 16 GB) DDR4 3000 MHz (AX4U3000316G16-

DRG)
Do párovací fráze uvést jako další frázi ve tvaru "Výrobce + produktové číslo"

PC skříně Výrobce - řada/model - (produktové číslo) Chieftec Mesh Series CT-01B-OP Varianty: NE

Procesory Výrobce - modelová řada - produktové číslo Intel Core i7-7700K (BX80677I77700K)
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Základní desky Výrobce - modelová řada - produktové číslo ASUS STRIX B250F Gaming (90MB0TA0-M0EAY0)

Počítačové zdroje Výrobce - *název/řada - (produktové číslo) SilentiumPC Supremo M2 (SPC140)
*jedna z možností, pokud existuje

Varianty: NE

Zvukové karty Výrobce – *modelová řada/produktové číslo Asus Strix Soar (90YB00J0-M0UA00) 
* alespoň jedna z možností

Další příklady:  Focusrite Clarett 4Pre; Korg DS-DAC-10R 

Čtečky paměťových karet Výrobce - produktové číslo GoPro AMCRU-001

Adaptéry k notebookům Originální* - Výrobce - Produktové číslo Originální Lenovo 0B47481

U neoriginálních adaptérů jen Výrobce + produktové číslo.

U univerzálních uvádět značku, pro kterou je určen, příkon, výstupní produkt a výstupní napětí.

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Do popisku uvádět modelové řady, pro které je určen.

Brašny, batohy a pouzdra pro notebooky Výrobce - modelová řada/označení - *max. velikost notebooku - (produktové číslo) Dicota Base 15,6" (D30446)
* uvádíme pouze pokud se dělá ve více provedeních

Varianty: NE

USB flash disky Výrobce - modelová řada - velikost paměti - barva* - (produktové číslo) Kingston DataTraveler SE9 G2 128 GB (DTSE9G2/128GB)

Varianty: NE

Barvu uvádět pouze v případě, kdy není k dispozici produktové číslo (každá barva má své unikátní produktové 

číslo)

Software Výrobce – řada – označení – nosič* – rozsah licence* – délka licence* Stormware Pohoda 2014 SQL Profi NET3 CD 3 PC 1 rok



Antiviry a ochrana dat Výrobce – řada – označení – *nosič – *rozsah licence – *délka licence Eset Internet Security 1 PC 1 rok

*v případě více verzí

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Grafický a video software Výrobce – řada – označení – *nosič – *rozsah licence – *délka licence Autodesk AutoCAD LT 2017 pro MAC 1 měsíc

*v případě více verzí

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Kancelářské aplikace Výrobce - řada - rok - pro podnikatele/domácnost/jednotlivce - lokalizace Microsoft Office 2016 pro podnikatele CZ
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Operační systémy Výrobce - modelová řada - home/professional - druh licence* - lokalizace* - bitová verze* Microsoft Windows 7 Home Premium / OEM CZ SP1 64-bit Varianty: ANO - druh licence, lokalizace, bitová verze

Stolní počítače VÝROBCE MODELOVÉ_OZNAČENÍ (PRODUKTOVÉ ČÍSLO) Lenovo Legion Y920T-34IKZ (90H4001LMK)
Varianty: NE

Obrázek: Dle standardu. Preferujeme čelní pohled.

Multifunkční zařízení VÝROBCE ŘADA MODELOVÉ_ČÍSLO Samsung Xpress SL-M2070W
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Náplně a tonery
ORIGINÁL: ORIGINÁLNÍ VÝROBCE PRODUKTOVÉ_ČÍSLO | KOMPATIBILNÍ: VÝROBCE „ZA“ 

VÝROBCE_ORIGINÁLU PRODUKTOVÉ_ČÍSLO_ORIGINÁLU
Originální HP CZ109AE No.655

U originálních snížit koef. typické ceny na 1,5. 

Popisek musí obsahovat: slovo originální/kompatibilní, barvu, výtěžnost nebo alespoň objem, všechny modely 

tiskáren, pro které je toner určen. 

V případě kompatibilního toneru/náplně nepíšeme do popisku název originálu. Více v manuálu.

Obrázek - preferujeme krabičku

Varianty: NE

Tiskárny VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA MODELOVÉ_ČÍSLO Canon i-Sensys LBP613Cdw

Varianty: NE

Obrázek: Výjimka obrázku není, postupujeme dle standardu – bílé pozadí

Skenery Výrobce - modelová řada - modelové číslo Epson WorkForce DS-530

Webkamery Výrobce - modelová řada - modelové číslo Genius FaceCam 2020

Kancelář Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kalkulačky Výrobce - řada/název* - produktové číslo* Canon WS-1210T
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Laminátory Výrobce – název – produktové číslo/označení – formát* Fellowes Cosmic2 A3

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Skartovačky Výrobce – název*  – produktové číslo* Peach PS500-80

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Tiskárny štítků Výrobce - typ/produktové číslo Brother PT-D210
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Kancelářská lepidla Výrobce – řada* – produktové číslo – druh zboží * – objem nebo gramáž Pattex Chemoprén Transparent 50 ml Varianty: Ne

Korekční prostředky Výrobce - řada* - produktové číslo* - rozměr/objem* Kores Scooter 4,2 mm x 5 m Varianty: Ne

Lepicí pásky Výrobce – řada* – název – rozměry – barva* Pattex Power Tape 50 mm x 10 m transparentní
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Otvírače obálek Výrobce – název – produktové číslo* - délka v cm* Alessi nůž na dopisy Bis Varianty: Ne

Sešívačky a rozešívačky Výrobce – řada* – název – produktové číslo – barva* Rapid Fixativ 10BX černá
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Děrovačky Výrobce – název – produktové číslo – počet listů* – barva* Leitz NeXXt 5008 30 listů světle modrý Varianty: Ano (barva)

Domácí spotřebiče Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zvlhčovače vzduchu Výrobce – řada* – název* - produktový kód Sencor SHF900

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Domácí ventilátory VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO BARVA* Kanlux Twister AOL100B

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Klimatizace VÝROBCE NÁZEV* ŘADA* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Sinclair Vision ASH-12BIV

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Teplovzdušné ventilátory Výrobce – řada* – název* - produktový kód Sencor SFH7051WH 

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Přímotopy VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO BARVA* Sencor SCF 2003

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Olejové radiátory Výrobce - řada* - název* produktový kód Sencor SOH 3009BE
Varianty: ANO (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Zářiče Výrobce - řada - název* - produktový kód- výkon* Stiebel Eltron IW 120
Varianty: Ano (výkon)

Domácí pekárny Výrobce – řada* – název* - produktový kód ETA 115090000

Fritovací hrnce VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO BARVA* Sencor SFR5320WH

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kuchyňské grily VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* VARIANTA* Gorenje KR1800CE
Varianta: ANO - barva

Obrázek: nemá výjimku (na grilu může být zobrazené jídlo)

Mlýnky na kávu Výrobce – řada* – název* - produktový kód Domo DO442KM

Varianty: NE (pokud barva není v kódu a je více barevných variant, uvádíme jako variantu)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu



Kávovary a espressa VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ OZNAČENÍ|PRODUKTOVÝ_KÓD Saeco Royal Gran Crema

VARIANTY, ANO, BARVA:Varianty se uvádí v případě, existuje-li více barevných variant u jednoho produktu, 

které nejsou specifikovány produktovým kódem (či produktový kód neobsahují).

Obrázek: Obrázek nemá výjimku od standardu. 

Kuchyňské kráječe Výrobce – řada – produktový kód – název* Graef Evo 20

Varianty: NE (pokud však není barva určena v produktovém kódu a na trhu je více barevných variant, je nutné 

specifikovat barvu do varianty)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kuchyňské mlýnky Výrobce - Řada* - Název* - Produktové číslo Sencor SMG 4381 

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Výjimka v názvu: u kovových mechanických (ale i jim podobným) mlýnků

Př. Westmark mlýnek na maso 10  

    Pokert mlýnek na maso 10

Kategorizace:

Pokud je to jejich hlavní funkce (kuchyňské mlýnky, které melou maso a mohou ještě např. vyrobit těsto na 

těstoviny aj., necháme v kuchyňských mlýncích). 

Stroje ostatní do této kategorie nepatří:

 

Strojky na těstoviny -> Strojky na těstoviny

Sekáček (alla mixér) -> Mixéry a šlehače

Mlýnky na kávu -> Mlýnky na kávu

Pasírovací mlýnky -> Pasírovače

MLÝNKY NA RŮZNÉ KOŘENÍ (pepř, sůl, bylinky) -> Mlýnky a kořenky

Příslušenství, které se doplňuje k elektrickým kuchyňským mlýnkům (např. nástavec na další mletí, strouhání) -

> Příslušenství pro kuchyňské roboty

Kuchyňské roboty VÝROBCE ŘADA|NÁZEV PRODUKTOVÝ_KÓD ETA Gratus Max 002890061
Obrázek: Výjimka v pozadí: NE

Varianty: ne

Kuchyňské váhy Výrobce – řada*- produktový kód Tefal BC5122V0

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Mixéry a šlehače VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VARIANTA* Nutribullet 600 W červený

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Odšťavňovače VÝROBCE ŘADA MODELOVÉ OZNAČENÍ PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* VARIANTA* G21 Emotion černý
Varianty: ANO - barva

Obrázek: nemá výjimku

Parní hrnce Výrobce – řada* – název* - produktový kód Philips HD9140/91

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Rychlovarné konvice VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VARIANTA* Nedis KAWK510EWT Soft Touch bílá
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Sendvičovače VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO BARVA* Tefal SM155233

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sušičky potravin VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÝ_KÓD VARIANTA* Professor SP 4300

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Topinkovače Výrobce – řada* – název* - produktový kód Brabantia BBEK1021N

Vařiče Výrobce - řada* - název*- produktový kód* Sencor SCP 4202 GY

Varianty: Ne (pokud však není barva určena v produktovém kódu a na trhu je více barevných variant, je nutné 

specifikovat barvu do varianty)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Výrobníky zmrzliny Výrobce - řada* - produktové číslo* Domo DO2309I

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu



Meteorologické stanice VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ OZNAČENÍ VARIANTA* Bravo B 5053 černá

Varianta: ne

Produktové označení: uvádíme modelové číslo, pokud známe řadu/neznáme-li, uvádíme produktové číslo

Obrázek: nemá výjimku

Epilátory a depilátory VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ VARIANTA* Braun Silk-épil 1-370
Varianta: ANO - barva

Obrázek: nemá výjimku

Holicí strojky VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ VARIANTA* Philips Series 3000 S3510

Varianta: ANO

-	barva

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: do této kategorie patří pánské holicí strojky, dámské vybavení patří do kategorie Epilátory a depilátory

Žiletkové nebo jednorázové strojky, tzv. holítka patří do kategorie Holítka (dámské do Dámské holicí strojky)

Horská slunce a infralampy Výrobce - řada* - produktové číslo* Beurer IL 35

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kulmy VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO BaByliss Pro Miracurl BAB2665E

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. Nejlepší je obrázek, na kterém je vidět i příslušenství, které zákazník 

dostane. Jako další obrázky můžeme dát detaily výrobku.

Fény Výrobce – řada* – název* - produktový kód Rowenta CV7920F0

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Masážní přístroje a pomůcky Výrobce – řada* – název* - produktový kód Sencor SFM 3720GR Varianty: Ne

Osobní váhy Výrobce – řada* – název* - produktový kód Soehnle Melody 61350

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Zastřihovače vlasů Výrobce – řada* – název* - produktový kód Remington HC 5810 Varianty: Ne

Zastřihovače chloupků Výrobce - řada* - název* - produktové číslo Remington Nano NE3450

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Zastřihovače vousů Výrobce – řada* – název* - produktový kód Remington MB4110

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Elektrické zubní kartáčky VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ ČÍSLO VARIANTA* Philips Sonicare For Kids HX6311/07
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Žehličky na vlasy Výrobce – řada* – název* - produktový kód Remington Shine Therapy S 8500 Varianty: Ne

Robotické vysavače VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VARIANTA* Miele Scout RX1 červený
Výjimka obrázku: ne

Varianta: barva

Šicí a vyšívací stroje Výrobce - model Guzzanti GZ 110
Varianty: ANO - barva, v případě více variant

Výjimka obrázku: NE

Filtrační konvice Výrobce - řada* - produktový kód* - objem* - barva* Brita Marella Cool 2,4 l varianty: Ano (barva, pokud není uvedena v produktovém kódu)

Sestavy výčepních zařízení Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - typ narážeče* Lindr Pygmy 20 Bajonet Varianty: Ne

Vysavače VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VARIANTA* ETA Moneto 1449 90000 bílý
Výjimka obrázku: ne

Varianta: ANO - barva

Žehličky VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Philips Azur Pro GC4881/20

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 

Alkohol testery Výrobce – řada* – produktové číslo* Sencor SCA BA01 V2 Varianty: Ne

Lednice VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ | PRODUKTOVÝ_KÓD LG GSB760PZXZ

Varianty: ANO (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu.

Vitríny a vinotéky VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÝ_KÓD VARIANTA* Liebherr 582 černá

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Mikrovlnné trouby VÝROBCE NÁZEV* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Samsung MS23F301TFK

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 

Mrazničky VÝROBCE ŘADA* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VARIANTA* Gorenje F4151CW
Varianta: ANO, variantou je barva

Obrázek: nemá výjimku, ideálně druhý obrázek ukazující otevřenou mrazničku



Myčky nádobí VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ | PRODUKTOVÝ_KÓD Siemens SN236I01KE

Varianty, NE.

Obrázek: Nemá výjimku od standardu.

Pečicí trouby VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÝ_KÓD Electrolux EOB43410OX
Výjimka obrázku: ne

Varianty: ne

Pračky VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ | PRODUKTOVÝ_KÓD Bosch WAT24360BY

Varianty, NE.

Obrázek: Nemá výjimku od standardu.

Původní parametr Hlučnost nevyplňovat! Vyplňujeme pouze parametry hlučnost odstřeďování a hlučnost 

praní.

Pračky se sušičkou VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ OZNAČENÍ | PRODUKTOVÝ KÓD Candy CSWS 485D/5-S

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sporáky VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÝ_KÓD Amica SHC 5874 W

Výjimka obrázku: ne

Varianty: NE

Sušičky VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ | PRODUKTOVÝ_KÓD Gorenje D8565NA

Varianty: NE

Obrázek: Nemá výjimku od standardu.

Digestoře VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO BARVA* Gorenje WHC623E14X

Varianta: ANO

Obrázek: Má výjimku a je možné používat obrázky z místnosti, případně zabudované digestoře v kuchyňské 

lince.

Varné desky VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Whirlpool AKT315IX

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 

Ohřívací zásuvky Výrobce – řada* – název* - produktový kód Electrolux EED14700OV

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Oblečení a móda Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dámské oblečení Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámská trička Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Desigual San Diego černé S

Varianty: Ano (velikost - Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dámské košile Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské kalhoty Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL

varianty: Ano (velikost)

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číselné podobě 38, 40...

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme produkt na bílém pozadí bez modelky. Je však možné vkládat i 

obrázky s modelkou, kde je vyobrazená pouze dolní polovina těla na bílém pozadí. 

Dámské kraťasy Výrobce – řada* – název – barva* – produktové číslo* – velikost Husky Kimbi L světle červené 

Varianty: Ano (velikost)

Mohou být buď standardní (S, M, L) nebo EUR (34, 36, 38)

Obrázek: Má výjimku od standardu. 

Preferujeme obrázek s bílým pozadím a bez modelky, ale je možné použít i obrázky s modelkou a/nebo s 

barevným pozadím.

Dámské mikiny Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL

varianty: Ano (velikost)

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číselné podobě 38, 40...

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme produkt na bílém pozadí bez modelky. Je však možné vkládat i 

obrázky s modelkou na bílém pozadí. 

Dámské plavky Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - barva/motiv - velikost Marko Barbra 2 M-177 černá 90E

Varianty: Ano (velikost)

U horních dílů plavek jsou velikosti jako u podprsenek (70A, 65 B, 85D). Jinak jsou velikosti americké (S, M, L) 

nebo číselné evropské (36,38,40)

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme produkt na bílém pozadí bez modelky. Je možné vkládat i 

obrázky s modelkou a jiném než bílém pozadí, např. i na pláži atd.

Na obrázku nesmí prosvítat bradavky ani genitálie. 

Dámské ponožky Výrobce – řada* – název/produktové číslo – barva* – velikost High Point Thermoline Merino 39-42

Varianty: ANO - uvádíme v EU velikostech (38, 39, 40…) nebo jako S, M, L… (3XL uvádíme vždy tak, jak je v 

parametrech, tedy jako XXXL a 3XL dáváme do frází pro lepší párování)

Příklad varianty: 

1) Fox Fri Mastar MX18 Thick Sock Orange L

2) Assante 783 26-28

3) Lonka Decube mix A 39-42

Obrázek: 

Preferujeme obrázek na bílém pozadí, ale jsou povoleny i obrázky např. s modelem (pouze noha).



Kalhotky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL

varianty: Ano (velikost)

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číselné podobě 38, 40...

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme kalhotky na bílém pozadí bez modelky. Je možné vkládat i 

obrázky s modelkou/figurínou na jiném než bílém pozadí, i tak by pozadí nemělo být rušivé. 

NA OBRÁZKU NESMÍ PROSVÍTAT GENITÁLIE

Podvazkové pásy Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Podprsenky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Change Lissi Full cup černá 70D

varianty: Velikost

Velikost se uvádí objem hrudníku a košíček. Bez mezery tj. 75D

V přiloženém dokumentu se nachází tabulka českých x anglických velikostí

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme podprsenku na bílém pozadí bez modelky. Je možné vkládat i 

obrázky s modelkou a jiném než bílém pozadí, např. i na pláži atd. Pozor na shodu obrázku podprsenky s barvou 

v názvu! 

NA OBRÁZKU NESMÍ PROSVÍTAT BRADAVKY

Dámské punčochy Výrobce - řada* - produktové číslo* - barva - velikost Scholl 60 Den Light Legs černé M
Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Body Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské sukně Výrobce – řada* – název/produktové číslo – barva* – velikost Nordblanc Tempt NBSSL6647 černá 36 

Varianty: Ano - velikosti. Velikost uvádět v americké (S, M, L, XL) nebo evropské (36, 38, 40, 42) velikosti.

Příklad varianty: 

1) Hannah Kailey Hawaiian Ocean 38 

2) Trimm Lamba Grafit černá XS 

3) KAMA 6002 šedá XL

Obrázek: 

Preferujeme obrázek na bílém pozadí, ale jsou povoleny i obrázky např. s modelkou.

Dámské svetry Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské šaty Výrobce – řada* – označení – barva – velikost Nike NYX K8578 černé XS

Varianta: velikost

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme produkt na bílém pozadí bez modela. Je však možné vkládat i 

obrázky s modelem na bílém pozadí. 

Dámské vesty Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské župany Výrobce – řada* – název/produktové číslo – barva* – velikost Vestis Siena pudrový M 

Varianty: Ano - velikosti. Někdy je třeba v názvu uvádět i délku, která od sebe odlišuje dva produkty se stejným 

názvem.

Příklad varianty: 

1) DKaren Nancy černý S

2) Kalimo Liberia ecru M 

3) Vestis Paula 1269 malinový S

Obrázek:

Preferujeme obrázek na bílém pozadí, ale jsou povoleny i obrázky např. s modelkou.

Módní doplňky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kravaty Výrobce - produktové číslo - barva Romendik 99140 modrá Varianty: Ano (barva, motiv)

Kabelky VÝROBCE NÁZEV_MODELU|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO BARVA WOOX Rostellum Viridita

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 

Občas se můžeme setkat se sadou kabelek. V takovém případě vložíme do názvu před barvu výraz určující, kolik 

kusu sada obsahuje. Například „3v1“.

Příklad: Miss Lulu Rabbit 3v1 růžová

Klobouky Výrobce – řada – název* – velikost Craghoppers NosiLife Outback Hat Pebble S/M Varianty: Ano (velikost)

Opasky Výrobce – řada* – produktové číslo – barva*- délka W-Tec Machoo hnědá/černá 95 cm Varianty: Ano (barva, motiv)

Peněženky VÝROBCE PRODUKTOVÉ_ČÍSLO|NÁZEV BARVA Lagen W-2025/IT Black/Red

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 

Sluneční brýle Výrobce - řada/název* - produktové číslo* - barva/motiv* Ray-Ban Clubmaster RB3016  114530

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pánské oblečení Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...



Pánská trička Výrobce – řada – označení – barva* – varianta Icebreaker Zone LS Crewe 104355 černé L

Velikost: ano - velikosti preferujeme v písmenné podobě (S, M, L, XL). Případně v číslené EU podobě (38, 40...) 

Pozor: u produktu se mohou uvádět obě velikosti (např. S a 38) - najdeme-li v nabídkách, obojí vložíme do 

fráze! Důkladně zkontrolujeme, zda již produkt nemáme založený v opačné velikosti (např. S nebo ve 38).

Obrázek: má výjimku od standardu. 

Preferujeme vždy bílé pozadí. Není-li, může být pozadí v gradientu (musí být příjemné na oko; nikdy ne tmavší 

než je produkt) - pozor neplést si s tím, že je obrázek na jiném než bílém pozadí. Obrázek může zobrazovat 

modela v interiéru/exteriéru, případně jen torzo těla.

Kategorie: rozlišujeme pánská tílka (ktg Pánská tílka) a trička bez rukávů (určující je popisek produktu). U tílek 

dále ještě rozlišujeme, že se může jednat o nátělník (obvykle také napsáno - nátělník může být také ve formě 

trička; ktg Nátělníky)

Pánské kalhoty Výrobce – řada* – název* - produktové číslo* - barva/motiv* - velikost Kilpi James šedé XXL

varianty: Ano (velikost)

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číselné podobě 38, 40...

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme produkt na bílém pozadí bez modela. Je však možné vkládat i 

obrázky s modelem, kde je vyobrazená pouze dolní polovina těla na bílém pozadí. 

Pánské kraťasy Výrobce – řada* – název* - produktové číslo* - barva/motiv* - velikost Hannah Relief Ensign modré XL
varianty: Ano (velikosti)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pánské košile Výrobce - řada* - produktové číslo* - barva - velikost Binder De Luxe 82704 růžová L
Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pánské mikiny Výrobce – řada* – název* - produktové číslo* - barva/motiv* - velikost Litex 90148 tmavě modrá M

varianty: Ano (velikost)

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číselné podobě 38, 40...

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme produkt na bílém pozadí bez modela. Je však možné vkládat i 

obrázky s modelem na bílém pozadí. 

Pánské plavky Výrobce - řada* - produktové číslo* - barva - velikost Diesel Sandy Black/Pink L
Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pánské ponožky Výrobce - řada - označení - barva* - velikost Assistance Soft Comfort bílé 39-42 velikost se uvádí formou 39-42, 43-46

Pánské župany Výrobce – řada - produktové číslo* – barva/motiv – velikost Vestis Tampa 5852 modrý L

Varianty: Ano (velikost)

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Obrázek: Má výjimku od standardu

Obrázek může mít i jiné pozadí než bílé (na modelce, na torsu, na modelce s pozadím světlejším, než je 

výrobek).

Pánská tílka Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Kosmetika a drogerie Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní kosmetické pomůcky Výrobce - Název/Produktové označení Ilwy D 5000 Varianta: ne

Ostatní přípravky na nehty Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Mavala Stop proti kousání nehtů 10 ml Varianta: objem

Ostatní přípravky na oči Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Beautylash Sérum pro růst a posílení řas 3 ml Varianta: objem

Paletky dekorativní kosmetiky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta* E style Perfect harmony palette 9,5 g 07 Purple Rain
Varianta: ANO = odstín paletek

není výjimka v obrázku

Ostatní přípravky na tvář
výrobce - produktová řada (a) nebo produktové číslo - české označení* - objem/hmotnost* - 

odstín/příchuť*

Clarins Pore Perfecting Clarins Kit Pores Matité Refill papírky na zmatnění 

náhradní náplň 2 x 70 ks

Varianta: ne 

Objem/hmotnost: v milimetrech (ml), nad 1000 ml uvádět v litrech (l)/ nebo gramáži (g)

Obrázek: nemá výjimku

POZOR! JE NUTNÉ ZKONTROLOVAT, ZDA NA PRODUKT NEEXISTUJE KATEGORIE

V této kategorii se často chybuje.

Kategorizace: nepatří (mají vlastní kategorii) sem kategorie make-up; BB a CC krémy; pudry; korektory; ostatní 

přípravky na tvář; tvářenky; podkladové báze na tvář; bronzery; rozjasňovače ale i jiné 

Přípravky na depilaci a epilaci Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* - Velikost balení ml Veet Depilační krém pro suchou pokožku 400 ml
varianty: ne

	

obrázek: nemá výjimku 

Ostatní prostředky pro dentální hygienu výrobce - produktová řada a (nebo) produktové číslo - druh produktu Curaprox PCA 223 tablety na indikaci plaku 12 ks

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

POZOR! JE NUTNÉ ZKONTROLOVAT, ZDA NA PRODUKT NEEXISTUJE KATEGORIE!! V této kategorii se často 

chybuje.

Pleťová kosmetika Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Péče o oční okolí Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Mary Kay TimeWise Repair regenerační oční krém 14 g Varianta: objem

Péče o rty Výrobce - řada - určení - velikost - varianta Helle balzám na rty tyčinka s OF 8 med
Varianta - ano - příchuť

Obrázek - nemá výjimku



Ostatní pomůcky pro péči o řasy a obočí výrobce - produktová řada a (nebo) produktové číslo - druh produktu - objem/hmotnost*
Refectocil Eyelash and Eyebrow Tint zesvětlující pasta na obočí 15 ml Blonde 

Brow

varianta: ne

Objem/hmotnost: v milimetrech (ml), nad 1000 ml uvádět v litrech (l)/ nebo gramáži (g)

obrázek: nemá výjimku

POZOR! JE NUTNÉ ZKONTROLOVAT, ZDA NA PRODUKT NEEXISTUJE KATEGORIE!! V této kategorii se často 

chybuje.

Pleťové krémy VÝROBCE ŘADA* ORIGINÁLNÍ_NÁZEV|ČESKÝ_NÁZEV VARIANTA Syncare Nicream krém pro citlivou pleť 75 ml
Varianty: ANO – Objem v milimetrech (ml)

Obrázek: nemá výjimku

Pleťové emulze výrobce - produktová řada - české označení* - varianta
Charmzone Korea Topnews GE Wrinkle Active revitalizační a energizující 

pleťová emulze 130 ml

Varianta: ano - objem v milimetrech (ml), nad 1000 ml uvádět v litrech (l)

Obrázek: nemá výjimku

Pleťová séra Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Le Petit Olivier Anti-Age pleťové sérum proti vráskám 30 ml Varianta: objem

Pleťové masky Výrobce - Produktová řada - Druh produktu - velikost ml/g Ryor Professional Skin Care adstringentní maska 100 ml
varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

Ostatní přípravky na čištění pleti a očí Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Clinique For Men čistící gel pro muže 200 ml Varianta: objem

Vrásky a stárnoucí pleť Výrobce - Řada - Název - Typ přípravku - Varianta Clinique Repairwear Uplifting zpevňující pleťový krém 50 ml Varianta: objem

Přípravky na opalování Výrobce – řada* - název – ochranný faktor
Piz Buin Allergy Lotion SPF 30 200 ml

Varianta: objem

Přípravky po opalování Výrobce – řada* - název - obsah panthenolu*
Nivea After Sun Bronze Protect and Bronze Lotion 200 ml

Varianta: objem

Celulitida a strie Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Bonella Forte krém proti prevenci strií 200 ml

Deodoranty a antiperspiranty Výrobce - Řada* - Název - Určení - České označení - Varianta Vichy roll-on proti nadměrnému pocení 48 h W deodorant 50 ml

Varianta: objem

Pokud je třeba definovat, použít označení: deostick, roll-on, deospray (může se vyrábět deodorant v provedení 

roll-on i deospray a při uvedení pouze „deodorant“ se nám chybně napáruje).

Péče o poprsí výrobce - produktová řada - české označení* - varianta Collistar Bust Pure Actives zpěvňující sérum pro dekolt a poprsí 50 ml

Varianta: ano - objem v milimetrech (ml), nad 1000 ml uvádět v litrech (l)

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: do kategorie nepatří pomůcky, jedná se pouze o krémy. gely atp.

Péče o ruce Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Panier des Sens Růže krém na ruce  75 ml Varianta: objem

Sprchové gely Výrobce - řada - určení* - varianta Saloos Celulinie sprchový olej  100 ml
Varianta - ano - objem

Obrázek - nemá vyjímku

Tělová mléka Výrobce - řada/produktové číslo - objem* [l], [ml] Hartmann Menalind Professional tělové mléko 500 ml
Varianta - ano - objem v případě že je více variant

Obrázek - nemá vyjímku

Tělové krémy Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Dermacol Aroma Ritual Vodní Meloun tělové mléko 200 ml Varianta: objem

Intimní hygienické prostředky Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Nobilis Tilia Hydrofilní olej Fema 200 ml Varianta: objem

Barvy na vlasy Výrobce - Produktová řada - Objem - Barevný odstín Wella Illumina Color 60 ml 10 Varianta: barevný odstín

Kondicionéry a balzámy Výrobce - řada - objem Tigi Bed Head Men Clean Up Peppermint Conditioner 200 ml
Varianta - ne

Obrázek - nemá vyjímku

Stylingové přípravky Výrobce - Řada - Typ přípravku - Objem Matrix Style Link pudr pro objem vlasů 7 g Varianta: ne

Šampony VÝROBCE ŘADA ČESKÝ_NÁZEV VARIANTA Cannaderm Capillus šampon na lupy 150 ml

Řada = název šamponu

Varianta - Objem: do 1 litru uvádíme v ml, nad 1 litr uvádíme v l

Píšeme šampon nikoli šampón

Varianta: 

Ano - objem

Vlasová regenerace Výrobce - Řada - Název - Varianta Kérastase Nutritive Masquintense Irisome Fine 200 ml Varianta: objem

Vody a balzámy po holení Výrobce - Řada* - Název - Označení - Varianta Hugo Boss No.6 voda po holení 100 ml
Označení: voda po holení/ balzám po holení

Varianta: objem

Dámské parfémy VÝROBCE NÁZEV ROČNÍK* URČENÍ KONCENTRACE TESTER* VARIANTA Lancome La Vie Est Belle W EDP 100 ml

Varianta: ano - objem

Pozor! je-li určení parfému v názvu, nedoplňujeme zkratku W, M, U 

parfém - P 

parfémovaná voda - EDP 

toaletní voda - EDT 

kolínská - EDC

Popisek: 

Do popisku uvádíme složení parfému v této příkladové podobě:

Hlava - broskev, frézie

Srdce - osmanthus

Základ - kakao

Obrázek: nemá výjimku



Pánské parfémy VÝROBCE NÁZEV ROČNÍK* URČENÍ KONCENTRACE TESTER* VARIANTA Hugo Boss No.6 M EDT 100 ml

Varianta: ANO – objem v ml

Pozor! je-li určení parfému v názvu, nedoplňujeme zkratku W, M, U 

parfém - P 

parfémovaná voda - EDP 

toaletní voda - EDT 

kolínská - EDC

Popisek: 

Do popisku uvádíme složení parfému v této příkladové podobě:

Hlava - broskev, frézie

Srdce - osmanthus

Základ - kakao

Obrázek: nemá výjimku

Unisex parfémy Výrobce - řada* - název - ročník* - určení - koncentrace
Calvin Klein CK One Summer 2016 U EDT

parfém - P

parfémovaná voda - EDP

toaletní voda - EDT

kolínská - EDC

Varianta: objem

Zdraví Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kontaktní čočky ZNAČKA ŘADA PRODUKTOVÉ OZNAČENÍ* BARVA* (POČET ČOČEK) Acuvue Oasys for Astigmatism (6 čoček)
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Vitamíny a minerály VÝROBCE  PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ ÚČINNÁ_LÁTKA*  MNOŽSTVÍ Pharmaton Geriavit 30 tob.

Obrázek: výjimka v pozadí: NE

Varianty:  ANO – velikost balení  

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:      

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku.

Přírodní produkty VÝROBCE  PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ  ÚČINNÁ_LÁTKA* MNOŽSTVÍ MycoMedica Cordyceps CS-4 m 500 mg 90 cps.

Obrázek: výjimka v pozadí: NE

Varianty:  ANO – velikost balení

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci: 

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku.

Diagnostické testy Výrobce - název - množství Etani FertilCount 1 ks
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Tlakoměry VÝROBCE NÁZEV ŘADA*- DALŠÍ OZNAČENÍ Hartmann Veroval Compact
Varianty:  NE

Výjimka obrázku: NE

Teploměry osobní Výrobce - název - *řada - typ Cemio Metric 308 Smart

*pokud existuje

Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

Hodinky VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Casio Edifice EFA-121D-1AVEF

Popisek: Nemá výjimku od standardu.

Obrázek: Výjimka v pozadí: NE

Snažíme se vybrat obrázek celých hodinek zepředu nebo mírně ze strany, bez zbytečných bílých okrajů. Jako 

další obrázky můžeme použit detaily hodinek nebo zadní stranu.

Šperky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dárkové krabičky Výrobce – řada* – název – produktové číslo* – rozměry* – barva* Jan Kos RZ-3/AU Varianty: Ano (barva, motiv)

Náhrdelníky Výrobce – produktové číslo Emporio Armani EGS2241060 Varianty: NE

Náramky Výrobce - řada/název* - produktové číslo* - barva* - rozměr West Side KMMB19524 22 cm

Varianty: Ano (rozměr)

Varianty pouze v případě, že se shoduje produktové číslo. V opačném případě je každá velikost samostatným 

produktem.

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Náušnice Výrobce – název* – řada – barva* Morellato Luna O504

Varianty: Ne 

(Varianty pouze v případě, že se shoduje produktové číslo. V opačném případě je každá barva samostatným 

produktem.)

Piercing Výrobce – název/určení – produktové číslo* – barva* – rozměry* Tribal Piercing do ucha JCRLPB Varianty: Ano (velikost, rozměr)

Prsteny Výrobce - řada/název* - produktové číslo - rozměr* Morellato Love Rings SSI02 52 mm

Varianty: Ano (rozměr)	

Varianty pouze v případě, že se shoduje produktové číslo. V opačném případě je každý rozměr samostatným 

produktem.

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Přívěsky Výrobce – řada* – název* – produktové číslo – barva* Silvego PRMP14191 Varianty: Ano (barva)

Řetízky Výrobce - řada/název* - produktové číslo - rozměr* Tribal NSSC102 50 cm

Varianty: Ano (rozměr)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Šperkovnice Výrobce – řada* – název – produktové číslo – barva* Friedrich Lederwaren Diana 20088-7

Dětské zboží Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Autosedačky VÝROBCE ŘADA MODEL MODELOVÝ_ROK BARVA Britax Römer KidFix SL 2019 Storm Grey

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

U autosedaček je vždy nutné v názvu uvádět modelový rok, pokud v nabídce není, produkt nezakládáme!

Auta na autodráhu Výrobce - řada* - produktové číslo* - model Carrera EVO 27539 Lightning McQueen
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Příslušenství k autodráhám Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sety autodráh VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ NÁZEV Carrera GO 62434 Rally Action

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. Pokud známe údaje o o velikosti (měřítku) a věku dítěte, informace 

vepíšeme.

Vláčky a vláčkodráhy Výrobce – řada*– název – produktové číslo* Fisher Price Mašinka Tomáš Rosie

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dřevěné hračky VÝROBCE PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ|NÁZEV Woody 91179 Montážní autobus s nářadím

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. Je vhodné uvést věk dětí, pro které je hračka vhodná. Mohou se doplnit 

i rozměry velikosti hračky.

Doplňky pro panenky Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - barva/motiv Zapf Creation Baby born Sprchový kout

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kočárky pro panenky VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO|NÁZEV VARIANTA Britax Römer Pram Cool Berry

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Panenky VÝROBCE ŘADA* NÁZEV PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* VELIKOST* BARVA|MOTIV* Mattel Barbie Duhová mořská panna

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dětské zbraně VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO|NÁZEV BARVA* Hasbro Nerf Zombie Sledgefire

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 

Dětské nářadí a nástroje Výrobce – řada* – název – barva* – velikost* Smoby Black & Decker Dětský šroubovák/vrtačka
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Autíčka a jiné modely VÝROBCE ŘADA* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO|NÁZEV DRUH_PRODUKTU|DALŠÍ_OZNAČENÍ BARVA* Bruder 4055 John Deere pásový traktor

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 

Hračky pro nejmenší VÝROBCE ŘADA NÁZEV BARVA/MOTIV FEHN Forest Závěsná sova s klipem

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Občas se můžeme setkat se sadou hraček. V takovém případě vložíme do názvu před barvu výraz „sada“.

Dětské houpačky Výrobce - produktové číslo* - název* - barva/motiv* PlayTo 33246 pejsek šedo-hnědý
Varianty: Ano

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dětské domečky VÝROBCE NÁZEV|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ BARVA VARIANTA* Little Tikes domeček Sunshine

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 

Pískoviště Výrobce – název – produktové číslo* – barva/motiv* Star Plus Jack and Jill pískoviště červené Varianty: Ano (barva/motiv)

Prolézačky a skluzavky Výrobce – řada* – název – produktové číslo* – barva/motiv* Step2 Play Up Gym Set
Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Má výjimku od standardu, produkt může být vyfocen venku bez rušivého okolí

Hudební nástroje pro děti Výrobce – řada* – název* - barva/motiv* Lena Bubínek Indiáni
Varianty: Ano (barvy, motivy, apod.)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Figurky VÝROBCE ŘADA* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO|NÁZEV VELIKOST* POČET KUSŮ* BARVA|MOTIV* Schleich 70524 Duhový jednorožec

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dětské míče Výrobce - řada/název - rozměr* Mondo míč Medvídek Pú 23 cm

Varianty: Ano (rozměry u stejného motivu

Rozměr uvádět v cm, do fráze doplnit i rozměr v mm)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Plyšové hračky VÝROBCE ŘADA NÁZEV VELIKOST|BARVA* MOTIV* Nattou Panda Loulou 28 cm

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva/druh)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Puzzle Výrobce – řada* – název – počet dílků Ravensburger Puzzleball Globus 54 dílků
Obrázek: Jako první dát obrázek krabice a jako druhý samotný motiv. U 3D dávat jako druhý obrázek složeného 

puzzle.

Cestovní hry Výrobce -  název hry Dino Cars 3: Auta do auta v názvu bývá uvedeno "cestovní; na cesty atd."

Ostatní karetní hry Výrobce - název hry - řada Avenue Mandarine Černý Petr 
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Deskové hry VÝROBCE NÁZEV_HRY ADC Blackfire Paní Pavouková
Výjimka obrázku: NE

Varianty: NE

Stavebnice Supermag Výrobce - řada* - název* - počet kusů/dílků Plastwood Supermag motorka 185 dílků
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu



Stavebnice Cheva Výrobce - název - motiv Chemoplast Cheva 15 Grand Prix 
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Stavebnice LEGO VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO NÁZEV_STAVEBNICE LEGO City 60110 Hasičská stanice

Varianty: NE

Obrázek:

Výjimka v pozadí: NE

U stavebnic LEGO se snažíme vždy dávat alespoň 3 obrázky. Obrázek složené stavebnice na bílém pozadí. 

Obrázek zadní strany krabice a jako hlavní obrázek dáváme přední stranu krabice, nejlépe mírně nakloněnou 

doprava.

Stavebnice Mega Bloks Výrobce – řada – název – počet kusů Mega Bloks Mimoňové Luau hrací set 123 ks
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Stavebnice Merkur Výrobce – řada* – produktové číslo* – název Merkur M 013 Vrtulník

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Stavebnice Playmobil Výrobce – řada* – produktové číslo – název Playmobil 6678 Pirátská bitevní loď

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Stavebnice Seva Výrobce – řada* – produktové číslo* – název Vista Seva 5 Technic
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Stavebnice Meccano Výrobce –  produktové číslo* – řada –  název Meccano 16203 Set pro začátečníky Helikoptéra
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dětská chodítka Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - ročník* - barva/motiv CAM Camminando 2017 col.B béžová

Varianty: Ano (barva/motiv) Ročník uvádět pouze pokud je to třeba - například výrobce CAM.

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Chůvičky a monitory dechu Výrobce – produktové číslo – název* Philips Avent SCD 501
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kočárky VÝROBCE ŘADA ROČNÍK BARVA Dorjan Danny Sport Baby Boat Ecco 2016 BB-212

Varianty: ANO (barva)

Obrázek: Výjimka v pozadí: NE

Jídelní potřeby Výrobce – řada* – název* - barva/motiv* Skip Hop Zoo Láhev na vodu nerez Opice

Varianty: Ano (barvy, motivy, apod.)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kojenecké lahve Výrobce – řada* – název* - velikost(objem)* - barva/motiv* Avent Natural PP 330 ml
Varianty: ANO (barvy, motivy, apod.)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dudlíky a šidítka Výrobce - řada/název* - barva/motiv* - počet ks* - věk NUK Trendine Minnie 6-18 m

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kojící polštáře Výrobce – řada* – název – barva/motiv Träumeland Kojící polštář Sterne blau Varianty: Ano (barva)

Nočníky Výrobce – typ nočníku* -  název/řada – barva Luma nočník Babycare Lime Green

Varianty: Ano (barva, motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Zavinovačky Výrobce - řada/název* - barva/motiv* Belisima s výztuží Veselé Hvězdičky modrá

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pleny
jednorázové přebalovací pleny: VÝROBCE ŘADA|NÁZEV POČET_KUSŮ | látkové pleny: VÝROBCE 

ŘADA|NÁZEV ROZMĚR POČET_KUSŮ VARIANTA 
Pampers Premium Care 1 Newborn 88 ks

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty:

látkové pleny: Ano (barva/motiv)

klasické pleny: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Přebalovací podložky Výrobce - řada* - název*- velikost* - počet kusů* Linteo Baby Underpads 5 ks
Varianty: Ano (barva, motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Školní batohy a aktovky VÝROBCE ŘADA* NÁZEV PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* OBJEM* ROZMĚRY* BARVA|MOTIV* Emipo Ergo One Sova

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. Preferujeme obrázek zavřeného batohu zepředu, dále můžeme přidat 

obrázky zezadu, ze strany, pohled na otevřený batoh apod. U variant se takové obrázky vkládají do rodiče.

Penály Výrobce – řada* – název* - barva/motiv Pixie Crew PXA-02 - Fuchsiová/růžová

Varianty: AnoO (barva/motiv). Případně se můžou vyskytovat v názvu rozměry, zda je penál plný (s výbavou) či 

nikoliv a kolik pater obsahuje.

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Klokanky, krosny a nosiče dětí Výrobce – řada* – modelový rok* - název* - barva/motiv* Chicco Close to you 2017 Sandshell
Varianty: Ano (barvy, motivy, apod.)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Auto-moto Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Autodoplňky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Disky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Alu kola
VÝROBCE ŘADA BARVA* ŠÍŘKA_RÁFKUxPRŮMĚR_RÁFKU_KOLA POČET_DĚRxPRŮMĚR_ 

ROZTEČNÉ_KRUŽNICE ZÁLIS STŘEDOVÝ_OTVOR*
Borbet CWE antracitová 8,5x19 6x139,7 ET30

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Plechová kola
Značka – řada – šířka ráfku v palcích x průměr ráfku kola v palcích – počet děr x průměr roztečné kružnice 

v mm x středový otvor - zális kola
Alcar Stahlrad 8325 6,5x16 5x108x63,3 ET50 Varianty: NE

Pneumatiky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Osobní pneu Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Letní osobní pneu
VÝROBCE ŘADA ŠÍŘKA_PNEU/BOČNÍ_PROFIL_PNEU PRŮMĚR_DISKU INDEX_NOSNOSTI 

RYCHLOSTNÍ_INDEX DALŠÍ_OZNAČENÍ*
Barum Brillantis 2 195/65 R15 91 T

Výjimka obrázku: ne

Varianty: ne

Zimní osobní pneu
VÝROBCE ŘADA ŠÍŘKA_PNEU/BOČNÍ_PROFIL_PNEU PRŮMĚR_DISKU INDEX_HMOTNOSTI 

RYCHLOSTNÍ_INDEX DALŠÍ_OZNAČENÍ*
Barum Polaris 3 195/65 R15 91 T 

Výjimka obrázku: ne

Varianty: Ne

Dodávkové a nákladní pneu
VÝROBCE ŘADA ŠÍŘKA_PNEU/BOČNÍ_PROFIL_PNEU PRŮMĚR_DISKU INDEX_HMOTNOSTI 

RYCHLOSTNÍ_INDEX DALŠÍ_OZNAČENÍ*
Matador MPS125 205/75 R16 110/108 R

Šířka pneu/boční profil pneu: Uvádíme vždy numerickou hodnotou. Odděluje se lomítkem bez mezer. Šířku 

pneu uvádíme standardně v mm.

Průměr disku (radiální konstrukce R): Uvádí se vždy v palcích (pouze číslovkou bez symbolu palců. Před touto 

číslovkou je písmeno „R“ označující radiální konstrukci. Mezi R a číslovkou není mezera – tedy př. …R17…).

Index hmotnosti: Uvádí se vždy numerickou hodnotou

Rychlostní index: Uvádí se vždy numerickou hodnotou

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Motopneu a motoduše
VÝROBCE ŘADA ŠÍŘKA_PNEU/BOČNÍ_PROFIL_PNEU PRŮMĚR_DISKU INDEX_HMOTNOSTI 

RYCHLOSTNÍ_INDEX  F*/R* DALŠÍ_OZNAČENÍ*
Metzeler ME888 240/40 R18 79 V

Šířka pneu/boční profil pneu: Uvádíme vždy numerickou hodnotou. Odděluje se lomítkem bez mezer. Šířku 

pneu uvádíme standardně v mm.

Průměr disku (radiální konstrukce R): Uvádí se vždy v palcích (pouze číslovkou bez symbolu palců. Před touto 

číslovkou je písmeno „R“ označující radiální konstrukci. Mezi R a číslovkou není mezera – tedy př. …R17…).

Index hmotnosti: Uvádí se vždy numerickou hodnotou

Rychlostní index: Uvádí se vždy numerickou hodnotou

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

4x4 pneu
VÝROBCE ŘADA ŠÍŘKA_PNEU/BOČNÍ_PROFIL_PNEU PRŮMĚR_DISKU INDEX_HMOTNOSTI 

RYCHLOSTNÍ_INDEX DALŠÍ_OZNAČENÍ*
Hankook RT03 265/70 R16 110 Q

Šířka pneu/boční profil pneu: Uvádíme vždy numerickou hodnotou. Odděluje se lomítkem bez mezer. Šířku 

pneu uvádíme standardně v mm.

Průměr disku (radiální konstrukce R): Uvádí se vždy v palcích (pouze číslovkou bez symbolu palců. Před touto 

číslovkou je písmeno „R“ označující radiální konstrukci. Mezi R a číslovkou není mezera – tedy př. …R17…).

Index hmotnosti: Uvádí se vždy numerickou hodnotou

Rychlostní index: Uvádí se vždy numerickou hodnotou

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 

Střešní nosiče a boxy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Střešní boxy VÝROBCE ŘADA ZPŮSOB_OTEVÍRÁNÍ* VARIANTA* Neubox Junior Xtreme 450 oboustranný černý lesklý

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Nosiče kol VÝROBCE ŘADA|NÁZEV PRODUKTOVÝ_KÓD Thule EuroRide 940

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 

Nosiče lyží Výrobce - řada* - produktové číslo* - počet párů lyží* Thule Snowpro 746 4 páry Varianty: NE

Nosiče pro vodní sporty Výrobce – řada*- produktový kód Thule 873 Varianty: Ne

Tuning VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÝ_KÓD DRUH_PRODUKTU Compass Folie protisluneční 75 x 300 cm

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sport Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Horská kola VÝROBCE ŘADA VELIKOST_KOL* BARVA ROK VARIANTA Kellys Noid 90 27,5“ modré/žluté 2018 M   
Varianta: ANO - velikost rámu; uvádíme v palcích, centimetrech nebo značením písmen (XS , S, M , L, XL)

Obrázek: nemá výjimku

Silniční kola Výrobce - řada - barva* - seznní rok Merida Speeder 200 2015 Varianta: velikost rámu v palcích/ cm/ písmeno

Krosová a trekingová kola VÝROBCE ŘADA VELIKOST_KOL* BARVA ROK VELIKOST_RÁMU Apache Matto A1 28" černé/žluté 2018 19"

varianta: ANO

variantou je velikost rámu uvádíme v palcích, centimetrech nebo se také uvádí velikost rámu značením písmen 

(XS , S, M , L, XL)

obrázek: nemá výjimku



Dětská kola VÝROBCE ŘADA VELIKOST_KOL SEZÓNNÍ_ROK BARVA* Author Melody 20" 2016 šedé/růžové
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

BMX, freestyle, street, dirt kola Výrobce - řada - velikost rámu - barva* - sezonní rok Haro Leucadia Black 20,3" 2016 Varianta: barva

Koloběžky VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO SÉZÓNNÍ_ROK* VARIANTA* Chilli Wave Reaper 2017 modrá

Varianta: ANO 

 Variantou je barva, barevný vzor nebo barevná kombinace

Obrázek: nemá výjimku

Hustilky výrobce - řada nebo (a) produktové číslo - varianta* Blackburn Mammoth Anyvalve červená

Varianta: ano - barva (nebude časté)

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: pumpičky na bazén a vířivky patří do kategorie "Ostatní příslušenství k bazénům a vířivkám". Je možné, 

že se objeví "erotické pumpy" -> nezakládáme!

Nosiče a stojánky na kolo Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Barva/Vzor port Arsenal Art. 292 Disc univerzální černý
varianta: ne

není výjimka v obrázku

Zámky na kola výrobce - řada nebo název* - produktové číslo - varianta* Force podkova kódový 49140 šedý

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Cyklistické přilby Výrobce – Řada – Barva*– Rok* – Varianta UVEX Kid 2 Dolly 2016 46 - 52 cm

Varianta: ano - velikost (S,M,... nebo číselné rozmezí). 

Pozor: Preferujeme velikosti pomocí písmen, pokud nelze uvádíme rozsah velikosti. Velikost NEUVÁDÍME obojí -

> XS (40 – 46 cm). Je nutné obojí napsat do frází!

Obrázek: nemá výjimku

Tachometry Výrobce - Produktová řada (a) nebo Produktové číslo - Varianta* Sigma BC 16.12 STS
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Cyklistické brašny Výrobce - Řada - Barva* - Varianta KTM Europa černá M

Varianta: ano - velikost/objem.

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: do kategorie nepatří brašny pro koloběžky -> patří do kategorie Příslušenství pro koloběžky.

Cyklosvítilny Výrobce - Řada nebo (a) Produktové číslo - Určení* - Varianta Kellys Twins Black

Varianta: ano - barva (myšleno produktu, nikoliv světla)

Obrázek: nemá výjimku

Určení: přední/zadní

Dětské sedačky a vozíky Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Varianta Bobike One Maxi šedá
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Běžecké pásy Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Varianta* Klarstein Pacemaker FX5 černý/šedý

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Cyklotrenažéry Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Varianta* Force Basic Magnetic Fe bílý
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá vyjímku



Činky a závaží Výrobce - Produktová řada a (nebo) Produktový kód - Průměr* - Barva* - Počet ks* - Varianta Capital Sports Performan Urethane Plates PL-10x-8768 žluté 10 x 15 kg

Varianta: ano - hmotnost činky/kotouče (do 1 kg uvádíme v gramech)

U sady, kde je činka/kotouč o stejné váze uvádíme jako počet ks x hmotnost (např.: 5 x 10 kg)

U sady s různou hmotností činek/kotoučů neuvádíme váhu, pouze uvedeme počet ks, eventuálně označení 

"set"

Průměr: uvádíme pouze u kotoučů, je-li potřeba je odlišit (jsou-li různé průměry v sadě, tak neuvádíme) 

Barva: uvádíme, pokud se vyrábí v jiné barvě (zejména některé jednoruční dámské činky nebo závaží na na 

ruce, tréninkové vaky atp. se vyrábějí ve více barevných variací)

Počet ks: uvádíme v případe setu, eventuálně uvedeme slovní spojení "set"

Popisek: jedná-li se o sadu, uvádíme v popisku, co je součástí

Obrázek: nemá výjimku

Kategorizace: do ktg nepatří medicimbaly, slam ball, posilovací míče (Medicimbaly), posilovací kroužky (Ostatní 

fitness pomůcky), zátěžové vesty (Zátěžové oblečení), hřídele - posilovací tyče (Tyče činek)

Ostatní, které nepatří do kategorie (Ostatní příslušenství pro fitness)

Eliptické trenažéry Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Varianta* Insportline Caracas
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Gymnastické míče Výrobce - řada a (nebo) produktové číslo - rozměr - varianta Insportline Top Ball 75 cm modrý

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá vyjímku

Rozměr: uvádíme v cm

Posilovací lavice a vzpěrací trenažery Výrobce - Řada - Produktové číslo* Marbo MF-L002
Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Posilovací Powerbally Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Posilovací věže Výrobce - Řada nebo (a) Produktový kód Kettler Fitmaster 300
Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Rotopedy a ergometry Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Varianta* Housefit Tiro 70
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Sportovní výživa Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Steppery Výrobce - Produktová řada nebo (a) Produktové číslo - Varianta* Kettler Montana 7877-000

Varianta: ano - barva (bývá málo)

Obrázek: nemá výjimku

Trampolíny VÝROBCE ŘADA|ROZMĚR BARVA* G21 6904261 250 cm červená
Varianta - NE

Obrázek: nemá výjimku

Veslovací trenažéry Výrobce - Řada nebo (a) Produktový kód HMS One Fitness Z 5213
Varianta: barva

Obrázek: nemá výjimku

Krokoměry Výrobce - Produktová řada nebo (a) Produktové číslo - Varianta* Tanita Step PD-724
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Ledovcové vybavení Výrobce - název - *barva - **klíčové slovo - velikost Nordic Grip Walking 33 - 37

*v případě více možností

**pokud je nutné k rozlišení produktu

Varianty: ANO - velikost

Horolezecké přilby výrobce - řada - barva - varianta Petzl Meteor modrá 53 - 61 cm

varianta: ano - velikost (rozsah v cm; 53 - 61 cm). V případě, že nelze uvést, uvedeme pomocí písmenka (S, 

M…). Neuvádíme obojí do varianty. Obojí uvedeme do fráze.

obrázek: nemá výjimku

Jištění Výrobce - Název - Řada* - Rozměr** - Barva Petzl Tibloc 2018 černý

varianty: ano (barva)

* není vždy uvedená

** pokud je uveden



Lana Výrobce - řada/název - průměr/délka - barva Beal Tiger Unicore Dry Cover 10 mm/70 m zelené Varianty: ANO - barva

Úvazky Výrobce - Název - barva - velikost Singing Rock Garnet Azure M Varianty: velikosti

Badmintonové rakety Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu Yonex Duora 10
varianty: ne

není vyjímka v obrázku

Basketbalové koše Výrobce - Produktová řada - Produktové označení Spartan Sport Basket Ring 1107
varianty: ne

není výjimka v obrázku

Florbalové hole výrobce - řada  - barva* -  modelový rok* - délka hole v cm - varianta Profiline Extreme 990 Carbon 99 cm P 25/26 mm

Varianta: ano - P nebo L (pravá nebo levá - určujeme pro koho je určená a ne na jakou stranu je zahnutá - 

obvykle uváděné v názvu) a flex (tvrdost)

Obrázek: bez výjimky

Modelový rok: zapisujeme ve formátu 2016/17

Brankářské rukavice výrobce - řada - barva* - varianta Adidas Pre Training modré 8

Varianta: ano - velikost v čísle (7, 8, 9) -> nelze-li uvést, můžeme uvést velikost v písmenu (S, M…). Ve variantě 

neuvádíme obojí. Naopak do fráze uvedeme obojí. Pozor na duplicity!

Obrázek: nemá výjimku

Fotbalové míče Výrobce - řada nebo (a) produktové číslo - barva* - velikost Adidas UEL Omb White/Scarlet/Cburgu 5

Varianta: ne

Obrázek: nemá vyjímku

Velikost: bývá uváděna číslem (1 - 5)

Fotbalové oblečení a dresy Výrobce - řada nebo (a) produktové číslo - název* - barva* - varianta PUMA Czech Republic Away Replica B2B Shirt bílý/modrý L

Varianta: ano - velikost 

Dětská velikost: upřednostňujeme velikost ve formě výšky (např. 104, 152 atp.). Nemáme-li tuto informaci, 

můžeme uvést věkové rozpětí (např. 8 - 10 let). Neuvádíme obojí. Obě informace uvedeme do frází. 

Dospělá velikost: upřednostňujeme velikost označenou písmenem (S, M atp.). V případě, že informace není, 

můžeme uvést velikost v EU. Neuvádíme obojí. Obě informace uvedeme do frází. 

!!!Pozor: na duplicity (dva stejné produkty založené jednou jako velikost výšky, podruhé věkové rozpětí atp.)!

Obrázek: nemá výjimku

Název: produktový název může být stejný i pro dětskou nebo pánskou a dámskou verzi, potom je potřeba 

uvést do názvu

Kopačky Výrobce – Řada – Barva* –  Varianta Adidas Ace 17.1 Primeknit FG černé 42,5

Varianta: velikost v EU

U výrobce Adidas nedoplňovat za značku slovo „Performance“ - jedná se pouze o doplnění řady

Označení FG, AG, SG značí povrch, na který jsou kopačky určeny a jedná se o zkratku (např. Firm Ground, Soft 

Ground), proto píšeme obě písmena velká! 

Některé modely mají v názvu písmena „W“ či „J“, která značí určení pro ženy, respektive juniory a je nutné je v 

názvu ponechat pro správné párování.

Pingpongové pálky výrobce - produktové označení - produktové číslo* - set* - varianta* Butterfly Primorac 7000

Varianta: ano - barva (není častá) 

Produktové označení: je v podstatě produktová řada, ale některé produkty jsou doplněné číslem

Set: produkt označíme slovem "set" (např.: Adidas Vigor 150 set)

Obrázek: nemá výjimku

Kategorizace: pingpongové míčky mají vlastní kategorii, ostatní příslušenství řadíme do "doplňky na stolní 

tenis"

Stoly na stolní tenis Výrobce - řada - produktové číslo* - určení (indoor/outdoor) - Varianta Artis 372 Outdoor Varianta: barva

Tenisové míče výrobce - produktová řada - produktové číslo* - tvrdost* - barva* - počet ks Dunlop Fort Clay Court 4 ks

Varianta: ne 

Počet ks: neuvádíme při 1 ks, jinak uvádíme vždy

Tvrdost: uvádíme dle počtu míčků (středně tvrdé, měkké atp.)

Obrázek: nemá výjimku (často jsou míčky zobrazované v tubusu = ok)

Kategorizace: patří opravdu pouze míčky -> ostatní patří do kategorie Ostatní doplňky pro tenis nebo má vlastní 

kategorii

Tenisové rakety Výrobce - řada - model - vypletená/nevypletená* - sezonní rok* - varianta HEAD Youtek Prestige Pro 2014 grip L3 Varianta: grip



Outdoorové batohy VÝROBCE ŘADA OBJEM VELIKOST_ZAD* VARIANTA* Ferrino Zephyr 17+3 l New černý

Varianta: ano - barva/motiv nebo velikost zad (velikost zad pouze v případě, že má batoh více velikostí zad)

Obrázek: nemá výjimku

Objem v litrech: často bývá číslo charakterizující objem litrů součástí názvu produktové řady, v takovém 

případě připíšeme k číslu "l". Litry píšeme malým písmenem, ne "L", ale "l". Původní název vložíme do fráze 

Velikostí zad se myslí označení (S/M, M/L)

Čelovky Výrobce - Řada nebo (a) Produktové číslo - Varianta* Fenix HM50R
Varianta: barva

Obrázek: nemá výjimku

Karimatky Výrobce – Řada a (nebo) Název – Velikost* - Tloušťka* - Varianta* Husky Funny 10 modrá

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Velikost: může tím být myšlena délka, např. Regular, Large aj.

Tloušťka: může existovat v jedné řadě více tlouštěk (síla) karimatky, uvádíme bez jednotky 

Lovecké a turistické nože VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* VARIANTA* Ruike Jager F118 zelený
Varianta: ano - barva nebo provedení rukojeti (nerez, buk)

Obrázek: nemá výjimku

Spacáky Výrobce – Řada* – Strana zipu – Modelový rok* - Barva – Varianta Husky Gala P antracit 195 cm

Doporučená délka postavy je cca délka spacáku mínus (-) 20/25 cm, nejčastěji 195, 180 atp., některé weby to 

uvádí automaticky, jiné ne, tak aby to měli uživatelé jednotné, u spacáku, který se dá zvětšit, hlavně dětské, 

uvést rozsah.

Varianta - doporučená délka postavy v cm.

Stany VÝROBCE ŘADA POČET_OSOB VARIANTA* Husky Extreme Fighter 3 - 4 červený

Řada: někdy je součástí i číslo např. 200 nebo počet osob 3 - pokud je to v produktové řadě, opakovaně počet 

ososb neuvádíme

Varianty: ANO - BARVA

Obrázek: nemá výjimku

Trekingové hole výrobce - řada - produktové číslo* - pravá/levá* - barva* - modelový rok* - varianta Sulov Mount Everest levá 110 - 135 cm

Varianta: ano - délka hole v cm (v případě možnosti nastavení délky, uvedeme rozsah)

Obrázek: nemá vyjímku

Pravá/levá: pozor na odlišení pravé/levé hole v případě, že je hůl prodávána single.

Modelový rok: zapisujeme ve formátu 2017/18

Skate a in-line Výrobce - řada* - název V-Garden Meranti Paris 6

Varianta: barva

Pozor: Produkty, které mají v názvu/popisku/charakter pennyboardu (penny board) NEZAKLÁDÁME!

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.

Kolečka k in-line bruslím Výrobce - řada* - název V-Garden Meranti Paris 6

Varianta: barva

Pozor: Produkty, které mají v názvu/popisku/charakter pennyboardu (penny board) NEZAKLÁDÁME!

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.

Kolečkové brusle Výrobce - Řada - Určení* - Barva* - Modelový rok* - Varianta FILA Plume černé/zelené 2017 45

Varianta: ano - velikost v EU (rozpětí velikosti uvádíme 35 - 37).

(v případě, že neexistuje velikost v EU, můžeme uvést velikost písmene (S, M...). Do názvu neuvádíme obojí! 

Naopak jako další frázi ano. Pozor na duplicity způsobené psaním stejné velikosti různým způsobem!

Obrázek: nemá výjimku

Modelový rok: uvádíme ve formátu 2017 nebo 2017/18

Pozor: Celoroční brusle (2v1) mají vlastní kategorii. 

Ostatní příslušenství pro in-line Výrobce - řada* - název V-Garden Meranti Paris 6

Varianta: barva

Pozor: produkty, které mají v názvu/popisku/charakter pennyboardu (penny board) NEZAKLÁDÁME!

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.

Skateboardy Výrobce - Řada - Šířka prkna v palcích* - Varianta Fish Elephant 22" stříbrno-modrá

Varianta: barva/motiv

Pozor: Produkty, které mají v názvu/popisku/charakter pennyboardu (penny board) NEZAKLÁDÁME

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.



Plavecké brýle Výrobce - řada - produktové číslo* - pánské/dámské* - varianta Aqua Sphere K180 pánské černé

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Pánské/dámské: uvádíme v případě, že produktový název je stejný pro obě varianty

Plavecké čepice výrobce - řada nebo název - produktové číslo* - pánské/dámské* - junior/senior*  - varianta* Speedo Silicon Moulded Cap šedá

Varianty: ano - barva nebo motiv

Obrázek: nemá výjimku

Pánské/dámské: uvádíme v případě, že produktový název je stejný pro obě varianty

Junior/senior: uvádíme v případě, že existuje produktový název v těchto verzích

Ploutve výrobce - řada nebo název - barva* - varianta Cressi Pluma modré 35 - 36

Varianty: ano - velikost (rozsah, např. 37 - 38)

Pozor: velikosti mohou existovat i písmenkové (S, M…), upřednostňujeme ale velikost EU. Obojí uvedeme do 

frází, dáváme si pozor na duplicity. Pouze pokud neexistuje-li určení v EU, uvedeme velikost písmenkovou. 

Obrázek: nemá výjimku

Vodácké pytle výrobce - řada - velikost  - varianta* Aqua Marina Duffle Style Dry Bag 40 l černý

Varianta: ano - barva

Velikost: v litrech 

Obrázek: nemá výjimku

Plovací vesty výrobce - produktová řada - barva* - varianta Hiko Salty Dog zelená L/XL

varianta: ano - velikost (ideálně ve formě písmen S, M, L)

-> dětskou velikost můžeme zapisovat dle zadání (rozsah určeného věku, výšky dítěte), např.: Waimea Animal 

zelená 1 - 3 roky

Obrázek: může být zobrazen na modelovi (torzu), ale vždy s bílým pozadím

Kategorizace: plovací vesty pro psy -> Oblečky pro psy

Neoprenové boty Výrobce - řada*  - název - určení* - barva Hiko Rafter dětské černé/modré – 32 Varianta: velikost EU

Běžkařské lyže
Výrobce - Řada +vázání - Určení [Skate, Classic, Combi]* - (tvrdost [stiff, medium, hard])* - Modelový rok - 

Varianta
Salomon Elite 6 Classic + Profil Sport 2012/13 Varianta: délka lyže v cm 

Běžkařské boty Výrobce - řada - barva* - sezonní rok Atomic Alea 30 2009/10 Varianta: velikost v EU 

Běžkařské hole výrobce - řada - junior/senior* - barva* - modelový rok* - varianta LEKI Vasa Junior 2017/18 120 cm

Varianta: ano - délka hole v cm

Junior/Senior: některé hole mohou mít stejnou produktovou řadu, ale rozlišují se určením

Obrázek: nemá výjimku

Modelový rok: může být důležitý, protože označuje zároveň barvu. Zapisujeme ve formátu 2017/18.

Běžkařské vázání Výrobce - modelová řada - rok - barva Fischer Race Pro Classic S50117 NNN 2017/18 černé/žluté
Varianta: ne

výjimka v obrázku není

Bruslení a hokej Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní hokejová výstroj Výrobce - Řada - Název - Produktové číslo* - Varianta CCM Proline Soaker Červená Junior S Varianta: velikost

Hokejky Výrobce - řada - sezónní rok* - délka cm* Fischer shaft SX5 Grip flex 80 Varianta: P/L (označení pravá/levá) - (tvrdost v čísle (25 - 120) nebo počtem X (X-Stiff, XX-Stiff, XXX-Extra Stiff)*

Hokejové helmy Výrobce – Řada – Produktové číslo* – Barva – Varianta Bauer 5100 Combo černá L Varianta: velikost

Hokejové rukavice výrobce - řada - určení* - druh* - barva* - modelový rok* - varianta Bauer Supreme 150 SR rukavice červené 2015/16

Varianty: ano - velikost v palcích "

Obrázek: nemá výjimku

Určení: pokud existuje stejný produktový název pro verzi Senior, Junior atp. (lze uvést ve zkratce v této podobě 

Sr, Jr atp.). !Pozor ale v tomto případě na vznikající duplicity (jednou se uvede SR a jednou se napíše Senior).!

Druh: v případě, že se i další hokejové vybavení jmenuje stejně, napíšeme slovo "rukavice"

Modelový rok: zapisujeme ve formátu 2017/18

Lyžařské a snowboardové brýle Výrobce - řada - barva/motiv - sezonní rok* Oakley O2 shady trees olive/light gray Varianta: velikost rámečku* (malý/XS, střední/XM, velký/XL, uni)



Lyžařské a snowboardové helmy Výrobce - řada - barva/motiv* - sezonní rok* - varianta ANON Helo Lime L

Varianta: ano - velikost (S, M, L/XL; není-li, tak uvedeme obvod hlavy v rozsahu, 58 – 61). Neuvádíme obojí. 

Druhou informaci o velikosti uvedeme ideálně do popisku a do frází.

Sezonní rok: uvádíme ve formátu 2017/18.

Při psaní velikostí, pozor na duplicity, které vznikají tím, že založíme vel. M a druhý produkt jako obvod hlavy 40 

- 45 (přitom je to stejný produkt.).

Sjezdové boty Výrobce - Řada - Flex index* – Název – Rok* Fischer RC4 100 Thermoshape 2016/2017 Varianta: velikosti mondo-point (velikost v mm), případně EU velikost

Sjezdové hůlky Výrobce - řada - barva*- sezónní rok - varianta Rossignol Hero SL červené/bílé 2018/19 115 cm

Varianta: ano - délka hole v cm

Barva: skloňujeme v množném čísle -> červené (hůlky)

Sezónní rok: zapisujeme ve formátu 2018/19

Obrázek: nemá výjimku

Sjezdové lyže VÝROBCE ŘADA + VÁZÁNÍ SEZONNÍ_ROK VARIANTA Rossignol Hero Elite LT Ti Konect + SPX 12 Konect Dual 2018/19 177 cm

Varianta:

Ano – délka lyže v cm

Obrázek: nemá výjimku

U názvosloví je třeba vyhodnotit jestli je produkt s vázáním nebo bez vázání. Každá verze pak musí mít svůj 

produkt. Jinak se velice navyšuje cenový rozsah, pokud se párují obě verze.

Sjezdové vázání Výrobce - modelová řada - velikost - rok Marker Tour F12 L 305-365 90 mm 12/13

Boty na snowboard Výrobce - řada - barva/motiv - sezonní rok* Westige Base 2014/15 bílá Varianta: velikost v EU

Snowboardy Výrobce - Řada - Barva* - Sezonní rok - Varianta Burton Custom černý/modrý 2016/2017 158 cm

varianta: ano 

Délka prkna v cm (někdy může být délka prkna + "w" - prkno je více uzpůsobené na širokou nohu). Př.: 156w 

cm.

Modelový rok se u této kategorie píše „dlouhým“ formátem, tzn. 2016/2017

Vázání na snowboard Výrobce - řada - barva - sezonní rok* Gravity G2 2014/15 černé Varianta: velikost (S, M, L)

Zimní brusle VÝROBCE ŘADA POHLAVÍ* BARVA* ŠÍŘKA* VARIANTA CCM JetSpeed FT370 SR D 40

Varianta: ano - velikost v EU (u roztahovacích bruslí uvést rozsah).

Obrázek: nemá výjimku

Šířka – objevuje se u hokejových bruslí, zejména u výrobců Bauer a CCM, označuje se jako „D“ či „EE“ (může se 

vyskytovat i u jiných). Píše se přímo do názvu, do rozšířeného názvu se udává pouze velikost v EU (různé šířky 

se poté zakládají jako další produkt).

Pohlaví: Pozor! některé modely se jmenují stejně, jediné odlišení je v označení "dámské/pánské".

Dům, byt a zahrada Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Bazénová filtrace VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ VARIANTA* Hanscraft Side Master 700

Varianta: ano - filtrační výkon (6 m3/hod atp.)

Produktové označení je produktové číslo/modelové číslo.

Výjimka obrázku: ne

Řada: součástí názvu bývá často číslo, např. 500 (značí průměr nádoby filtrace v mm)

Do této kategorie patří i skimmery k bazénům.

Bazénová chemie Výrobce – Řada – Produktové číslo* – Varianta Marimex Aquamar Chlor Triplex Mini 4,6 kg

Varianta: velikost balení (do 1 l/kg uvádíme v g/ml)

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: dávat si pozor na výrobce - v názvu je např. uvedena "Laguna", ale výrobce je Stachema, stejně tak 

Guapex, což je výrobce Guaa atp.

Jednotku neuvádíme jako Ph, ale pH. 

Mínus/plus: uvádíme malým písmenem -> mínus/plus



Bazény VÝROBCE ŘADA ROZMĚR + FILTRACE, + PŘÍSLUŠENSTVÍ Steinbach Nuovo 3,5 x 1,2 m + písková filtrace, skimmer, schůdky

Varianta: ano - konkrétní typ příslušenství uváděný v tomto pořadí a oddělený čárkou: + druh filtrace, 

schůdky*, plachta*, (další obsah setu)*

Nemá-li bazén filtraci, píšeme vždy "bez filtrace" a bez znaménka plus (např.: Marimex Orlando 3,66 x 0,91 m 

bez filtrace)

Obrázek: má výjimku

-> preferujeme bílé pozadí (bez piktogramů a jiných grafických prvků), ale může být zobrazen v 

interiéru/exteriéru (zejména prostředí zahrady)/může zobrazovat koupající se osoby

Kategorizace: 

-> malé bazénky, obvykle nafukovací nebo s nějakou skluzavkou, často označované jako "dětské" atp. patří do 

kategorie Dětské bazénky

-> tzv. bazény pro dospělé, pro hrátky s lubrikanty atp. považujeme za erotický nábytek a nezakládáme je

Parametry: 

-> má-li bazén nafukovací prstenec, uvádíme materiál "nafukovací"

-> vinyl/laminát uvádíme jako plast

-> u kruhového typu bazénu uvádíme pouze šířku bazénu (délku nevyplňujeme - i když to tak u většiny bazénů 

aktuálně k 21. 1. 2019 máme)

Duplicity: POZOR! před založením HLEDEJTE bazény i DLE EANu (lepší shoda)!

Ostatní příslušenství k bazénům a vířivkám Výrobce - Řada - Produktové číslo*- Druh produktu Marimex 1630011 pumpička nožní 

Varianta: ne

Obrázky: mají výjimku; některé lze zobrazit v interiéru/exteriéru.

Pozor: je vždy potřeba se podívat, zda produkt nespadá do vlastní kategorie. 

Např. esence do vířivek, nafukovací kruhy, bazénové teploměry a testery, čerpadla, schůdky, kartáče, 

odvlhčovače vzduchu, plováky, solární ohřev, solární plachty mají vlastní kategorii. 

Kategorie příslušenství k bazénům a vířivkám:

Bazénové filtrace - skimmery

Bazénová chemie

Dezinfekce vody

Bazénové topení

Bazénové plachty a fólie - solární plachty; podklady pod bazény

Bazénové testery a teploměry

Bazénové protiproudy

Bazénové trubky a hadice

Bazénové vysavače

Bazénové schůdky

Bazénové osvětlení

Bazénové atrakce

Vonné esence pro vířivky

Bazénové plováky

Bazénové kartáče

Bazénová čerpadla

Vířivky VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ Marimex Pure Spa Bubble HWS

Varianta: ne

Produktové označení je produktové číslo/modelové číslo.

Obrázek: má výjimku 

-> preferujeme bílé pozadí, ale může být i v exteriéru/interiéru

Sauny Výrobce – Řada* nebo Produktové číslo/Označení Harvia Basic S1515R
Varianta: ne

Obrázek: má výjimku (lze uvést obrázek, kde je sauna v interiéru/exteriéru)

Hrnky a šálky Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Objem - Počet ks* - Varianta Banquet Jumbo 660 ml Lavender

Varianta: ano - barva/motiv

Počet ks: neuvádíme pokud jde o 1 ks

Objem: do 1 l uvádíme v ml; neuvádíme pokud v sadě nalezneme různé objemy

Obrázek: nemá výjimku

Kategorizace: do kategorie nepatří plechové a jiné hrnky do přírody (Turistické nádobí), termohrnky, kojenecké 

hrnečky a lahve (Kojenecké lahve). 



Podnosy a tácy výrobce - produktová řada a (nebo) produktové číslo - druh produktu* - rozměr/průměr* - varianta* Banquet 12G56GR zelený

varianta: ano - barva/vzor

rozměr/průměr: uvádíme v cm (50 x 80 cm), průměr (33 cm) - neuvádíme symbol pro průměr

obrázek: nemá výjimku (tác/podnos může zobrazovat jídlo)

kategorizace: 

-> pouze tácy a podnosy určené na potraviny (žádné na svíčky atp.)! 

-> podnosy na dorty patří do kategorie -> Podstavce a podnosy na dorty

-> etažéry do této kategorie patří!

Prostírání a ubrusy Výrobce – Řada/Produktové číslo – Název – Rozměry* – Počet kusů v sadě* – Varianta Infibra Trend 30 x 40 cm bordó

Varianta: ano - barva

Obrázek: má výjimku

-> může být zobrazen na stole s bílým pozadím nebo v interiéru/exteriéru)

-> NEAKCEPTUJEME pouze barvu ubrusu/prostírání ve čtverci! musí být poznat, že se jedná o ubrus/prostírání

Příbory Výrobce - Řada a (nebo) Produktové číslo* - Sada nebo počet kusů* - Varianta* Berlingerhaus BH-2106 6 ks 
Varianta: ano - barva nebo motiv (nebude časté - zejména u dětského příboru)

Obrázek: nemá výjimku

Mlýnky a kořenky Výrobce – řada a (nebo) produktové číslo - barva* - výška* Clatronic PSM 3004 N
Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Sklenice Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Objem - Počet Blomus Set Nero 80 ml 2 ks Varianta: ne

Talíře
Výrobce – Řada/Produktové číslo – Typ talíře* – Průměr/Rozměr v cm (uvádíme v sadě, není-li to mix) – 

počet ks (pouze u sady)* - Varianta
Tescoma Opus hluboký talíř 22 cm

Varianta: barva/motiv

Dávat pozor, zda není potřeba uvádět typ talíře. Některé značky mají stejně pojmenované řady pro více druhů 

nádobí (např. pro hluboký a mělký talíř, hrneček atp).

Hrnce výrobce – řada* – produktové číslo – název/určení* – barva* - varianta Lamart LTSS2417 hrnec 24 cm

Varianta: ano - průměr hrnce v cm (někdy může být důležité doplnit i výšku hrnce 20 x 20 cm) 

Obrázek: nemá výjimku

Kuchyňské nože Výrobce – Řada nebo (a) Produktové číslo – Typ nože* – Délka čepele v cm – Počet ks* - Varianta Mikov 31-NH-11 nůž na zeleninu 11 cm

Varianta: ano - barva

Ve většině případů nebude. Děláme pouze v případě, že má stejný typ nože (tzn. velikost čepele) rozdílnou 

barvu. 

Obrázek: nemá výjimku od standardu

Naběračky výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - typ naběračky* - průměr* -  varianta* Banquet Red Culinaria 28AU009R11

Varianta: ano - barva

Obrázek: bez výjimky

Pánve výrobce - Řada* - Produktové číslo - název/určení* - barva* - varianta Tefal Expertise C6200652 28 cm 

Varianty: ano - průměr pánve v cm (někdy může být důležité doplnit i výšku pánve) 

Obrázek: nemá výjimku od standardu

Pečicí formy a podložky Výrobce – řada (a) nebo produktové číslo - průměr* - motiv - varianta Tescoma Delícia Silicone Forma 6 květinek hnědá
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Ostatní kuchyňské náčiní VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ DALŠÍ_OZNAČENÍ VARIANTA* Leifheit Colour Edition odstředivka na salát oranžová

Varianta: ANO - barva

Produktové označení je produktové číslo/modelové číslo. Další označení je název/druh produktu.

Obrázek: nemá výjimku

Tlakové hrnce Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Objem Fissler Vitavit Premium 10 l

Varianta: ne

Objem: v litrech

Kategorizace: 

parní hrnce -> Parní hrnce

Pomalé hrnce -> Elektrické hrnce

Obrázek: nemá výjimku



Ložní povlečení VÝROBCE ŘADA|NÁZEV BARVA* POČET_DÍLŮ* ROZMĚR TYP_ZAPÍNÁNÍ
Kvalitex Provence Collection Lavender fialové 140 x 200, 70 x 90 cm nitěné 

knoflíky

Jak uvádět rozměry:

Množství*- šířka deky x délka deky, množství*- šířka polštáře x délka polštáře

př. 2x 140 x 200, 2x 70 x 90; povlak 40 x 40

- množství uvádět jen při více kusechh

Varianty: NE

Obrázek: 

Může být focen v interiéru. Bílé pozadí tedy není nutné, ale pokud je na výběr, tak mu dáváme přednost.

Polštáře Výrobce - Produktová řada* - Název - Rozměr - Gramáž* Christian Fischbacher Flirt Smoothie 70 x 90 cm Varianta: ne

Prostěradla výrobce - název - rozměr - varianta Kaarsgaren 2v1 prostěradlo a chránič matrace 70 x 160 cm černé

Varianta: ano - barva

Rozměr: šířka x délka x výška (pokud je výška matrace, na kterou je prostěradlo vhodné uvedena, uvádíme ji 

také)

Obrázek: preferujeme bílé pozadí, ale produkt může být zobrazen v interiéru (postel atp.)

Záclony a závěsy VÝROBCE ŘADA|NÁZEV* BARVA* ROZMĚR Lene Bjerre Linea lněný závěs šedý/modrý 140 x 220 cm

Varianta: ne

Obrázek: Ano – má výjimku. Záclona/závěs může být zobrazen v interiéru. Vše ostatní je dle standardu. Pozor 

na zobrazení kreslené záclony/závěsu! 

Matrace VÝROBCE ŘADA ŠÍŘKA x DÉLKA x VÝŠKA* BARVA* Tropico Super Fox Wellness 90 x 200 x 26 cm

Varianta: ne

Tropico (výrobce) Super Fox (řada) Blue Wellness (název) 90 x 200 x 26 cm

Výška v cm: uvádíme pokud se dělá matrace ve více výškách (tlouštka). 

Výjimka v obrázku: NE

-	Upřednostňujeme obrázky, které zobrazují jádro nebo jednotlivé vrstvy matrace (celé matrace, ne vložený 

výřez do obrázku)

-	Uvést více obrázků, pokud jsou k dispozici

Výška matrace – do parametrů uvádíme výšku matrace vždy, kdy je dohledatelná 

Ručníky a osušky Výrobce - řada a (nebo) produktové číslo - rozměr - varianta Kikko Bambusová osuška 90 x 100 cm zelená

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

-> NEAKCEPTUJEME pouze barvu ručníku/osušky ve čtverci! musí být poznat, že se jedná o ručník/osušku

Rozměr: uvádíme v cm

Vodovodní baterie VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ | PRODUKTOVÝ_KÓD Novaservis Metalia 57081,0

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Drtiče odpadu výrobce - řada a (nebo) produktový kód Franke Turbo Plus TP-125

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Sprchové kouty a stěny VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ|PRODUKTOVÝ_KÓD Sapho Arleta HLS900

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sprchové vaničky Výrobce – řada – název* - produktový kód Ravak Gigant Pro XA03G711010
Varianty: Ne

Obrázek: Má výjimku od standardu

Vany VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ | PRODUKTOVÝ_KÓD DRUH_PRODUKTU Teiko Medea V110150L04T12001

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Má výjimku od standardu. Je možné využít obrázek s pozadím produktu umístěného v obytném 

prostoru či obrázek s nerušivým barevným pozadím.

Koupelnová sedátka Výrobce - řada* - produktové číslo* Gelco GS120W
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Umyvadla Výrobce – řada – název* - produktový kód Roca Meridian 7327244000
Varianty: NE

Obrázek: Má výjimku od standardu

Klozety VÝROBCE ŘADAIPRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ PRODUKTOVÝ_KÓD Jika Olymp H8236160000001

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Bidety Výrobce - řada* - produktové číslo* Sapho Panorama 666411
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Brusky VÝROBCE ŘADA KAPACITA_AKUMULÁTORU/PŘÍSLUŠENSTVÍ Makita DGA452Z

Varianty: Ano - Velikost akumulátoru a příslušenství

Obrázek: Dle standardu

Frézky VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Güde OF 1200 E 58117
Varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

Elektrické hoblíky Výrobce - Řada - Produktové číslo - Varianta Extol Premium EP 900 F Varianta: počet akumulátorů a jejich kapacita (pouze u aku hoblíků), př. 2x 4,0 Ah nebo bez aku

Horkovzdušné pistole Výrobce - Řada - Produktové číslo* Bosch PHG 500-2 Varianta: ne



Lepící pistole Výrobce - Produktová řada - Produktový kód* - Příkon* Einhell BT-GG 200 P

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Kategorizace: lepidla (tuby) a jiné příslušenství patří do kategorie Příslušenství pro lepící pistole

Pájecí pistole Výrobce - Řada - Produktové číslo* - název Kemper Group KG-PROFI 80W Varianta: ne

Pneumatická kladiva VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ OZNAČENÍ|PRODUKTOVÉ ČÍSLO Bosch Professional GBH 2-26 DFR

VARIANTA: NE

Produktové označení: další znakové označení vyjma řady a produktového čísla (např.: 2-26 DFR)

Produktové číslo: uvedeme pouze, pokud neznáme produktové označení

Obrázek: nemá výjimku

Míchadla Výrobce - Řada - Produktové číslo* Einhell RT-MX 1600 E Einhell Red Varianta: ne

Stavební řezačky Výrobce - Název* - Produktové číslo - Varianta Bauprima X6 64 cm Varianta: délka řezu v cm

Pily VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ Bosch PSA 900 E

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku, dle standardu

Je vhodné hledat případnou duplicitu pily v databázi dle názvu i dle EANu.

Nábytek Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

Knihovny Výrobce - řada (produktové číslo) - *materiál, barva BRW Academica REG2D1K/100 *pokud existuje; Výjimka obrázku: ano

Komody VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO MATERIÁL* BARVA* BRW Kent EKOM1DSN kaštan
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Křesla VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO MATERIÁL* VARIANTA* BRW Cupido M4188G zelené
Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

Obývací stěny VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* VARIANTA* Meblocross Verin 3 bílá/černý lesk

Výjimka obrázku: ANO

Varianty: ANO (barva)

Paravány Výrobce - produktová řada a (nebo) produktové číslo - rozměr* - barva/motiv* Stilista M01229

varianta: ne

obrázek: má výjimku, může být zobrazen v interiéru; v opačném případě vždy s bílým pozadím

kategorizace: jedná se pouze o bytové paravány; plážové paravány ve stylu stanu řadíme do kategorie plážové 

stany

Počítačové stolky Výrobce - řada (produktové číslo) - *materiál,barva BogFran Deluxe DX 9 *při absenci produktového čísla

Postele VÝROBCE ŘADA ROZMĚR_POSTELE BARVA BRW Indiana 90 x 200 cm dub sutter
Výjimka obrázku: ANO Obrázek má výjimku v pozadí. Postel může být umístěna v interiéru.

Varianty: ANO – barva či motiv

Předsíňové stěny Výrobce - řada (produktové číslo) - *materiál, barva Bradop D45

Výjimka obrázku: ANO

*při absenci produktového čísla

Varianty: NE

Police a regály VÝROBCE ŘADA (PRODUKTOVÉ_ČÍSLO)* POČET_POLIC MATERIÁL* BARVA* DALŠÍ_OZNAČENÍ* Kovona System Heavy Rack 4 MFD/pozink

Varianta: Ne

Obrázek: Vyjímka obrázku: Ne

Sedací soupravy VÝROBCE MODEL PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* PROVEDENÍ_L/P* BARVA BRW Mark M2179G/M2170G P šedá 
Výjimka obrázku: ANO

Varianty: ANO - barva

Sedací pytle Výrobce- řada - název -*velikost  - **s popruhy/bez popruhů - barva Beanbag Duo 189 x 140 cm zelený/fialový

Varianty: ANO - barva

*pokud existuje více velikostí uvádíme i rozměry do názvu

**v případě obou existujících variant

Konferenční stolky VÝROBCE ŘADA (PRODUKTOVÉ ČÍSLO)* ROZMĚR MATERIÁL* BARVA* Bradop Marián (K146) dub sonoma

*při absenci produktového čísla

Vyjímka obrázku: Ano – pozadí může být interiér, nemusí být čistě bílé pozadí.

Obrázek je preferován celého konferenčního stolku, ne pouze části nebo desky pro ukázku barvy.

Varianta:  Ne

Psací stoly Výrobce - řada - produktové číslo - *materiál/barva Klups Safari Žirafa ořech
*při absenci produktového čísla

Varianty: NE

Jídelní stoly VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO BARVA BRW Kaspian STO/180/95 wenge

*při absenci produktového čísla

Obrázek má výjimku. Možnost použít obrázek stolu v interiéru. Možné šedivé pozadí.

Varianty: ANO –tvoříme barevné varianty

Šatní skříně VÝROBCE ŘADA VELIKOST* VARIANTA Bradop B227 masiv/borovice

Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: ANO - interiér

Jídelní židle Výrobce - řada(název) - *produktové číslo - barva Autronic DCH-631 BK3
*v případě absence řady/názvu

Varianty: ANO - barva

Kancelářské židle a křesla VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO BARVA Autronic KA-E240B Red
Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

Stoličky Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

Čerpadla VÝROBCE PRODUKTOVÁ_ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ DRUH_PRODUKTU Grundfos Alpha1 L 25-40 180

Varianta: NE

Obrázek: není výjimka



Kultivátory Výrobce - Řada* - Produktové číslo - Výkon* Powerplus POWXG7217

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: mohou být stejné modelové řady s drobným odlišením, proto název neosekávat

Výkon: může se stát, že některé modelové řady jsou rozdílné právě ve výkonu stroje

Kategorizace: nepatří příslušenství - zařadit do kategorie v nadkategorii Příslušenství k zahradní technice

Štípače dříví VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Scheppach HL 450
Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku (na stroji může být dřevo atp.)

Sekačky VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VARIANTA* Greenworks G40LM35

Pozor! Mohou být stejné modelové řady s drobným odlišením, proto neosekávat název a pozorně kontrolovat 

duplicity.

Varianta: ANO

Varianty uvádíme pouze u akumulátorových sekaček.

Varianta = počet akumulátorů x kapacita v Ah (Ampérhodina) nebo bez aku.

Obrázek: nemá výjimku  

Sněhové frézy Výrobce – Označení a číslo modelu - Produktové číslo* MTD Smart M 53

Varianty: ne

Obrázek: nemá výjimku

Další specifika v šabloně - důležité informace

Zahradní vysavače a fukary Výrobce - Řada - Produktové číslo Hecht 3030 Varianta: ne

Zahradní drtiče Výrobce – Řada - Produktové číslo* - Varianta Black & Decker GS2400

V názvu neosekávat označení produktu. Nechat všechna písmenka, co k tomu patří. Toto je jediný příklad, kdy 

je v této kategorii rodič s variantami. Jinak nejsou potřeba, jelikož se každý produkt liší svým vlastním 

označením.

Varianta: příkon

Zahradní grily VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO PRODUKTOVÉ OZNAČENÍ* VARIANTA* Cattara Royal 13040 černý
Varianta: ANO, pouze barva

Produktové označení=průměr kulatých grilů

Zahradní domky a altány VÝROBCE ŘADA* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* DALŠÍ_OZNAČENÍ VARIANTA* G21 GAH 1085 3,4 x 3,2 m hnědý

Varianta: ANO, barva

Obrázek: může být vyfocen v exteriéru

Další označení: rozměr v metrech ve formátu Š x D.

Zahradní houpačky VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ OZNAČENÍ VARIANTA Tradgard Adelaida R07121 FSC zelená

Varianta: ANO - barva

VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ OZNAČENÍ VARIANTA

Produktové označení: modelové označení; pokud nemáme, uvedeme produktové číslo.

Zahradní lavice Výrobce - Řada* - Název - "lavice" - Délka v cm* - Varianta Rojaplast Viking lavice 180 cm
Varianta: ano - barva

Zahradní lehátka VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* NÁZEV DRUH_PRODUKTU* BARVA* VARIANTA* MWH Elements polohovatelné lehátko

Varianta*: ANO – barva či materiál dřeva

obrázek: nemá výjimku

Zahradní sestavy VÝROBCE ŘADA|NÁZEV DALŠÍ_ZNAČENÍ* VARIANTA* Allibert Corfu Relax hnědá

Při určení názvu produktu v této kategorii zohledňujeme značení od výrobce / majoritní značení produktu od 

shopů:

S ohledem na to, že modelové označení a umístění termínů a případných hodnot (rozměr, kusy formy př. 4+1) 

se může u výrobců lišit, je třeba dbát na to, aby název produktu nebyl obecný a aby odpovídal pouze danému 

konkrétnímu produktu. 

Varianta: ANO.

Typ varianty: Barva.

Zahradní slunečníky Výrobce - Řada*/Název - Produktové číslo - Rozměr - Varianta Happy Green Slunečník plážový 230 cm modré pruhy 

Varianta: barva/kód barvy

V názvu se preferuje název řady bez slova slunečník. Pokud ale produkt nemá označení modelové řady, je 

potřebné místo toho uvést „Slunečník“ spolu s rozměry.

Zahradní stoly Výrobce - řada* - název - „stůl“ – rozměr* Garden King ZS60
u pivních setů (stůl + 2 lavice) uvádět i délku

Varianta: barva

Zahradní židle a křesla Výrobce - řada - produktové číslo* - "židle/křeslo" - počet kusů* - varianta* Happy Green Ramada židle polohovací zelená

Varianta: ano - barva

Obrázek: má výjimku - zobrazení v interiéru/exteriéru (máme-li ale možnost bílého pozadí, upřednostňíme)

Židle/křeslo: píšeme s malým prvním písmenem -> židle, křeslo

Slovo stůl uvádět jen v případě, že existuje např. křeslo, sestava se stejným názvem modelu. Rozměr uvádět 

opět jen v případě, že by se různé produkty stejné řady lišily jenom rozměry. 



Hrabla na sníh Výrobce - Řada* - Produktové číslo Fiskars 143010 
Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Lopaty Výrobce - řada a (nebo) produktové číslo Fiskars Light 1019602

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Kategorizace: lopaty na sníh -> Hrabla na sníh

lavinové lopaty -> Lavinové vybavení

lopatka na uhlí -> Krbové nářadí

lopatka (ke smetáčku) -> Smetáčky a lopatky

zahradní malé lopatičky -> Zahradní lopatky

Zahradní nůžky VÝROBCE ŘADA* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Gardena Classic 8730-298730-20

Varianta: ne 

Obrázek: nemá výjimku

Parametry: délka lišty - vyplňuje se u akumulátorových/elektrických nůžek

Neplést si s kategorií křovinořezy a vyžínače a sekačky.

Nůžky na bylinky do kategorie Kuchyňské nůžky (viz hodnota parametru Na květiny a bylinky)

Hrábě Výrobce - řada a (nebo) produktové číslo Wolf Garten Ui-M
Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Sekery Výrobce – Řada* – Produktové číslo Zbirovia 3007 sekera štípací s klínem 1800 g

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku 

Pokud neznáme produktové číslo, rozlišuje se v názvu klíčovými slovy – př. Husqvarna tesařská sekera, 

Husqvarna štípací sekera velká.

Hmotnost v gramech se uvádí na konci názvu pouze v případě, že se stejné produkty liší pouze hmotností.

Rýče Výrobce - Produktová řada/Název a (nebo) Produktové číslo - Typ rýče* Fiskars Solid 131413

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: násady patří do kategorie Příslušenství pro zahradní nářadí

Zahradní skleníky VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* ROZMĚR MATERIÁL* TLOUŠŤKA* VARIANTA* Lanit Plast Dodo 8x12 PC 4 mm zelený

Varianta: ANO – barva

Rozměr píšeme v metrech [m]

Produktové číslo psát v případě, že nebude dohledatelná řada

Materiál – Skleník může být stejný, jen se může lišit v materiálu, v tom případě ho uvádíme do názvu

Tloušťka (síla desky- píšeme v [mm]) – píšeme, pokud je stejná řada ale liší se silou desky.

Obrázek:

Má výjimku ze standardu. Když nelze najít vhodný obrázek s dobrým rozlišením a bílým pozadí, lze vložit 

obrázek skleníku v přírodě.

Zahradní traktory VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ ČÍSLO Snapper ERTX2642RDF

Varianta: ne

Obrázek:

Dle standardu na bílém pozadí

Preferované zobrazení: Celý traktor natočený do boku nebo boční pohled.

Ostatní pomůcky pro zavlažování Výrobce - Název/Produktové označení Gardena 100 HG Classic Varianta: ne

Gadgety VÝROBCE NÁZEV_PRODUKTU BARVA/MOTIV* Fidget Spinner Ninja zlatý
Varianta: ANO – barva/motiv

Obrázek: nemá výjimku

Keyboardy Výrobce – produktové číslo Yamaha PSR-A350 Varianty: NE

Digitální a stage piana Výrobce - řada - produktové číslo Yamaha Clavinova CLP-625R Varianty: NE

Syntetizátory Výrobce - model Roland TB-03 Bass Line Varianty: NE

Akustické kytary Výrobce - model - *barva Yamaha LS16 NT ARE
*barva většinou zkratkou - N = natural, BK = black atd.

Varianty: NE

Elektrické kytary Výrobce - model - *barva Stagg GAMP200-BK
Varianta: NE 

Elektroakustické kytary Výrobce - model - *barva Ibanez AW 70ECE NT
*barva většinou zkratkou - N = natural, BK = black atd.

Varianty: NE

Ladičky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Aparatury pro kytary Výrobce - model Mesa Boogie Dual Rectifier Varianty: NE



Akvária Výrobce - produktové označení - velikost* - barva* Juwel Rio 240 černé
Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

Akvarijní chemie Výrobce - název - velikost balení Tetra Aqua Easy Balance 500 ml

Dekorace do akvárií Výrobce - název - rozměry Trixie Korálový útes 32 cm Varianty: NE

Krmivo pro rybičky Výrobce - název produktu - velikost balení Tetra Cory ShrimpWafers 250 ml Varianty: ANO - velikost balení

Pro hlodavce Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Klece a boxy pro hlodavce Výrobce - název - velikost - barva Zolux Rody Lounge Solo Mini 33 x 21 x 18 cm modrá Varianty: ANO - barva

Krmivo pro hlodavce Výrobce - název - řada - velikost balení Supreme Science Selective Rabbit Adult 350 g varianty: velikost balení

Podestýlky pro hlodavce Výrobce - název - *druh - velikost balení Avicentra podestýlka bukové štěpky 10 l
*druh/typ podestýlky

Varianty: ANO - velikost balení

Pro kočky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hračky pro kočky Výrobce - název - *barva Ferplast Predator 61 x 8 cm
*v případě více variant

Varianty: ANO - barva

Krmivo pro kočky ZNAČKA ŘADA STÁŘÍ_KOČKY NÁZEV_BALENÍ PŘÍCHUŤ VELIKOST_BALENÍ Hill's Feline Adult Oral Care Chicken 1,5 kg
Varianty: ANO - velikost balení (příchuť) /viz.manuál/

Výjimka obrázku: NE (musí být balení výrobku na bílém pozadí)

Odpočívadla a škrábadla Výrobce - název - *řada - rozměr - barva Trixie San Fernando 106 cm béžové
*pokud existuje

Varianty: ANO - barva

Pelíšky pro kočky
Výrobce - produktové označení - *klíčové slovo - velikost - barva (česky - v případě, že výrobce neudává 

svoji specifickou barvu)
Nobby Alanis kukaň 40 x 40 x 35 cm šedá

*pokud je nutné

Varianty: ANO - barva

Přepravky pro kočky Výrobce - řada - *(velikost) - *barva Trixie Capri II světle fialová/tmavě fialová
Varianta: Ano - barva

Podestýlky pro kočky Výrobce - název - velikost balení Trixie Fresh n Easy 5 l Varianty: ANO - velikost balení

Pro psy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Antiparazitika pro psy VÝROBCE PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ URČENÍ* MNOŽSTVÍ ML, CM, POČET TBL/PIPET Drontal Dog Flavour 150/144/50 mg 2 tbl.

* určení se píše v případě, že se přípravek se stejným názvem vyrábí také pro jiná zvířata

Varianty: ANO - velikost

Výjimka obrázku: NE

Boudy pro psy Výrobce - produktové číslo - *název - *rozměr Trixie Bouda dřevěná 77 x 82 x 88 cm
*při absenci produktového čísla

Varianty: ANO - rozměr/velikost

Hračky pro psy Výrobce - název - *velikost - barva Dog Fantasy uzel bavlněný 95 cm barevný
*pokud existuje více variant

Varianty: ANO - barva

Oblečky pro psy Výrobce - název - (řada) - velikost - barva* Hurtta Summit Parka 60 cm hnědá

*barvu uvádíme pokud se dělá výrobek ve více verzích

varianta: barva

Krmivo pro psy ZNAČKA ŘADA STÁŘÍ_PSA NÁZEV_BALENÍ PŘÍCHUŤ VELIKOST_BALENÍ Brit Care Junior Large Breed Lamb/Rice - 12 kg

Varianty: ANO - velikost balení. Platí to i u kapsiček a konzerv, kde se nabízí tvořit varianty příchutí. 

Obrázek:

U rodiče možnost vložení obrázku detailu granule. 

U variant vkládáme obrázek pouze celého balení granulí.

Misky pro psy Výrobce - *řada - barva/materiál - objem Karlie Dog Selecta nerez 13 cm/350 ml
*pokud existuje

Varianty: Ano - objem

Dvířka pro psy Výrobce - název - *řada - rozměr - barva Ferplast Swing 7 13,5x13,7 cm 
*pokud existuje

Varianty: ANO - barva

Pro ptáky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Klece a voliéry Výrobce - název/řada - *barva Bird Jewel Viktorie
*v případě více barevných variant

Varianty: ANO - barva

Krmivo pro ptáky Výrobce - název - řada - velikost balení Versele - Laga African Parrot Mix 2,5 kg varianty: velikost balení

Krmítka pro ptáky Výrobce - název - barva -*(rozměry) Zolux Urban Alaska kovové černé
*pokud existuje více variant

Varianty: ANO - barva

Dekorace do terárií Výrobce - název (řada) - velikost - *barva Lucky Reptile Waterfall 18 x 18 x 22 cm
Pokud se neuvádí název (řada), píšeme např. vodopád, kámen, atd.

Varianty: ANO - barva

Krmiva pro terarijní zvířata Výrobce - název - *příchuť - množství Lucky Reptile Turtle Mix Adult 600 g
*pokud existuje

Varianty: Ano - množství

Misky a krmítka pro terarijní zvířata Výrobce - krmítko/miska - řada* - velikost - rozměry* Hagen Miska Exo Terra velká 29 x 22 cm
*pokud jsou uvedeny

Varianty: ano - rozměry

Terária Výrobce - řada - *barva - velikost Lucky Reptile Herp-Tarrium SD bílé 30 x 30 x 30 cm
*pokud existuje více variant

Varianty: ANO - velikost

Podestýlky pro terarijní zvířata Výrobce - název - množství Lucky Reptile Humus Block 4,5 kg Varianty: Ano - množství

Osvětlení do terárií Výrobce - řada - název - výkon žárovky Lucky Reptile Bright Sun Flood Jungle 70 W Varianty: NE

Chemie do zahradního jezírka výrobce - řada - varianta Vodnář Baenzy Start 1 kg

varianta: ano - preferujeme velikost balení, ale není-li uváděné stačí objem jezírka

velikost balení: 

- do 1 litru uvádíme v ml, nad 1 litr uvádíme v l; do 1 kg uvádíme v g, nad 1 kg uvádíme v kg

- počet ks uvádíme např. v případě proužků v testeru (Vodnář Tester 5v1 10 ks)

objem jezírka: uvádíme v krychlových metrech, např. 5 - 10 m3 (Vodnář Baenzy 5 - 10 m3)

obrázek: nemá výjimku

Technika k zahradnímu jezírku Výrobce - Produktové označení/Název Aquaforte DM-20000 Vario Varianta: ne

RC modely letadel Výrobce - název/produktové číslo - *připravenost - barva Graupner HoTTrigger 1400S červená/bílá
*RTF, ARF - pokud existuje

Varianty: ANO - barva

RC modely vrtulníků Výrobce - model - připravenost (RTF, BNF...) - *mód 1/mód 2 Blade 330X Spektrum DXe RTF mód 1
*pokud je uvedeno

Varianty: ANO - mód

RC modely aut VÝROBCE MODEL PŘIPRAVENOST MĚŘÍTKO* BARVA* HPI Maverick Strada XB RTR 1:10
Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE



RC modely lodí Výrobce - název/produktové číslo - *připravenost - měřítko (délka) Reely Aqua Mania ARR *RTR, ARR - pokud existuje

RC modely ostatní Výrobce - název/produktové číslo - *připravenost Siku Control John Deere 7R 1:32
*RTR,ART - pokud existuje

Varianty: ANO - barva

RC vybavení Výrobce - název/produktové číslo - (typ vybavení) Graupner Startbox 5756

Modelová železnice Výrobce - název - modelové číslo Roco rychlíkový vůz 64644 Varianty: NE

Plastikové modely Výrobce - název modelu (anglicky) - měřítko (v případě, že chybí, udává se rozměr) Airfix WWI 'Male' Tank 1:76 Varianty: NE

Rybářské pruty VÝROBCE NÁZEV DÉLKA/ZÁTĚŽ* DAM Camaro Tele Spin 210 cm/30 - 60 g

- zátěž uvedeme vždy, pokud je k dispozici (jedna hodnota nebo rozmezí – dle výrobku)

- jednotky délky/zátěže udáváme v cm/g (může být i ft/lb)

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Rybářské navijáky VÝROBCE ŘADA MODEL Shimano Ultegra 5500 XT-D
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Rybářské háčky Výrobce - produktové číslo (modelová řada) - velikost - počet ks Owner ST-66TN 5/0 - 5 ks varianty: počet ks

Vlasce a šňůry Výrobce - název - *barva - tloušťka/délka Fin Rubin Carp červený 0,37 mm/3700 m
*pouze pokud není obsažena v názvu 

Varianty: ANO - tloušťka/délka

Svíčky Výrobce - řada - produktové číslo* - velikost - varianta Lene Bjerre Marble svíčka s mramorovou strukturou L béžová

Varianta: ano - vůně/barva

Obrázek: nemá vyjímku

Velikost: obvykle bývá v gramech

Kultura a zábava Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vína Výrobce - název - (podnázev) - ročník - množství Vinařství Dufek Hibernal 2013 výběr z hroznů 0,75 l Varianty: NE

Čaje VÝROBCE NÁZEV_ČAJE POČET_SÁČKŮ|GRAMÁŽ Jemča Zelený čaj s citronem 20 x 1,5 g
Varianty: NE

Obrázek nemá výjimku v pozadí. Musí zobrazovat balení čaje, žádný rozsypaný čaj.

Destiláty VÝROBCE NÁZEV OBSAH ALKOHOLU OBJEM DALŠÍ OZNAČENÍ* Božkov Republica Exclusive 38 % 0,7 l
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Káva VÝROBCE ŘADA DRUH VELIKOST_BALENÍ Lavazza Super Crema zrnková 1000 g
Varianty: ANO - velikosti balení

Výjimka obrázku: NE - obrázek musí být balení kávy

Sněžnice Výrobce - řada - barva* MSR Lightning Ascent černé Varianta: velikost v cm

Sportovní tašky Výrobce – Řada – Objem/Velikost* - Varianta* NIKE Brasilia Training Duffel Bag modrá 

Varianta: ano - barva nebo motiv

 

Obrázek: nemá výjimku

Ostatni Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Anténní kabely Výrobce - produktové číslo - délka kabelu Bandridge BN-BVL8605 5 m

Dvířka pro kočky Výrobce - *název/řada - velikost - barva Trixie Freecat Deluxe 21 x 21 cm šedá
Varianty: ANO - barva

*jedna z možností

Ostatní herní příslušenství Výrobce - modelové číslo - (produktové číslo) Natec A24 (NGA-0644)
* když není produktové/modelové číslo, napsat klíčová slova

Varianty: NE

Plechy na pečení Výrobce – Řada a (nebo) Produktové číslo – Určení* – Rozměr/Průměr* Kaiser Crossini plech na hranolky 39 x 34 x 3 cm

varianta: ne

rozměr: uvádíme v cm; může být rozhodující hloubka plechu 

kategorizace: pečící kameny -> Pizza kameny

obrázek: nemá výjimku (může zobrazovat potraviny na plechu nebo kolem něj - bílé pozadí)

Rámečky a boxy pro pevné disky Výrobce - název modelu - produktové číslo Axagon EE25-F6G Do popisku uvést, pro který disk je rámeček určen.

Příslušenství pro čističky vzduchu Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kuchyňské minutky výrobce - řada a (nebo) produktový kód - varianta* Eurochron Eat 6120

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Příslušenství pro myčky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní příslušenství k vysavačům Výrobce - Produktová řada* - Produktový kód - Druh produktu Kärcher 2.863-234.0 lapač prachu pro WD 2 - WD 6

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: vysavače do auta (ruční akumulátorové vysavače) patří do ktg Vysavače. Zároveň do kategorie určitě 

nepatří produkty, které lze zařadit do Příslušenství k vysvačům (sáčky do vysavačů; filtry do vysavačů; hubice k 

vysavačům; hadice k vysavačům; vůně do vysavačů)

Pouzdra pro externí pevné disky Výrobce – modelová řada nebo produktové číslo – barva Case Logic QHDC101R červené

Příslušenství pro digestoře Výrobce - řada* -  produktové číslo* Whirlpool AMC 895
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Příslušenství k čerpadlům výrobce - produktová řada (nebo) název a (nebo) produktové číslo* - druh produktu Gardena 1729-20 sací hadice pro kopané studny

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

druh produktu: neuvádíme druh produktu, pokud by již měl být obsažen v názvu za výrobcem (např.: Elpumps 

tlaková nádoba 50 l)



Koše a misky do dřezů Výrobce - řada nebo název* - produktové číslo Fortel cedník na dřez výsuvný 724007

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Příslušenství k pračkám a sušičkám Výrobce - řada* -  produktové číslo* BOSCH WTZ 11300

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Příslušenství k holicím strojkům VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÝ_KÓD DRUH_PRODUKTU Philips HQ200/03 čistící roztok 

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Žehlicí prkna Výrobce - Řada* - Produktové označení Leifheit Airboard Deluxe XL Plus NF 72590

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Klavíry a pianina Výrobce - modelová řada - barva (zkratka) Yamaha B2E PWH varianty: ne

Příslušenství pro trouby Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Udírny Výrobce - Produktová řada - Počet roštů* - Produktové číslo* Bradley Smokers BS 6 roštů

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Hodiny VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ DALŠÍ_OZNAČENÍ* Karlsson 5646GY
Varianta: NE

Obrázek: dle standardu

Stavebnice ostatní VÝROBCE ŘADA* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* NÁZEV POČET_DÍLKŮ* Teifoc 4210 Domek Albert

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. Preferujeme obrázek krabice stavebnice, pokud je k dispozici. Je vhodné 

doplnit i obrázek dílků stavebnice/složené stavebnice a krabice zezadu, pokud je dohledáme. Lze vybrat i 

obrázek, kde je krabice a dílky stavebnice/složená stavebnice najednou.

Lékárničky Výrobce - název - typ - *velikost Tatonka First Aid Basic *pokud existuje

RC náhradní díly Výrobce - název/produktové číslo Forever Pixel náhradní baterie 150 mAh 2 ks Varianty: NE

Nabíječky autobaterií VÝROBCE ŘADA* PRODUKTOVÝ_KÓD|TYP PRODUKTU|NAPĚTÍ_V|KAPACITA_Ah|STARTOVACÍ_PROUD_A Bosch C1 12V 3,5A

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Lyžařské vosky Výrobce - název - °C (od/do) - hmotnost v gramech Swix CH08X -4 °C/+4 °C 60 g Varianta: neděláme

Tablety VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA KAPACITA ROZHRANÍ BARVA (PRODUKTOVÉ_ČÍSLO) Lenovo Tab 3 7 16 GB Wi-Fi černý (ZA110156CZ)

Obrázek: výjimka NE

Varianta: ANO - rozhraní barva (produktové číslo)

Nerezové dřezy
Výrobce – Řada – L/P (strana dřezu levá/pravá) – Provedení (Dekor, Satin) + Sifon, Sada, Baterie – 

Produktové číslo*
Franke Epos Eox 611/2 L nerez + sifon Varianta: barva - zlatý (Gold), měděný a antracitový

Granitové dřezy
VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO SET* EXCENTR* TÁHLO* ORIENTACE_DŘEZU* BARVA + BATERIE 

SOUČÁST_SETU* VARIANTA*

Blanco Axia III XL 6 S InFino Silgranit s excentrem oboustranné provedení + 

skleněná krájecí deska kávový

Varianta: ano - barva

Obrázky: nemá výjimku

Nutno znát doprovodný manuál!

Popisek: v popisku ideálně popsat dřez i další součást, např. baterii. Pokud ne, tak alespoň hlavní část setu (tj. 

dřez) a napsat, co set obsahuje. 

Obrázek: nemá výjimku

Parametr: rozměr vyplňujeme délku dřezu (když je s odkapávačem - tak celkový) a následně pouze hloubku 

vaničky (dřezu). 

Specifikace jednotlivých značek a další info naleznete v dokumentu.

Skládací kola Výrobce - řada - počet rychlostí* - sezonní rok Liberty Phoenix 7spd 2015 Varianta: barva

Knihy Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Beletrie pro děti a mládež Název (knihy nebo série): Rozšířený název (název dílu)* - autor Název (knihy nebo série): Rozšířený název (název dílu)* - autor 

Varianty: ne

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Slovenské knihy – jsou ve všech kategoriích dle žánru, nepatří do cizojazyčných. Jsou uváděny bez označení 

(SK). 



Básně a říkadla Název (knihy nebo série): Rozšířený název (název dílu)* - autor Název (knihy nebo série): Rozšířený název (název dílu)* - autor 

Varianty: ne

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Slovenské knihy – jsou ve všech kategoriích dle žánru, nepatří do cizojazyčných. Jsou uváděny bez označení 

(SK). 

Dívčí romány a povídky Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Dobrodružství a western Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Fantasy, sci-fi, horory ROZŠÍŘENÝ_NÁZEV* - AUTOR [JAZYK]* (ROK_VYDÁNÍ, DALŠÍ SPECIFIKACE*) Harry Potter: Sedm let v Bradavicích (Box 1-7) - J. K. Rowlingová

Nutno znát doprovodný manuál!

Varianty: ne

Obrázek: 

Musí zde být titulní strana obalu knihy.

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Komiksy pro děti a mládež Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Pohádky Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

První čtení Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Jak to žije na farmě - Anna Milbourne

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Romány, povídky, příběhy Název (knihy nebo série): Rozšířený název (název dílu)* - autor Havraní kruhy 3: Síla - Siri Pettersenová

Varianty: ne

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Slovenské knihy – jsou ve všech kategoriích dle žánru, nepatří do cizojazyčných. Jsou uváděny bez označení 

(SK). 

Beletrie pro dospělé Název (knihy nebo série): Rozšířený název (název dílu)* - autor Havraní kruhy 3: Síla - Siri Pettersenová

Varianty: ne

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Slovenské knihy – jsou ve všech kategoriích dle žánru, nepatří do cizojazyčných. Jsou uváděny bez označení 

(SK). 



Aforismy, anekdoty Název (knihy nebo série): Rozšířený název (název dílu)* - autor Havraní kruhy 3: Síla - Siri Pettersenová

Varianty: ne

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Slovenské knihy – jsou ve všech kategoriích dle žánru, nepatří do cizojazyčných. Jsou uváděny bez označení 

(SK). 

Báje, pověsti Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Citáty, rčení, přísloví Název (knihy nebo série): Rozšířený název (název dílu)* - autor Havraní kruhy 3: Síla - Siri Pettersenová

Varianty: ne

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Slovenské knihy – jsou ve všech kategoriích dle žánru, nepatří do cizojazyčných. Jsou uváděny bez označení 

(SK). 

Fejetony, rozhovory Název (knihy nebo série): Rozšířený název (název dílu)* - autor Havraní kruhy 3: Síla - Siri Pettersenová

Varianty: ne

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Slovenské knihy – jsou ve všech kategoriích dle žánru, nepatří do cizojazyčných. Jsou uváděny bez označení 

(SK). 

Komiksy pro dospělé Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Literární biografie NÁZEV: ROZŠÍŘENÝ_NÁZEV* - AUTOR [JAZYK]* (ROK_VYDÁNÍ, DALŠÍ SPECIFIKACE*) Mých tisíc životů - Jean-Paul Belmondo

Varianta: NE

Obrázek: Musí zde být titulní strana obalu knihy.

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Literární cestopisy Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Poezie Název (knihy nebo série): Rozšířený název (název dílu)* - autor Havraní kruhy 3: Síla - Siri Pettersenová

Varianty: ne

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Slovenské knihy – jsou ve všech kategoriích dle žánru, nepatří do cizojazyčných. Jsou uváděny bez označení 

(SK). 



Romány, povídky, novely NÁZEV: ROZŠÍŘENÝ_NÁZEV* - AUTOR [JAZYK]* (ROK_VYDÁNÍ, DALŠÍ SPECIFIKACE*) Nejlepší víkend - Patrik Hartl (2018)

Varianty: ne

Další podoby názvu:

Název - dvojtečka - Rozšířený název - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název série - dvojtečka - Název dílu - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název - dvojtečka - Rozšířený název* - (Box rozmezí dílů) - Autor

Slovenské knihy v beletrii: řadíme do cizojazyčných knih

Další podrobnosti ke psaní názvu naleznete v MANUÁLU!

Popisek: nemá výjimku, uvádíme v češtině.

Obrázek: nemá výjimku

Scénáře, eseje, úvahy Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Bystrá hlava Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Náboženství, filozofie Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Filosofie svobody - Rudolf Steiner

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Omalovánky a vystřihovánky Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Krtek a medvědi omalovánka - Zdeněk Miler

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Současnost a historie Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Věda a technika Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Populárně naučná literatura pro dospělé Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Astrologie, esoterika, záhady Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Cestování Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová



Dějiny a fakta NÁZEV: ROZŠÍŘENÝ_NÁZEV* - AUTOR [JAZYK]* (ROK_VYDÁNÍ, DALŠÍ SPECIFIKACE*) Mein Kampf - Adolf Hitler (CS)

Nutno znát doprovodný manuál!

Varianty: ne

Obrázek: 

Musí zde být titulní strana obalu knihy.

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Domov a zahrada Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Duchovní literatura Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Chovatelství Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Kariéra a ekonomika Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Účetnictví, daně a financování pro nestátní neziskovky - Pelikánová Anna

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Kuchařky a nápoje ROZŠÍŘENÝ_NÁZEV* - AUTOR [JAZYK]* (ROK_VYDÁNÍ, DALŠÍ SPECIFIKACE*) Kulinárium - Zdeněk Pohlreich

Nutno znát doprovodný manuál!

Varianty: ne

Obrázek: 

Musí zde být titulní strana obalu knihy.

Pokud u knihy není autor, nedáváme kolektiv, ale použijeme název vydavatele.

Př.: Snídaně a svačiny - Apetit

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Přírodní vědy Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Sport a hry Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Fotbalová cvičení a hry - Jaromír Votík

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Technika Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová



Umění Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Picasso - Ingo F. Walther

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Záliby Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Háčkování: Techniky, vzory, projekty - Jaroslava Dovcová

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Zdraví a životní styl ROZŠÍŘENÝ_NÁZEV* - AUTOR [JAZYK]* (ROK_VYDÁNÍ, DALŠÍ SPECIFIKACE*) Domácí krabičková dieta (Box 1-3) - Alena Doležalová

Nutno znát doprovodný manuál!

Varianty: ne

Obrázek: 

Musí zde být titulní strana obalu knihy.

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Cizí jazyky Název (knihy nebo série): Rozšířený název (název dílu)* - autor (zkratka jazyka) A Dance With Dragons II: After the Feast - George R. R. Martin (EN)

Varianty: ne

Výjimka ze standardu – popisek může být v cizím jazyce – tzn. v jazyce díla. 

Hospodářství a technické vědy Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Vzduchotěsnost obvodových plášťů budov - Jiří Novák

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Informatika a výpočetní technika Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Informační technologie - Jan Chromý, Lenka Turnerová

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Medicína a zdravotnictví Název - pomlčka - (Vydání)* - Autor Funkční anatomie - Ivan Dylevský

Varianty: ne

Další podoby názvu:

Název - dvojtečka - Rozšířený název - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název série - dvojtečka - Název dílu - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název - dvojtečka - Rozšířený název* - (Box rozmezí dílů) - Autor

Název knihy v cizím jazyce, obsah knihy je česky - za autorem v názvu uvedeme (CS).

5)	Název knihy i obsah je v cizím jazyce - za autorem v názvu uvedeme v závorce zkratku jazyka (EN – angličtina, 

CHN - čínština, FR - francouzština, IT – italština, JP – japonština, HU – maďarština, DE - němčina, PL – polština,  

PT - portugalština, RU – ruština, SK - slovenština, ES – španělština).

Další podrobnosti ke psaní názvu naleznete v MANUÁLU!

Popisek: můžeme uvést dle daného jazyka.

Obrázek: nemá výjimku

Předškolní výuka Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová



Přírodní vědy Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Společenské a humanitní vědy Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Základní práva - Michal Bartoň a kol.

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Tělovýchova a sport Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Zákony, předpisy a normy Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor
Praktický průvodce GDPR: Obecné nařízení o ochraně osobních údajů - JUDr. Jiří 

Žůrek

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Anglický jazyk Název - pomlčka - (Vydání)* - Autor Project 4: Work book - Tom Hutchinson 

Varianty: ne

Další podoby názvu:

Název - dvojtečka - Rozšířený název - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název série - dvojtečka - Název dílu - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název - dvojtečka - Rozšířený název* - (Box rozmezí dílů) - Autor

Pozor: v kategoriích, která je celá zaměřená na daný jazyk neuvádíme Zkratku jazyka – učebnice -> Anglický 

jazyk, Německý jazyk atp.

Další podrobnosti ke psaní názvu naleznete v MANUÁLU!

Popisek: může být v anglickém jazyce.

Obrázek: nemá výjimku

Český jazyk Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Testy 2018 z českého jazyka pro žáky 5. a 7. tříd ZŠ - Lenka Hofírková a další

Varianty: ne

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Německý jazyk Název - pomlčka - (Vydání)* - Autor Nová cvičebnice německé gramatiky - Doris Dusilová

Varianty: ne

Další podoby názvu:

Název - dvojtečka - Rozšířený název - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název série - dvojtečka - Název dílu - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název - dvojtečka - Rozšířený název* - (Box rozmezí dílů) - Autor

Pozor: v kategoriích, která je celá zaměřená na daný jazyk neuvádíme Zkratku jazyka – učebnice -> Anglický 

jazyk, Německý jazyk atp.

Další podrobnosti ke psaní názvu naleznete v MANUÁLU!

Popisek: může být v německém jazyce.

Obrázek: nemá výjimku



Francouzský jazyk Název - pomlčka - (Vydání)* - Autor Francouzská konverzace - Marie Pravdová, Miroslav Pravda

Varianty: ne

Další podoby názvu:

Název - dvojtečka - Rozšířený název - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název série - dvojtečka - Název dílu - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název - dvojtečka - Rozšířený název* - (Box rozmezí dílů) - Autor

Pozor: v kategoriích, která je celá zaměřená na daný jazyk neuvádíme Zkratku jazyka – učebnice -> Anglický 

jazyk, Německý jazyk atp.

Další podrobnosti ke psaní názvu naleznete v MANUÁLU!

Popisek: může být ve francouzském jazyce.

Obrázek: nemá výjimku

Mapy a průvodci oblast - (číslo edice) - rok/sezóna* - měřítko - (pomlčka) - nakladatel Okolí Brna, Ivančicko (83) 1:50 000 – KČT

Měřítko: v názvu nezkracujeme, pokud jsou nabídky se zkrácenou variantou měřítka, dáme do frází. Např.: 1:50 

000 → 1:50T (ve frázích).

Průvodci = Název (dvojtečka) - rozšířený název* - (pomlčka) - autor/nakladatelství nebo edice

Např: 

Bulharsko: Společník cestovatele - Ikar

Z litoměřic třetí ranou po proudu Labe - Oldřich Doskočil, Pavel Rýva

Edice: uvádíme u Lonely Planet a Rough Guides

Např.: Britská Kolumbie a kanadské Skalnaté hory - Lonely Planet

Varianty: ne

Popisek: může být v cizím jazyce dle výtisku (např. průvodce o Francii ve francouzštině).

Obrázek: nemá výjimku

Hnojiva VÝROBCE ŘADA DALŠÍ OZNAČENÍ* VARIANTA Forestina Profi Ledek vápenatý 25 kg

Nutno znát doprovodný manuál!

Varianta: ANO – dle charakteru produktu

Obrázek: nemá výjimku

Ostatní učebnice Název – Autor; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Cukrářská výroba III - Karel Bláha

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Italský jazyk Název - pomlčka - (Vydání)* - Autor Italština - Alena Bahníková

Varianty: ne

Další podoby názvu:

Název - dvojtečka - Rozšířený název - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název série - dvojtečka - Název dílu - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název - dvojtečka - Rozšířený název* - (Box rozmezí dílů) - Autor

Pozor: v kategoriích, která je celá zaměřená na daný jazyk neuvádíme Zkratku jazyka – učebnice -> Anglický 

jazyk, Německý jazyk atp.

Další podrobnosti ke psaní názvu naleznete v MANUÁLU!

Popisek: může být v italském jazyce.

Obrázek: nemá výjimku



Španělský jazyk Název - pomlčka - (Vydání)* - Autor 1000 španělských slovíček - Diego Galvis, Eliška Jirásková

Varianty: ne

Další podoby názvu:

Název - dvojtečka - Rozšířený název - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název série - dvojtečka - Název dílu - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název - dvojtečka - Rozšířený název* - (Box rozmezí dílů) - Autor

Pozor: v kategoriích, která je celá zaměřená na daný jazyk neuvádíme Zkratku jazyka – učebnice -> Anglický 

jazyk, Německý jazyk atp.

Další podrobnosti ke psaní názvu naleznete v MANUÁLU!

Popisek: může být ve španělském jazyce.

Obrázek: nemá výjimku

Ruský jazyk Název - pomlčka - (Vydání)* - Autor Ruština do kapsy - Hana Žofková

Varianty: ne

Další podoby názvu:

Název - dvojtečka - Rozšířený název - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název série - dvojtečka - Název dílu - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název - dvojtečka - Rozšířený název* - (Box rozmezí dílů) - Autor

Pozor: v kategoriích, která je celá zaměřená na daný jazyk neuvádíme Zkratku jazyka – učebnice -> Anglický 

jazyk, Německý jazyk atp.

Další podrobnosti ke psaní názvu naleznete v MANUÁLU!

Popisek: může být v ruském jazyce. Zde pozor na azbuku, aby to byly správné znaky. 

Obrázek: nemá výjimku

Hudba Název – /dvojtečka/ – podnázev – /pomlčka/ – autor – [nosič] Napořád – Michal Hrůza [CD]

TV tunery a střihové karty Výrobce - modelové číslo Omega T300

Disková pole a NAS Výrobce - modelová řada - modelové číslo - (produktové číslo) Western Digital My Cloud EX4100 (WDBWZE0000NBK)

Leporela Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Příslušenství k monitorům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Záložky Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Ostatní příslušenství k tiskárnám Výrobce - produktové číslo Brother LT-100CL
*při absenci produktového čísla píšeme klíčová slova

Varianty: NE

Záložní zdroje Výrobce - modelové číslo - zdánlivý el. výkon* - (produktové číslo) Fortron Champ TW 2000 VA (PPF16A1905) Varianty: NE

Audioknihy a mluvené slovo Název: Rozšířený název – autor (čte …) [nosič]
Soudce Froget usvědčuje: Sedm detektivních příběhů - Georges Simenon (čte 

Jiří Adamíra a další) [CDmp3]

Varianta: ne

Do frází uvádět slovy - audiokniha. příklad fráze "Hra o trůny V: Tanec s draky - George R. R. Martin audiokniha"

Parametry: zašktneme pouze konkrétní checkboxy, ostatní necháme neuložené 

Obrázek: nemá výjimku

Detailně vše popsáno v příloze.

Přepěťové ochrany Výrobce – řada* – název* - produktový kód Emos P53871 Varianty: Ne

Pokladní tiskárny Výrobce - modelová řada - modelové čislo - (produktové číslo) LYNX Mini EET pokladna (EET-LYNX-MINI)

Hry pro Nintendo DS Titul - Nintendo DS My Sims Party Nintendo DS

Kalendáře Označení – rok – pomlčka – nakladatel Tipy na cyklovýlety 2013 – Presco Group

Stolní kalendáře Označení – rok – pomlčka – nakladatel Tipy na cyklovýlety 2013 – Presco Group

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Nástěnné kalendáře Výrobce – řada* - název* – modelový rok Helma 365 Landscapes 2018

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Diáře Výrobce – název – formát* – rok Paperblanks Flutterbyes DAY 2017

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Elektrocentrály VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ* VARIANTA* Fieldmann FZI 4020-Bi
Varianta: ANO, barva

Obrázek: nemá výjimku



Topítka do akvárií Výrobce - název - výkon (W) Dennerle Nano Thermo Constant 50 W

Akvarijní filtry Výrobce - model Aquael Turbo Filter 1000 Varianty: NE

Kompresory do akvárií Výrobce - model Aquael APR 200

Čerpadla do akvárií Výrobce - model Waldbeck Lagoon 4500

Osvětlení do akvárií Výrobce - řada (LED) - model Juwel HeliaLux LED 1500 Varianty: NE

Ostatní akvarijní technika Výrobce - *název/produktové číslo - klíčové slovo Eheim Skim 350 sběrač nečistot
*jedna z možností

Varianty: NE

Pelíšky pro psy
Výrobce - produktové označení - velikost - barva (česky - v případě, že výrobce neudává svoji specifickou 

barvu)
Scruffs Highland Box Bed 75 x 60 cm modrý Varianty: ANO - barva

Kotle VÝROBCE ŘADA|NÁZEV PRODUKTOVÝ_KÓD* VARIANTA* Dakon DOR F 24

Varianta: ANO. Standardně varianty neudávíme, pokud je však kotel vedený v levé či pravé verzi, tento údaj do 

varianty uvádíme (př. „Benekov C 51 P levý“)

Obrázek: 

Upřednostňujeme standardní obrázek s celobílým barevným pozadím. Pouze v případě, že nelze dohledat 

takový obrázek, je povoleno zobrazení kotle v „bydlišti“ či s pozadím formy gradient. V každém výjimkovém 

případě se snažíme vybrat obrázek s co nejméně rušivým pozadím.

Autobaterie VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ | PRODUKTOVÝ_KÓD NAPĚTÍ KAPACITA STARTOVACÍ_PROUD Varta Blue Dynamic B18 12V 44Ah 440A

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pohovky VÝROBCE NÁZEV_MODELU BARVA LD Seating Delta 4-N4 červená
Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

Ochranné fólie a skla pro mobilní telefony Výrobce - "ochranné sklo/folie" - "pro" - typ mobilního telefonu Fixed ochranné sklo pro Samsung Galaxy J5 (SM-J500)

Možno doplnit o produktové číslo modelu telefonu - např. Samsungy řada A nebo J jsou vydávány každý rok s 

odlišným produktovým číslem, ale pořád jde např. o model A5.

Varianty: NE

Čtečky elektronických knih Výrobce – model – modelová řada – barva* Energy Sistem eReader Pro HD Varianty: NE

Autochladničky Výrobce – řada* – název* - produktový kód – objem* G21 C&W 45 l Varianty: Ne

Chladicí boxy a tašky Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Objem Fortunecome Befree 7 l modrá Varianta: barva

Autožárovky VÝROBCE ŘADA|NÁZEV PRODUKTOVÝ_KÓD TYP_ŽÁROVKY* NAPĚTÍ* PŘÍKON* Osram Cool Blue Intense H4 12V 60/55W

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Elektrokola VÝROBCE ŘADA KAPACITA_BATERIE* VELIKOST_KOL BARVA* SEZÓNNÍ_ROK VARIANTA Devron 28161 11 Ah 28“ černé 2018 20,5“

Varianta:  ANO - velikost rámu; uvádíme v palcích, centimetrech nebo značením písmen (XS, S, M , L, XL).

Obrázek: nemá výjimku

Příslušenství pro výrobníky sodovky Výrobce – název - další veličiny* SodaStream lahev 0.5l dámská 2 ks

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Další veličiny - např. rozměr, barva, počet kusů... - uvádět jen v případě, pokud existuje pod názvem více 

produktů na trhu a je třeba oddělit.

Sirupy pro výrobníky sodovky Výrobce – řada* – příchuť– množství (např. ml) Sodastream hroznové víno 750 ml Varianty: Ne

Výrobníky sodovky Výrobce – řada* – název* - produktový kód SodaStream Jet White

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Inhalátory Výrobce - typ/produktové číslo Laica MD6026 Varianty: NE

Airsoftové zbraně Výrobce - replika značky - model - *barva Umarex Heckler & Koch G36K AEG

*v případě více variant

V popisku musí být jasně uveden typ zbraně nebo její kategorizace. Např. paintballová zbraň Tippmann TMC, 

Tippmann TMC na paintball, zbraň

kategorie D, vzduchovka Hatsan, znehodnocená zbraň, historická zbraň.

Dětské kuchyňky Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - barva/motiv Smoby Tefal Studio Bubble modrá/šedá Varianty: Ne

Provozní kapaliny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Směsi do ostřikovačů Výrobce – řada* – název* - produktový kód* – množství* (např. ml) Sheron Nano Plus letní směs s nálevkou 4 l Varianty: Ano (množství)

Svítilny Výrobce - řada - produktové číslo* - varianta* Fenix LD12 Premium G2 Varianta: barva

Hasicí přístroje Výrobce – řada* – typ přístroje* -  objem/množství* Compass PG 2 PMK práškový 6 kg Varianty: NE

Krbová kamna VÝROBCE ŘADA|NÁZEV PRODUKTOVÝ_KÓD* TV* VARIANTA* Romotop Evora 07

Varianta: Standardně varianty neuvádíme. Pokud však je na trhu více barevných variant, je nutné specifikovat 

barvu do varianty. Barvu skloňujeme podle termínu kamna či přizpůsobujeme termínu, který je uvedený ve 

variantě u barvy – tento dodatečný termín k barvě do varianty uvádíme pouze tehdy, pokud jej uvádí výrobce 

pod originálním značením či pokud je nezbytné jej uvést pro odlišení od jiného modelu kamen, který obsahuje 

stejné barvy.

Výjimka obrázku: ANO. Upřednostňujeme standardní obrázek s celobílým barevným pozadím. Pouze v případě, 

že nelze dohledat takový obrázek, je povoleno zobrazení kamen v „bydlišti“.

Hry pro PlayStation Vita Titul - PS Vita Assassins Creed Chronicles PS Vita

Inkontinenční vložky výrobce - řada nebo název - počet ks Hartmann Molimed Comfort Maxi 30 ks

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

Inkontinenční kalhotky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* - Velikost - Počet ks v balení Molicare Premium Extra plus XL 14 ks

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

velikost: písmenková (S, M, L...)



Absorpční podložky výrobce - řada nebo název - produktové číslo* - rozměr* - varianta Hartmann Molinea Plus 40 x 60 30 ks

Varianta: ano - počet ks (počet ks uvádíme vždy bez ohledu na to, zda existují další varianty)

Obrázek: nemá výjimku (velmi často zobrazuje celé balení)

Kategorizace: 

absorpční podložky pro psy -> Toalety a příslušenství pro toalety pro psy (kočky -> toalety pro kočky atp.)

stomické sáčky, stomahesive podložky atp. -> Stomie

Televizní antény Výrobce - produktové číslo Philips SDV8622/12 Varianty: NE

Set top boxy VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Alma 2800 DBTALH1128

Varianty: NE

Obrázek: Bez výjimky - Preferujeme čelní pohled.

Wi-Fi antény Výrobce - produktové číslo Mikrotik MTAD-5G-30D3

Biokrby Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Kratki June
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Echoloty Výrobce - model - se sondou/bez sondy Lowrance Elite-12 Ti bez sondy Varianty: ANO - se sondou/bez sondy

Podběráky Výrobce - název (řada) - velikost Mivardi LevelM 100 x 100 cm Varianty: NE

Boilies Výrobce - název - průměr/velikost balení - příchuť Extra Carp Magic Squid Pop up 16 mm/80 g Robin Red Varianta: příchuť

Pelety na ryby Výrobce - název (řada) - příchuť - průměr - velikost balení Mivardi Rapid Turbo 12 mm 10 kg
na obrázku musí být balení výrobku

Varianty: ANO - velikost balení

Pouzdra na pruty Výrobce - řada/název - velikost obalu Pelzer Executive Rod Sleeve 13 ft Varianty: NE

Signalizace záběru Výrobce - název - *barva JRC Radar DS Solar žlutý *v případě více variant

Stojany a vidličky Výrobce - řada - název - velikost Mivardi Tripod Premium
* pokud existuje více velikostí uvádíme i do názvu

Varianty: ANO - velikost

Zátěže, olova, krmítka Výrobce - (název)řada - zátěž/olovo/krmítko - *velikost - *počet kusů Delphin Feeder Profes River krmítko 30 g
* v případě balení s více kusy

Varianty: ANO - velikost balení 

Vezírky, saky, řízkovnice Výrobce-řada-vezírek/sak/řízkovnice - velikost Delphin Lux vezírek 40 x 100 cm V názvu rozlišujeme vezírek, sak nebo řízkovnici.

Pouzdra na rybářské příslušenství Výrobce - název - *velikost/rozměry Tandem Baits Multi
*při více variantách

Varianty: ANO - velikost/rozměry

Obrazové rámy a rámečky Výrobce - řada/produktové číslo - rozměry/velikost - varianta Hama Oregon 20 x 30 cm hnědý
Varianta - ano - barva

Obrázek - nemá vyjímku

Houpací sítě Výrobce – Řada* – Název – Produktové číslo* - Rozměr* - Varianta Spokey Samba houpací síť 100 x 210 cm barevné pruhy
Varianta: ano - barva.

Rozměr: uvádíme rozměr plochy sítě, nikoliv rozměr konstrukce, pokud je součástí sítě.

Sporttestery VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* VARIANTA* Garmin Forerunner 235 černý/červený
Varianta: ANO, barva

Výjimka obrázku: ne

Pořadače a rychlovazače Výrobce - řada/název - formát - barva/motiv Esselte Economy A4 75 mm žlutý

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Příslušenství pro grily Výrobce - Řada* - Produktové číslo/název - České označení* Weber keramická grilovací deska 47 cm

Žárovky VÝROBCE ŘADA PŘÍKON PATICE BARVA_SVĚTLA Solight LED miniglobe 6W E14 3000K

Varianty: NE

Výjimka pozadí: NE

Hodnotu a jednotku v názvu uvádíme bez mezer

Stojací lampy Výrobce - *název/řada - produktové číslo Philips Jiu 42119/17/16
*pokud existuje

Varianty: NE

Lampičky VÝROBCE PRODUKTOVÁ_ŘADA PRODUKTOVÉ ČÍSLO Immax Kingfisher 08934L
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Lustry a stropní svítidla VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO BARVA* Eglo Calandra 91885
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Domácí teploměry Výrobce - Produktové označení - Barva* Bravo B-5106 černý

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Kategoriezace: pozor na zaměnění s kategorií Meteorologické stanice.

Ledvinky Výrobce – řada a (nebo) produktové číslo – varianta* Camelbak Flashflo LR Belt Black/Atomic Blue

varianta: ano - barva

obrázek: nemá výjimku

Pozor: Součástí kategorie jsou tzv. security belt (nevypadají jako standardní ledvinka - pouzdro, opasek atp.)

Tašky a brašny přes rameno Výrobce – řada* – název* - veikost (objem)* - barva/motiv* Osprey Flap Jack Courier 20 l černá
Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

DVD a Blu-ray přehrávače a rekordéry Výrobce - produktové číslo Panasonic DP-UB820EGK;  Vivotek ND8322P Varianty: ANO - barva

Dětské postýlky Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - rozměry* - barva/motiv Zopa Yoga Smoke Melange Varianty: Ano - barva/motiv

Kamery do auta VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA MODELOVÉ_ČÍSLO BARVA REMAX CX-01 zlatá
Varianty: NE

Obrázek: dle standardu

Fotopasti Výrobce - modelová řada - modelové číslo UOVision UV 565 Varianty: ANO - barva

Fondue sady Výrobce - řada* - produktové číslo* Kela KL-10775
Varianta: Ne 

Obrázek: Nemá výjimku od standardu



Polarizační brýle výrobce - produktová řada a (nebo) produktové číslo - varianta Kellys Nucleon Crystal Clear

varianta: ano - barva

obrázek: nemá výjimku

kategorizace: jiné než polarizační brýle do kategorie nepatří (další možnosti: sluneční brýle, 3D brýle, brýle na 

čtení, potapečské brýle, chytré brýle)

Koberce VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO|BARVA ROZMĚR Sofiteks Istanbul 3640 Cream 140 x 200 cm

Varianta: ne

Obrázek nemusí mít bílé pozadí.

Rozměr vždy v cm

V případě metráže je třeba uvést do názvu místo rozměru šíři a cena by měla odpovídat ceně za 1 metr. 

U metrážních koberců uvádíme šíři v metrech

Motobaterie Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - typ produktu* - napětí V – kapacita Ah – startovací proud A Varta YTX9-BS 12V 8Ah
Mezi posledními třemi hodnotami v názvu a jejich veličinami (tzn. napětí ve V, kapacita v Ah a startovací proud 

v A) neuvádíme pro lepší orientaci mezery (př. „...44Ah 12V 360A“).

Startovací kabely Výrobce – řada* – název* - produktový kód – startovací proud* - další veličiny* Compass startovací kabely 700A 2,5 m Varianty: Ne

Příslušenství pro kuchyňské roboty Výrobce - řada* - název* - produktové číslo* BOSCH MUZ 8 ER 2

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Další veličiny - např. objem (u nádob k robotu)

Displeje a dotykové desky pro mobilní telefony Originální* - Výrobce - LCD displej/dotyková deska - "pro" model telefonu - barva* Originální Huawei LCD displej + dotyková deska pro Ascend P7 černé
*u neoriginálních Výrobce - LCD displej/dotyková deska - "pro" výrobce a model telefonu - barva*

Varianty: NE

Náhradní kryty pro mobilní telefony Originální* - Výrobce - zadní/přední kryt - "pro" model telefonu - barva* Originální Samsung zadní kryt pro i9300 Galaxy S III bílý *u neoriginálních Výrobce - zadní/přední kryt - "pro" výrobce a model telefonu - barva*

Držáky a stojany pro mobilní telefony Výrobce - produktové číslo Brodit PBR-527663

Varianty: NE

- do popisku psát model telefonu, případně úhlopříčku

Gola sady Výrobce - produktové číslo Black & Decker A7142 Varianty: NE

Taburety Výrobce - řada (produktové číslo) - materiál, barva HomeLife T3030r *při absenci produktového čísla

Denní svícení Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Compass DRL 4 High Power Led Varianty: Ne

Mikroskopy Výrobce - model Levenhuk DTX 500 LCD Varianty: NE

Kompakty s výměnným objektivem
Výrobce - modelová řada - modelové číslo (velikost objektivu/barva) - varianta (tělo, velikost objektivu, 

tělo a barva,..)
Canon EOS M100 + EF-M 15-45 mm IS STM

Varianty: ANO - (tělo, velikost objektivu, tělo a barva,..) viz. manuál

Koupelnový nábytek VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČISLO MATERIÁL, BARVA* ROHOVÁ, PRAVÁ, LEVÁ Aqualine Zoja (50343)

*při absenci produktového čísla 

Výjimka obrázku: ANO

Varianty: NE

Odvlhčovače vzduchu Výrobce – řada* – název* - produktový kód Sinclair CFO-16E

Poštovní schránky Výrobce - typ - barva Richter BK70 stříbrná Varianty: ANO - barva

Popelnice Výrobce - *název - produktové číslo - **klíčová slova, objem, barva SULO plastová popelnice 360 l černá *pokud existuje;**při absenci produktového čísla

Podsedáky Výrobce - řada/produktové číslo - rozměr* - barva Bellatex Adéla kytička na fialové 40 x 40 cm
Varianta - ne

Obrázek - nemá vyjímku

Sady domovních alarmů Výrobce – řada* – název* - produktový kód* König SAS-CLALARM05

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

LED pásky Výrobce - produktové číslo Kanlux 08471
Při absenci produktového čísla uvádíme charakteristické parametry výrobku

Varianty: NE

Obklady VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ|PRODUKTOVÝ KÓD DALŠÍ_OZNAČENÍ * Rako Remix WARKB019

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Parkovací asistenti Výrobce - řada* - název* produktový kód Sencor SCA PARK300 Varianty: NE

Couvací kamery Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Sualarm CCD PAL Varianty: Ne

Krbové vložky Výrobce – řada* – název – produktový kód* - typ produktu* Romotop Heat 2G 70.44.01

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Teplovodní výměník označujeme v názvu „TUV“ - uvádíme jen v případě, pokud je na trhu i verze bez výměníku



Slovníky Název - pomlčka - (Vydání)* - Autor - (Zkratka jazyka) Česko-francouzský mluvník - Lingea (CS/FR)

Varianty: ne

Další podoby názvu:

Název - dvojtečka - Rozšířený název - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název série - dvojtečka - Název dílu - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název - dvojtečka - Rozšířený název* - (Box rozmezí dílů) - Autor

Pozor: uvádíme sem pouze beletrii v cizím jazyce, ostatní literaturu se snažíme zakategorizovat (v případě, že 

nelze, ponecháme ji v kategorii)

Další podrobnosti ke psaní názvu naleznete v MANUÁLU!

Popisek: může být v daném jazyce.

Obrázek: nemá výjimku

Zkratka jazyka: uvádíme v závorce (EN – angličtina, CHN - čínština, FR - francouzština, IT – italština, JP – 

japonština, HU – maďarština, DE - němčina, PL – polština,  PT - portugalština, RU – ruština, SK - slovenština, ES 

– španělština)

Švédský jazyk Název - pomlčka - (Vydání)* - Autor A Dance With Dragons II: After the Feast - George R. R. Martin (EN)

Varianty: ne

Další podoby názvu:

Název - dvojtečka - Rozšířený název - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název série - dvojtečka - Název dílu - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název - dvojtečka - Rozšířený název* - (Box rozmezí dílů) - Autor

Pozor: v kategoriích, která je celá zaměřená na daný jazyk neuvádíme Zkratku jazyka – učebnice -> Anglický 

jazyk, Německý jazyk atp.

Další podrobnosti ke psaní názvu naleznete v MANUÁLU!

Popisek: může být v daném jazyce.

Obrázek: nemá výjimku

Encyklopedie Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Kancelářský papír Výrobce – název – produktové číslo/označení – formát papíru – gramáž papíru – počet listů/ks v balení Canon Océ Standard Label A4 80 g 500 listů

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Fotopapíry Výrobce - modelová řada - formát papíru - počet listů Epson Premium Glossy Photo A4 15 listů

Dětské stany Výrobce – produktové číslo* – název – rozměry*– barva/motiv* G21 Teepee Jarní louka růžové kvítky

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Zahradní stany Výrobce - Produktové označení/Název - Rozměr* - Barva* Trimm Party Sand
Varianta: ne

Obrázek nemusí mít bílé pozadí.

Fóliovníky Výrobce – řada* – název/produktové číslo – rozměr* - varianta* Garden King fóliovník 180 x 218 x 250 cm

Varianta: barva

Obrázek: nemusí mít bílé pozadí.

Rozměr: uvádět jen v případě, že existuje více produktů se stejným produktovým názvem.

Pracovní obuv Výrobce - Řada - Barva - Varianta Black Knight Honey Ankle O1 černá 41 Varianta: velikost

Obrazy výrobce - typ obrazu nebo produktové číslo* - rozměr - počet ks v sadě* - název obrazu/motiv Weblux 3D obraz 105 x 70 cm Bird of Paradise

varianta: ne

rozměr: uvádíme v cm

obrázek: nemá výjimku

kategorizace: kovové a jiné nástěnné dekorace -> Ostatní bytové dekorace

Pera a propisky Výrobce – řada* – produktové číslo* – název – průměr* – barva* Pilot Frixion 2064 Ball Roller
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Filtry do kávovaru Výrobce – řada* – název* - produktový kód Philips CA6706/10
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kávové kapsle a POD Výrobce - modelová řada - příchuť - velikost balení Nescafé Dolce Gusto Café Au Lait 16 ks Varianty: ANO - velikost balení

Odvápňovače a čisticí prostředky pro kávovary Výrobce - řada* - název* produktový kód* - množství* Bosch TCZ 6001
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Stojany na kapsle Výrobce – řada* – název* - produktový kód – počet kapslí - barva Xavax Torre Nespresso 40 Varianty: Ne



Obojky pro psy
Výrobce - produktové označení  - *barva (česky - v případě, že výrobce neudává svoji specifickou barvu) - 

velikost
Tommi Clyde červený 60 cm/40 mm Varianty: ANO - velikost

Vodítka pro psy Výrobce - řada(název) - velikost - typ - *šířka - délka/váha psa - barva Flexi New Comfort M lanko 5 m/20 kg modré
*pokud existuje více velikostí

Varianty: ANO - barva

Postroje pro psy Výrobce - název - barva - rozměr Trixie Modern modrý 50-75 cm/25 mm Varianty: ANO - rozměr

Antiparazitika pro kočky
Výrobce - produktové označení - *(velikost kočky) - *(určení - pro kočky) - množství ml/délka cm/počet 

tbl., pipet
Bea Natur Rival pro kočky 220 ml Varianty: ANO - velikost balení

Odpadkové koše VÝROBCE NÁZEV|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ  OBJEM DALŠÍ OZNAČENÍ BARVA* Kis Lotus Bin 3 x 30 l koš na tříděný odpad

Varianta: ano - barva

Objem – uvádíme číslo včetně jednotky objemu ( l, ml, m³).

Barva – uvádíme pouze pokud je dohledatelná. V případě více variant je vždy povinná.

Další označení – může se napsat, že se jedná o koš na tříděný odpad, vestavný koš, přenosný koš nebo koš s 

pohybovým, hlasovým senzorem či nášlapný (bezdotykový) koš.

Obrázek: nemá výjimku

Krmivo pro koně Výrobce - název (řada) - velikost balení Premin Horse Müsli Senior 20 kg Varianty: ANO - velikost balení

Soustruhy Výrobce - Řada - Produktové číslo Proma SPA-500P/400 Varianta: ne

Spony na peníze Výrobce – produktové číslo* – název Assante 90470
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Zápisníky Výrobce – řada* – název – formát* – druh* – barva/motiv* Helma 365 Black Green L
Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Termosky Výrobce - řada/název - produktové číslo* - objem - varianta* Coleman termoska 750 ml

Varianta: barva

Obrázek: nemá výjimku

Zahradní sprchy Výrobce - Řada* - Produktové označení - Barva* Marimex Ekosun 10992037 Varianta: barva

Ostatní barvy a nátěry Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - množství* - barva* Eternal In Thermo 4 kg bílý

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Laky na dřevo Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - množství* Xyladecor Standard 0,75 l - modřín

Varianty: ANO, odstín (i když jde o tzv. "množstevní kategorii", preferujeme tento typ varianty vzhledem k 

množství odstínů na trhu)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Ředidla Výrobce – řada* – název* - produktový kód – množství* Colorlak H 6000 4 l

Varianty: Ano (množství)

Hodnota a měrná jednotka musí být odděleny, př. „3 l“.

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Ostatní malířské potřeby Výrobce-řada*-název-produktový kód-rozměry*-barva* Den Braven B709MA Varianty: NE; Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Stavební pouzdra Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Rozměr SCRIGNO Stech 700x2100 mm

Varianty: Ano (rozměr)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Zárubně Výrobce - řada* - produktové číslo* Kooperativa Zako YH 150 900L

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Stříšky nad vchodové dveře Výrobce – řada* – název* - produktový kód* – barva* - rozměry* Gutta Rondo N hnědá 160 x 70 cm

Varianta: Ano

Jako variantu udáváme standardně velikost mimo případy, kdy není rozměr součástí kódu.

Obrázek: Má výjimku od standardu, je přípustný obrázek venku, pokud nemá rušivé okolí

Dveřní zámky Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Hobes 548A P-L
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Domovní telefony a videotelefony Výrobce – řada* – název* - produktový kód Emos H1018
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dveřní kukátka Výrobce – řada* – název* - produktový kód Brinno PHV1330

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Doplňky ke dveřím Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Geze TS 1500 s ramínkem

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Domovní zvonky Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Elektrobock Gong ZV2-1
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dveřní panty Výrobce – řada* – název* - produktový kód Domino Invisible Kubica 6200
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu 

Izolační pásky Výrobce – řada* – název* - produktový kód Yato YT-8156
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Revizní dvířka Výrobce – řada* – název* - produktový kód HS Flamingo HSF17-082
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Hromosvody Výrobce – řada* – název* - produktový kód Saltek FLP-B+C Maxi V/3
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Průmyslové kabely Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - rozměr* Narex PCN 50
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Vodovodní kohouty Výrobce – řada – název* - produktový kód Novaservis Ferro Eko EK137/15

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Odvodňovací žlaby Výrobce - řada* - název* produktový kód Alcaplast APZ8-750M

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu



Ventily Výrobce - řada* - název* - produktový kód Schell Polar 039970399

Varianta: Ano, rozměry (cm, mm, m)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Šachty a drenáže Výrobce - řada/název* - produktové číslo* - rozměr* - barva* ACO Flex DN 125 50 m žlutá
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kanalizační potrubí Výrobce – řada – název* - produktový kód* - další veličiny* Osma KGU přesuvka 315

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Další veličiny - např. rozměr, barva - uvádět jen v případě, pokud existuje pod názvem více produktů na trhu a 

je třeba oddělit.

Vodovodní potrubí Výrobce – řada – název* - produktový kód* - další veličiny* Supersan Cu trubka 15 x 1 

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Další veličiny - např. rozměr, barva - uvádět jen v případě, pokud existuje pod názvem více produktů na trhu a 

je třeba oddělit.

Termostaty VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ  VARIANTA* Elektrobock BPT21
Varianty: ANO - obvykle má termostat produktové číslo s koncovkou, která se mění tuto koncovku dáme do 

varianty.

Ostatní izolace Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hydroizolace Výrobce – řada* – název* - produktový kód - barva* Sika Igolflex 101 - 10 l
Varianty: Ano (množství)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Termoizolace VÝROBCE ŘADA TYP_IZOLACE VARIANTA* Baumit Opentherm fasádní desky 100 mm

Varianta ANO – rozměr tloušťky termoizolace uváděný v milimetrech (mm); uvádíme v případě, že existují i jiné 

tloušťky

obrázek: nemá výjimku

Dlažby Výrobce – řada* – název* - produktový kód* – rozměr Rako Era DAR3B707
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Okna Výrobce - řada* - název* produktový kód - rozměry* Fakro PTP-V U5 114 x 118 cm
Varianty: Ano (rozměry)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sítě do oken Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - další veličiny* Extol Craft 99110 100 x 130 cm

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Další veličiny - např. rozměr, barva - uvádět jen v případě, pokud existuje pod názvem více produktů na trhu a 

je třeba oddělit.

Žaluzie Výrobce - řada* - název* - produktový kód - typ produktu* - rozměry* Velux PAL MK08 Varianty: Ano, barva, rozměr ( cm, mm , m)

Rolety Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - rozměr* Fakro ARF II 78 x 160 cm
Varianty: Ne

Obrázek: Má výjimku od standardu

Příslušenství k oknům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ploty Výrobce - řada* - produktové číslo* - název - rozměry* Blumfeldt Fancy Dark Ivy 300 x 150 cm

Varianty: ANO (rozměry, barva)

Upřednostňován je obrázek s celobílým pozadím. U kategorie je možné využít obrázek s pozadím plotovky 

umístěné ve venkovním prostoru či obrázek s nerušivým barevným pozadím, pokud výrobce neposkytuje 

obrázek s celobílým pozadím.

Obrázky s rušivým barevným pozadím či schématické obrázky nejsou.

Pletiva Výrobce - řada* - produktové číslo* - název - rozměry* Pilecký Pilofor Light Zn 2500 x 2030 mm

Varianty: ANO (rozměry)

Upřednostňován je obrázek s celobílým pozadím. U kategorie je možné využít obrázek s pozadím plotovky 

umístěné ve venkovním prostoru či obrázek s nerušivým barevným pozadím, pokud výrobce neposkytuje 

obrázek s celobílým pozadím.

Obrázky s rušivým barevným pozadím či schématické obrázky nejsou.

Příslušenství pro ploty Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - další veličiny* Libros BV/P 14-02 Patka kotevní 120 x 120 mm

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Další veličiny - např. rozměr, barva - uvádět jen v případě, pokud existuje pod názvem více produktů na trhu a 

je třeba oddělit.

Brány a branky Výrobce – řada* – název* - produktový kód* – rozměr Pilecký Ideal Pilofor
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pohony bran Výrobce - řada* - název* produktový kód Nice Wingo WG4000
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Podlahy VÝROBCE NÁZEV BARVA|DEKOR* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* Fatra Imperio Borovice Aljašská 29509-1

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Má výjimku od standardu. Upřednostňován je obrázek s celobílým pozadím. Je možné také využít 

obrázek s pozadím podlahy umístěné v obytném prostoru, či obrázek s nerušivým barevným pozadím, pokud 

výrobce neposkytuje obrázek s bílým pozadím.

Podlahové lišty Výrobce - řada* - produktové číslo* - název* - rozměry* MDF lišta Kronopol P85 - 2999
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Má výjimku od standardu, obrázek může být vyfocen v interiéru bez rušivého pozadí

Schody Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - rozměr* Fakro LWF 280 60 x 120 cm
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Schodové lišty Výrobce – řada* – název* - produktový kód Rako Extra DCF84725
Varianty: Ne

Obrázek: nemá výjimku od standardu

Stavební silikony Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - hmotnost Ceresit CL 51 15 kg
Varianty: Ano (množství)

Obrázek: Nemá výjimky od standardu



Montážní pěny Výrobce - řada* - produktové číslo* - objem* Ceresit TS63 750 ml
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Tmely Výrobce - řada* - název* - produktový kód - barva*- typ produktu* - další veličiny* Lukopren S 9780 310 ml

Varianty: Ano (množství)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Penetrace Výrobce – řada* – název* - produktový kód – množství* (např. ml) Mapei Eco Prim Grip 10 kg
Varianty: Ano (množství)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Průmyslová lepidla VÝROBCE ŘADA|NÁZEV PRODUKTOVÝ_KÓD VARIANTA* Den Braven 40140MK 825 ml 

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (množství)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Stavební profily Výrobce - řada* - produktové číslo* - rozměr* Teiko PPS 185 VZS4218502

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Luxfery Výrobce – řada* – název* - produktový kód Luxfera 1919/8 30F

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Plechy Výrobce – řada* – název* - produktový kód* – rozměry* Ruukki 30 0,5 x 1250 x 2000 mm
Varianty: Ano (rozměr)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Spárovací hmoty Výrobce – název*- produktový kód - barva*- objem*- tlak* Ceresit CE 43 flex 07 šedá 25 kg
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Omítky Výrobce - řada* - název* produktový kód* - množství* Baumit Unogold 25 kg Varianty: NE

Paletové vozíky Výrobce - řada* - produktové číslo* Unicraft GHHW 1000
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Lešení Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Hailo 1-2-3 300 AL

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Žebříky VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ | PRODUKTOVÝ_KÓD VARIANTA* Hailo Profistep Duo s lanem 2 x 18 příček

Chybí-li produktový kód a produkt nemá varianty, je nutné název produktu psát následovně: VÝROBCE ŘADA 

PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ POČET PŘÍČEK

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (počet příček)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Multiswitche Výrobce – produktové číslo GoSAT GS131316E

LED a halogenové reflektory Výrobce - *název/řada - produktové číslo Emos ZS2250
*pokud existuje

Varianty: NE

Sponkovačky Výrobce - model Stanley TR110 Varianty: NE

Lanové zvedáky a navijáky Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - další veličiny* Güde GRH 2/500 LN

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Hřebíkovačky Výrobce - produktové číslo Hitachi NV50AHL3 Varianty: NE

Střešní doplňky Výrobce – řada* – název* - produktový kód* – rozměry* Geiger Boxlift

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Střešní krytiny VÝROBCE ŘADA|NÁZEV PRODUKTOVÝ_KÓD* DRUH PRODUKTU* ROZMĚRY* VARIANTA* Gutta Gardendach Plus 0,5 x 5 m hnědá

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Světlovody Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Fakro SFZ 350
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Komíny Výrobce – řada* – název* - produktový kód Schiedel Stabil DN140

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Ventilace Výrobce - řada* - název* - produktový kód Vents 100 VKO

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Krycí plachty Výrobce - Řada - Určení* - Název - Rozměry [ m ] Extol Craft plachta středně silná 4 x 6 m Varianta: ne

Vodováhy Výrobce - řada - produktové číslo* Black & Decker BDSL30 Varianta: ne

Zkoušečky výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - barva* Voltcraft ST-16B
Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Vrtáky Výrobce - řada - produktové číslo* - typ* - průměr vrtáku Dewalt Extreme 2 DT5560 11,5 mm 10 ks

Varianta: ne

Pokud se jedná o sadu, připsat počet ks.

Zemní vrtáky Výrobce - řada - produktové číslo* Sharks SH 520 Varianta: ne

Pásma a metry Výrobce - Produktová řada - Produktové číslo* - Délka Stanley 1-30-687 3 m

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Délka: uvádíme v metrech (30 m)



Sportovní kamery VÝROBCE MODELOVÁ ŘADA| BARVA* TomTom Bandit bílá

Varianty: ANO - barva

Obrázek:

- Dle standardu na bílém pozadí

- Preferované zobrazení: Kamera by měla být vyobrazena zepředu (přímý pohled nebo náklon do boku, aby 

byla vidět čočka objektivu).

Spony na kravaty Výrobce – řada* – název – produktové číslo* Assante 90485
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sprchové dveře Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Arttec Comfort PAN01122

Varianty: Ne

Obrázek má výjimku od standardu, dveře mohou být zobrazeny v interiéru.

Cestovní kufry VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VELIKOST DALŠÍ_OZNAČENÍ BARVA Samsonite Upright Aeris 82 cm Cielo Blue

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pokud je kufr součástí sady, uvést v názvu pro odlišení od samostatně prodávaných kufrů se stejným názvem 

(lze místo toho použít produktové číslo kufru, pokud je uvedeno výrobcem a pokud je odlišné od samostatného 

kufru).

Vodní filtry Výrobce - řada* - název* - produktový kód Sawyer SP128 Mini Filter Varianta: Ano (množství) Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kladiva Výrobce - řada/název - modelové číslo Fiskars Hardware 1020213 M Varianty: NE

Sportovní vaky Výrobce – Řada/Produktové číslo – Barva* Adidas 3 Stripe Gymsack černý/stříbrný Varianta: ne

Elektrické zásuvky Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Solight PP122 USB

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pohybová čidla Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Steinel ST606213
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Jističe Výrobce – řada*- produktový kód OEZ LVN-100B-3

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Stykače Výrobce – řada* – název* - produktový kód Schneider Electric LC1D32P7
Varianty: Ne

Obrázky: Nemá výjimky od standardu

Elektrokoloběžky VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VÝKON* SEZÓNNÍ_ROK* VARIANTA Takira V8 120 W černá

Varianta: ano - barva, nebo barevná kombinace

Výkon: uvedeme v případě, že stejná modelová řada má různý výkon

Sezonní rok: některé modelové řady mohou být stejné jen v novém roce vylepšené atp.

Obrázek: nemá výjimku

Kategorizace: pozor benzínové koloběžka mají vlastní ktg,

nepatří také různé příslušenství (Příslušenství pro elektro vozidla a vozítka)

Jogurtovače Výrobce – řada* – název* - produktový kód Gorenje JM20W

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kimona Výrobce - řada* - druhové označení kimono* - barva* Spartan Sport Karate kimono

Judo/Karate/BJJ/Pro Jiu Jitsu - druhové označení kimono

Varianta: varianta je výška postavy 

v cm nebo označení A1 - A5

kimona na BJJ

Boxovací pytle Výrobce - model -  velikost/hmotnost - *barva Insportline Backley 45 x 130 cm
*pokud existuje více barevných variant

Varianty: NE

Boxovací hrušky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Lahve Výrobce – Řada - Produktové číslo* – Objem v ml – Sezónní rok*– Varianta Pell's X-Race 600 ml stříbrná

Varianta: barva nebo motiv lahve (někdy musí být obojí, protože motiv může být na různě barevných lahvích)

Obrázek: nemá výjimku

Hvězdářské dalekohledy Výrobce - řada - model Levenhuk Strike 1000 PRO Varianty: NE

Sešity Výrobce – řada* – název – formát* – počet listů* – druh* – barva/motiv* Bonaparte Briliantina A4/444 40 listů linkovaný
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Obaly a desky na sešity Výrobce – název – formát – počet kusů* - barva / motiv Peach přední průhledný Prestige A4 100ks čirý
Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pastelky Výrobce - řada - produktové číslo - *počet ks - **barva KOH-I-NOOR Progresso 8786 48 ks

*u sady

** u jednotl. kusů

Varianty: ANO - barva

Sety školních potřeb Výrobce – řada* – produktové číslo* – název – barva/motiv* TopGal CHI 800 E Sada pro školáka

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Školní sáčky Výrobce – název - řada – barva/motiv* Emipo sportovní pytel Freestyle
Varianty: Ano (barva, motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kornouty pro prvňáčky Výrobce – název – motiv Step By Step kornout pro prvňáčky jednorožec
Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Svačinové boxy Výrobce – řada* – název – rozměr/objem – barva/motiv Skip Hop Krabička na svačinu Zoo 700 ml opička
varianty: Ano (barva, motiv)

Obrázek: Vhodné dávat obrázek zavřeného i otevřeného boxu

Školní kufříky Výrobce –  název – velikost* – varianta* Emipo kufřík 35 cm Dino
Varianty: Ano (barva, motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu



Vody Výrobce – *název/příchuť - objem Glacéau Smartwater 600 ml
*jedna z možností nebo obě

Pilové kotouče Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Rozměry Stanley STA13125 170 mm 

Kompresory VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ|MODELOVÉ_ČÍSLO Premium CC 160 8864001

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: u některých produktů jsou, namísto produktového čísla, čísla oddělovaná lomítkem.

Např. Güde 400/10/50 

400 = průtok vzduchu za minutu (pouze orientační, zaokrouhlené, - nemusí to být přesné číslo, které 

doplňujeme do parametru průtoku) 

10 = maximální tlak

50 = objem tlakové nádoby v litrech

Kleště Výrobce - produktové číslo Worksite WT9029 Varianty: NE

Šroubováky Výrobce - produktové číslo TOYA TO-65040 Varianty: NE

Svěráky Výrobce - řada nebo produktové číslo/název - rozteč (v mm) - barva* Extol Premium 8812624 150 mm Varianta: ne

Stříkací pistole Výrobce - řada - produktové číslo* Einhell ESSP 2005 Varianta: ne

Herbicidy Výrobce – řada* – název – varianta Roundup Aktiv 540 ml Varianta: objem/druh balení

Fusaky Výrobce - řada/název* - barva/motiv* Kaarsgaren Merino fusak tmavě modrý

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Fungicidy Výrobce - řada/produktové číslo - varianta Agrobio Talent 100 ml
Varianta - ano - velikost balení

Obrázek - nemá vyjímku

Insekticidy Výrobce - produktové označení/název - objem Agrobio Decis Mega 50 ml Varianta: ne

Pesticidy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Budíky Výrobce - řada a (nebo) produktové číslo - varianta* Casio PQ 31-8
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Potraviny a nápoje Výrobce – řada – označení – objem – rozšířený název Opavia Zlaté Polomáčené 100 g mléčné

Kakao a horká čokoláda Výrobce - název - množství Cafédirect San Cristobal 250 g Varianty: Ano - množství

Sekty a šumivá vína Výrobce - název - množství Bohemia Sekt Demi 1.5 l Varianty: NE

Piva Název - (podnázev) - stupeň - množství Gambrinus Světlý 10° 0,33 L plech
Může být označeno plech, sklo, sud

Varianty: NE

Likéry Značka/název - množství Bols Advocaat 0,7 L Varianty: NE

Aperitivy, vermuty a dezertní vína Název - druh (označení) - množství Aperol Aperitivo 1 l
Vyjímka kategorie - neuvádíme výrobce

Varianty: NE

Džusy a ovocné šťávy Výrobce – *název/příchuť - objem EkoMedica Czech Brusinka 100% 500 ml * jedna z možností, nebo obě

Sirupy Výrobce - příchuť - (BIO) - množství Country Life špaldový Bio 350 g

Cereálie a müsli Výrobce - název - velikost balení Rej Müsli oříškové s kousky čokolády 400 g

Dětská výživa Výrobce – řada – označení – objem – rozšířený název Opavia Zlaté Polomáčené 100 g mléčné

Přesnídávky a příkrmy Výrobce - produktová řada - velikost balení Nutricia Hami 125 g jablko/mrkev

Varianta: příchuť

Pokud se jedná o BIO, uvádíme to do názvu.

Dětské kaše Výrobce – řada – označení – objem – rozšířený název Opavia Zlaté Polomáčené 100 g mléčné

Kojenecká výživa a sunary Výrobce - řada - produktové označení - objem - příchuť* Hero Sunar complex 4 - 600 g jahoda

Příchuť se uvádí pouze v případě, kdy existuje více druhů.

Pokud je v názvu produktu na konci číslo, uvádíme před gramáží pomlčku.

Varianty: ANO - příchuť

Instantní potraviny a polotovary Výrobce - název - velikost balení Labeta Bezlepkový perník 400 g Varianty: ANO - příchuť

Džemy, marmelády a povidla Výrobce - název - příchuť - velikost balení Grešík Meruňkový džem extra speciální 350 g varianty: velikost balení

Bonbony Výrobce - název/řada - (příchuť) - velikost balení Nestlé Bon Pari Original 90 g Varianty: NE

Čokolády Výrobce - řada/příchuť - *druh - procenta kakaa - **vlastnost - hmotnost Iswari Dark Intense 85 % BIO Raw 75 g

*mléčná, hořká, bílá

**pokud existuje

Varianty: NE

Masážní přípravky VÝROBCE ŘADA NÁZEV OBJEM Weleda Levandulový zklidňující olej 100 ml

Varianta: ne

Fráze: Dle standardu.

Maso a masné výrobky Výrobce - název - velikost balení Via Delicia Králičí paštika 130 g Varianty: NE

Těstoviny Výrobce - název (Bio) - velikost balení Country Life Kuskus Bio 500 g varianty: ne

Koření Výrobce - název koření Salvia Paradise pepř červený celý 100 g Varianta: gramáž (pokud existuje více druhů)

Omáčky Výrobce - název - velikost balení The ChilliDoctor Red Tabasco mash se semínky 200 ml varianty: ne

Ostatní přísady na vaření a pečení Výrobce - název - velikost balení Nominal Kukuřičná strouhanka 200 g

Rostlinné oleje Výrobce - název - velikost balení Wolfberry Lněný olej 250 ml Varianty: ANO - velikost balení

Dětské sušenky a tyčinky Výrobce - *řada - název - množství Holle Špaldové keksy BIO 150 g
*pokud existuje

Varianty: Ano - množství

Osvěžovače vzduchu Výrobce - Název - Objem/Množství - Vůně Saloos Natur Aroma Airsprey 50 ml vánoční sen Varianta: vůně

Repelenty Výrobce - Název - Objem Alpa Repelent gel 75 ml Varianta: objem

Toaletní papír výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - počet vrstev - počet ks v balení Veltie Delicately White 3vrstvý 18 ks

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

Mopy a kbelíky VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ OBJEM_KBELÍKU VARIANTA* Lamart Tour 7 l oranžový

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku



Pytle na odpadky výrobce - řada nebo název - produktové číslo* -  velikost - počet ks Compass pytel na odpad 120 l 10 ks

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

Houbičky a hadry výrobce - řada (a) nebo název/produktové číslo - rozměr* - počet ks* Leifheit 40022

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

počet ks: neuvádíme 1 ks, jen v případě většího množství

Aviváže Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* - Velikost balení - Varianta* Lenor Unstoppables 180 g Fresh

Varianta: ano - vůně

Obrázek: nemá výjimku

Velikost: uvádíme do 1000 v mililitrech (ml), gramech (g) a nad 1000 v litrech (l) a kilech (kg)

Prací prášky Výrobce - řada - varianta Persil Expert Sensitive 320 g

Varianta: ano - hmotnost (uváděná do 1 kg -> g/nad 1 kg -> kg)

Pozor: prací gely a prací tablety mají vlastní kategorii. Do kategorie "Prací prášky" patří jen prostředky na praní 

ve formě sypké!

Pozor2: do frází zároveň přidáme frázi s informací o počtu dávek (značené také jako PD). Informace o PD je 

vhodné vložit do popisku produktu.

Prací gely Výrobce - Název - Objem Ecover prací prostředek na choulostivé prádlo 1 l Varianta: objem

Motorové oleje VÝROBCE ŘADA|NÁZEV PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ VISKOZITA MNOŽSTVÍ Ford Formula F 5W-30 5 l

Varianty: ANO

Jako variantu udáváme množství (hodnota a měrná jednotka musí být odděleny, př. „3 l“).

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Příslušenství k sekačkám a vyžínačům výrobce - produktová řada (nebo) název a (nebo) produktové číslo* - druh produktu Husqvarna EA 850 zarovnávač okrajů trávníku

varianta: ne

druh produktu: neuvádíme druh produktu, pokud by již měl být obsažen v názvu za výrobcem (např.: Elpumps 

tlaková nádoba 50 l)

obrázek: nemá výjimku

Plážové stany Výrobce – Řada/Produktové číslo – Počet osob* – Varianta Loap Beach Shelter pro 4 osoby modrý Varianta: barva

Ostatní zahradní doplňky Výrobce - Název/Produktové označení  - Typ produktu* Eurom EU 2000 horkovzdušný čistič zámkové dlažby

Varianta: ne

Obrázek nemusí mít bílé pozadí.

V kategoriích "příslušenství, ostatní atp." by mělo být označené o jaký typ produktu se jedná.

Autoškrabky Výrobce – řada* – název* - produktový kód Compass Super 27570
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Baterie k notebookům
ORIGINÁL: Originální - Značka - Produktové číslo   |   KOMPATIBILNÍ: Značka - Produktové číslo 

(kompatibilního výrobce)
ORIGINÁL: Originální Lenovo 888010667   |   KOMPATIBILNÍ: Whitenergy 06473

Varianty: NE

V popisku uvést kompatibilní model/-y, pro které je baterie určena. Pokud jde o kompatibilní model, uvést 

produktové číslo originálu/-ů, které nahrazuje (pokud je tato informace dostupná).

Pokud existují varianty s vyššími kapacitami tak uvést i tento parametr do názvu.

Ostatní díly pro mobilní telefony Výrobce - *modelové číslo - *(produktové číslo) Apple Pencil Case Midnight Blue (MQ0W2ZM/A)
* když není produktové/modelové číslo, napsat klíčová slova 

Varianty: NE

Ostatní příslušenství pro videokamery Výrobce - název/řada - produktové číslo GoPro WindSlayer Varianty: NE

Příslušenství k trampolínám Výrobce - Řada - Název - Produktové číslo* - Varianta Insportline kryt pružin 366 cm červený Varianta: barva

Hřebeny a kartáče na vlasy Výrobce - Řada a (nebo) Produktové číslo - Průměr* - Barva* Babyliss Pro Babwb 35 mm

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Proteinové a energetické tyčinky
Výrobce - produktové označení - gramáž - příchuť (česky - v případě, že výrobce neudává specifickou 

příchuť)
Biotech Usa Zero Bar 50 g Chocolate Chip Cookies

Varianty: ANO - příchuť

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Aminokyseliny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta Nutrend Amino BCAA Mega Strong 1000 ml

Varianty: ANO - příchuť

Pokud je v názvu produktu na konci číslo, uvádíme před gramáží pomlčku.

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 



Anabolizéry Výrobce - název - velikost balení Scitec Nutrition Big Bang 3.0 - 825 g mango

Varianty: ANO - příchuť

Pokud je v názvu produktu na konci číslo, uvádíme před gramáží pomlčku.

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Kloubní výživa VÝROBCE NÁZEV|ŘADA VELIKOST_BALENÍ Nutrend Enduro Flexit 60 cps.

Varianty: ANO - velikost balení (ks, tbl, ml, l, g, tob, cps, atd..)

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Výjimka pozadí obrázku: NE

Kreatin Výrobce - název - velikost balení - příchuť MuscleTech Cell-Tech 2700 g pomeranč

Varianty: ANO - příchuť

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Proteiny VÝROBCE NÁZEV_PRODUKTU VELIKOST_BALENÍ VARIANTA* 1)	Weider Protein 80 Plus 500 g vanilka

Varianty: ANO - příchuť

Pokud je v názvu produktu na konci číslo, uvádíme před gramáží pomlčku.

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Sacharidy a gainery Výrobce - název - velikost balení - příchuť Aminostar Actions Whey Gainer 4500 g jahoda

Varianty: ANO - příchuť

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Spalovače tuků Výrobce - název - velikost balení Weider L-Carnitine 100.000 - 1000 ml brusinka

Varianty: ANO - příchuť

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Stimulanty a energizéry Výrobce - název/řada - velikost balení - příchuť Bad Ass Nutrition Bad Ass Pre 500 g tropické kiwi

Varianty: ANO - příchuť

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Iontové nápoje Výrobce - modelová řada - velikost balení - příchuť Nutrend Isodrinx 840 g zelené jablko

Varianty: ANO - příchuť

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Proteinové nápoje Výrobce - název/řada - velikost balení - příchuť Nutrend Compress B.I.G. 5 kg banán

Varianty: ANO - příchuť

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Barové židle Výrobce - řada (produktové číslo) - *materiál, barva Antares Sára černá *při absenci produktového čísla

Atrapy kamer Výrobce – řada* – název* - produktový kód Platinium Outdoor RL027

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kompletní kamerové systémy Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Securia Pro AHD4CHV1 Varianty: NE

DVR/NVR/HVR záznamová zařízení Výrobce – řada* – název* - produktový kód Hikvision DS-7616NI-I2
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Ostatní školní pomůcky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brousky, ostřiče a ocílky Výrobce - Řada - Název* - Produktové číslo* - Varianta Lansky extra jemný brousek žlutý Varianty: barva



Cyklistické dresy a trička Výrobce – Řada – Určení – Barva - Varianta Kellys Pro Race s dlouhým rukávem M modrý/žlutý/černý L

Varianta: velikost

Určení: pokud není v názvu cyklistického dresu určení, nebo produktové číslo, píše před barvu označení W – 

dámský, M – pánský

U cyklistických dresů je dobré rozlišit zda se jedná o komplet, nebo jen o cyklistický dres s  (dlouhým rukávem, 

krátkým rukávem)

Cyklistické bundy Výrobce - řada/produktové číslo - barva - velikost Force V48 černá M
Varianta - ano - velikost

Obrázek - nemá vyjímku

Cyklistické rukavice Výrobce - modelová řada - barva/motiv  - velikost Kellys Instinct Short bílé/černé

Cyklistické kalhoty Výrobce - Řada - Určení - Barva - Varianta Craft Bike Storm Bib černé/žluté XL

Varianta: velikost

U cyklistických kalhot je dobré rozlišit zda se jedná o krátké či dlouhé,  zateplené a jestli mají

šráky (šle).

Cyklistické návleky výrobce - řada - typ návleku* - barva - varianta PELL’S Superroubaix návleky na nohy černé L

Varianta: ano - velikost (označená písmenem S, M, L…)

Typ návleku: na kolena, na stehna, na nohy, na ruce aj.

Florbalové čepele Výrobce - řada  - druh* -  barva - tvrdost* - varianta Salming Quest 1 Touch čepel modrá měkká levá

Varianta: ano - orientace pravá/levá

Obrázek: nemá výjimku

Druh: vepisujeme "čepel" v případě, že se stejně jmenují florbalové hole

Fitness podložky Výrobce - Produktová řada nebo označení - typ podložky* - Rozměr - Varianta* Insportline Yoga karimatka 173 x 60 x 0,5 cm fialová

Varianta: ano - barva

Typ podložky: balanční, karimatka, žíněnka či jiné

Rozměr: uvádíme v cm; délka x šířka x tloušťka

Obrázek: nemá výjimku

Ostatní fitness pomůcky výrobce - produktová řada - název* -  produktové číslo* - druh produktu Power System Triceps Rope PS 4041 tricepsové lano

varianta: ne

Pozor: do kategorie napatří produkty, které lze zakategorizovat do kategorií ve Fitness pomůckách 

(zkontrolujte si)

obrázek: nemá výjimku

Ostatní komponenty pro jízdní kola Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Název Tektro TRP HY/DR PM kotoučová brzda černá/stříbrná Varianta: ne

Brzdy na kola Výrobce – Řada - Barva –  Určení* - Průměr* Force silniční CNC černé 55 mm

Sedla na kola Výrobce - Řada - Název - Velikost* - Varianta Kellys KLS Styx Toxic Green Varianta: Barva/Motiv*

Rámy na kola výrobce - řada - rám - barva* - modelový rok  - varianta Author Era 2.0 26" rám karbon/červený 2012 21"

Varianta: ano - velikost rámu v palcích (není-li -> S, M, L)

Obrázek: nemá výjimku. Pozor: obrázek nesmí zobrazovat celé kolo, protože produkt je pak matoucí. Buď musí 

být obrázek přímo daného rámu (viz ukázkový produkt) nebo obrázek, kde je sice zobrazené celé kolo, ale to je 

šedé a zvýrazněný je pouze rám. Viz šablona v příloze. 

Rám: myslíme označení slovem "rám" -> je to nutné, názvy bývají často stejné jako název samotného kola

Pedály na kola Výrobce - Řada - Produktové číslo - Varianta: barva Author APD-113 Simplex stříbrný/černý Varianta: barva

Přehazovačky na kola výrobce - řada a (nebo) produktový kód - počet rychlostí* - barva* - modelový rok* Sram X5 10 speed černá

Varianta: ne

Počet rychlostí: uvádíme za číslem slovo "speed"

Modelový rok: některé produkty jsou stejně označené, ale odlišují se pouze označením modelového roku (= 

udává nejčastěji barevnou variantu pro daný rok). Zapisujeme ve formě 2017/18

Obrázek: nemá výjimku

Vidlice na kola Výrobce - řada - název* - velikost - varianta* Rock Shox XC30 TK vidlice 29" 

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Velikost: uvádíme v mm nebo v palcích "



Kazety přesmyku výrobce - řada (a) nebo produktový kód - počet rychlostí* - varianta BBB BCS-11S Drivetrain 14 - 27

Varianta: ano - kazeta

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: kazeta může mít i barevné provedení (nejčastěji je stříbrná nebo černá) - existují-li obě varianty, je 

nutné uvést

Gripy a omotávky na kola výrobce - řada - grip/omotávka - varianta Author AGR ASL Ergo gripy šedé

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Grip/omotávka: vkládáme vždy dle toho o jaký typ jde

Kliky na kola výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - délka klik* - kryt* - barva* Shimano FC-A070 170 mm kryt černé

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Kryt: píšeme slovo "kryt", pokud produkt kryt má

Blatníky na kola výrobce - řada - produktové číslo* - barva* - orientace* - sada* - velikost Polisport Cross Country Evo přední 26/27,5/29"

Orientace: zejména pokud se prodává blatník v 1 ks, může být důležité zpecifikovat, zda jde o "přední" nebo 

"zadní" blatník

Sada: uvádíme pokud se nejedná o jeden blatník (nejčastěji bude 2 ks), v případě 2 ks neuvádíme orientaci ani 

velikost

Barva: skloňování barvy se bude lišit 1 blatník (černý blatník), sada 2 ks (černé blatníky)

Velikost: uvádíme v palcích ("), případně v rozsahu zapisujeme s lomítkem (20/22")

Duše na kola výrobce - produktová řada - sada* - rozměr Kenda duše 18x1,95-2,125 AV 47/57-355 AV

varianta: ne

produktová řada: není-li uváděna a ani jiné produktové označení, napíšeme druhové označení "duše"

sada: jedná-li se o sadu duší nebo kit, uvedeme označení "sada", "kit" atp. (Schwalbe Procore sada 26x1,1)

rozměr: výjimka zapisujeme bez mezer; obsahuje rozměr kola, na který je duše určená/šířku duše/průměr ráfku 

- uváděné v palcích ("), např.: 24x1,50/1,75 (obvykle jsou tyhle údaje napsané na krabičce - ideálně opíšeme 

celé i s doplňujícími písmenky a dalšími čísli)

obrázek: nemá výjimku (obvykle zobrazuje krabičku)

parametry: pozor v jakých jednotkách údaje ukládáme (palce nebo millimetry)!

kategorizace: opravné sady na pneumatiku -> Lepící sady

Sedlovky výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - teleskopická* - barva* - varianta Fizik Cyrano R1 teleskopická 27,2/400 mm 

Varianta: ano - průměr/délka v mm

Obrázek: nemá výjimku

Pláště na kola Výrobce - Řada - Barva* - Varianta Vittoria Peyote TNT Anthracite/Black/Black 27,5" x 2,1"
Varianta: velikost v palcích "

Obrázek: nemá výjimku

Zapletená kola Výrobce - řada - rozměr kola* - počet děr Force Basic Disc FHM475 559 x 18 36 děr Varianta: ne

Parní čističe VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ VARIANTA* Livington UV Mop zelený

Varianta: ANO - barva

obrázek: nemá výjimku

Produktové označení je produktové číslo/modelové číslo.

Karaoke Výrobce - model - barva Auna Kara Illumina černý Varianty: ANO - barva

Hrazdy a bradla Výrobce - Řada - Varianta Magnus MP3039 Varianta: barva

Dámská tílka a topy Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Spodní košilky a tílka Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Registrační pokladny Výrobce – řada* – název* – produktové číslo – parametry* Fiskalpro VX520 GSM s baterií Varianty: Ne

Stěrače Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - rozměr* Compass Flat Set Hook 710 + 610 mm Varianty: Ne

Vysokotlaké čističe VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ Nilfisk MC 3 C-150/660

Varianta: ne

Produktové označení je produktové číslo/modelové číslo.

Obrázek: nemá výjimku

Ostatní příslušenství pro vytápění Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zábavní pyrotechnika Výrobce - název - *počet kusů/velikost Klásek Pekelné Bouchací kuličky 50 ks
*jedna z možností

Varianty: NE



Umělé květiny Výrobce - Název - Rozměr* - Barva* Shishi bílá magnolie s dvěma květy Varianta: barva

Dámské tepláky a soupravy Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánské tepláky a soupravy Výrobce - řada* - produktové číslo* - barva - velikost Nebbia HardCore 310 modré L

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Elektronické knihy Název – /dvojtečka/ – podnázev – /pomlčka/ – autor – [formát] Postel hospoda kostel - Markéta Zahradníková, Zbigniew Czendlik [E-kniha] 

Párovací fráze:

Do párovacích frázích se uvádí i další označení: elektronická kniha, e-book. Takže jsou 3 párovací fráze. Nedává 

se párovací fráze bez označení, že se jedná o e-knihu (taková fráze by měla být u klasické knihy).

EAN

E-kniha má jiný ean než tištěná. Avšak ten jiný ean uvádí málo knihkupectví. Nejčastěji ho uvádí Kosmas. Stejný 

jako má tištěná kniha uvádí Ebux. Proto je nutné ean tištěné knihy deaktivovat, když vycházíme z nabídky od 

ebux. Martinus u e-knihy většinou ean neuvádí. Takže nabídka od Martinus bez ean může být něco jiného než 

tištěná kniha (může se jednat i o audioknihu). Knihcentrum.cz taky u e-knih nemá ean.

Formáty e-knih:

Jsou 3 hlavní – Mobi (Kindle), ePUB a PDF 

Terče na šipky Výrobce - model Echowell DC 100 Varianty: NE

Sněhové řetězy Výrobce – řada* – název* - produktový kód Pewag Brenta 9XMB

Sušáky na prádlo VÝROBCE ŘADA | PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ BARVA* Vileda Mixer 4 157237

Varianta: ano - barva

Obrázek: Dle standardu

Stojany na víno Výrobce - řada nebo produktové číslo La Sommeliére CASE6
Varianta - ne

Obrázek - nemá vyjímku

Věšáky Výrobce - Řada* - Produktové označení/Název Blomus Muro 68432 Varianta: ne

Televizní držáky Výrobce - modelová řada - modelové číslo Meliconi Slim Style 400ST Varianty: NE

Článkové baterie VÝROBCE ŘADA OZNAČENÍ TYP POČET_KUSŮ RAVER Solar HR6 AA 2 ks
Varianty: NE

Obrázek: Dle standardu.

Koše na prádlo Výrobce - Řada* -  Produktové označení - Objem* - Varianta* Curver 00707-885

Varianta: barva

Obrázek: nemá výjimku

Termohrnky Výrobce - Produktová řada (a) nebo Produktové číslo - Objem - Varianta* GSI Infinity Backpacker 500 ml modrý

Varianta: ano - barva.

Pozor: objem píšeme vždy!, jednotku ml do 1000 ml, jednotku l nad 1000 ml.

Pokud nemá hrnek termoregulační vlastnosti, není to hrnek a do kategorie nepatří.

Produktový kód termohrnku může souviset s barevným označením, pokud tedy nelze založit rodiče, necháme 

barevné varianty samostatně (bez rodiče).

Fotoalba Výrobce - rozměr fotografií - počet fotografií Hama Liam 10x15/100 

Samolepicí etikety Výrobce – řada* – název – barva* - počet – rozměr Rayfilm Office - fluo oranžová, 300 archů - 105 x 35 mm
Varianty: Ano (rozměry)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Jídelní židličky Výrobce – řada* – modelový rok* - název* - barva/motiv* Hauck Alpha+ 2017 Walnut

Varianty: Ano (barvy, motivy, apod.)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Boxy a brašny na nářadí VÝROBCE ŘADA* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Dewalt DWST1-71195

Varianta: NE

Obrázek: nemá výjimku

Kategorizace: vlastní kategorii mají dílenské vozíky; vložky do organizérů nářadí; kufr na CD -> obaly a pouzdra 

na záznamová média; vesta na nářadí -> pracovní blůzy a vesty

Mýdlenky Výrobce – název*- produktový kód- barva* Ravak TD 200 X07P354
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Ostatní čisticí prostředky Výrobce - Název/Produktové označení - Objem/Gramáž Real Classic tekutý písek 600 g Varianta: objem

Pouzdra pro tablety Výrobce - modelová řada - produktové číslo Victorinox Vancouver 30165701

Pokud pouzdro nemá žádné jméno/číslo, píšeme Výrobce - pro "model tabletu" nebo Výrobce - řada - velikost 

v palcích

Varianta: NE

Klávesnice pro tablety Výrobce – modelová řada – produktové číslo Logitech Slim Combo (920-008416)

Stojany a dokovací stanice pro tablety Výrobce – modelová řada – produktové číslo Logitech Base Charging Stand (939-001471)

Držáky do auta na tablety Výrobce – produktové číslo Brodit PBR-513781

Stylusy pro mobilní telefony a tablety Výrobce – modelová řada – produktové číslo Lenovo ThinkPad Pen Pro-2 (4X80K32538)

Kajaky Výrobce – Řada – Název / Číslo modelu* - Varianta Dagger Axiom 8.0 Action Varianta: barva

Kanoe Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Varianta Gumotex Pálava 400 set červená/šedá Varianta: barva

Čluny VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ DALŠÍ_OZNAČENÍ* VARIANTA* Waimea Quest zelený

Varianta: ano - barva

Produktové označení je produktové číslo/modelové číslo a název. Další označení je materiál podlahy – v 

případě, že najdeme stejný model, jen má jiný typ podlahy.

Obrázek: nemá výjimku



Pracovní kalhoty a šortky Výrobce – Řada a (nebo) Produktové číslo – Název* – Barva/Motiv* – Varianta CXS Lux Martin kalhoty s laclem zelené/černé 50

Varianta: ano - velikost

Obrázek: nemá výjimku, může zobrazovat modela, ale musí mít vždy bílé pozadí!

Název: název nezkracujte o jeho základní podstatu, např. kalhoty s laclem na lacl.

Neuvádět: Červa Max lacl zelené/černé 48 

Uvádět: Červa Max kalhoty s laclem zelené/černé 48

POZOR výrobci: u produktů skupiny Cerva je nutné podívat se na stránku výrobce, zda se jedná o správnou 

značku (zaměňují se značky Červa, Cerva, CRV, Australian Line aj.). www.cerva.com

Produkty s výrobcem Canis uvádějte pod CXS.

POZOR 2: mohou existovat velikosti s verzí prodloužená/zkrácená odlišitelné od sebe pouze EANem, často to e-

shopy v názvu nepíší a je nutné podívat se přímo do e-shopu/k výrobci. Např. produkty CXS.

CXS Lux Robert kombinéza prodloužená modrá/černá 50

CXS Lux Robert kombinéza modrá/černá 50

Pracovní rukavice Výrobce - řada (může být i kód) - barevné provedení* Wolf Garten GH-BO
Varianta: velikost v palcích (je-li univerzální, zkratka uni)

velikost S, M, L

Pracovní blůzy a vesty Výrobce – Řada a (nebo) Produktové číslo – Název* – Barva/Motiv* – Varianta CXS Sirius Brighton šedá/červená 64

Varianta: ano - velikost

Název: pokud je potřeba uvést název, nezkracujte o jeho základní podstatu, např. kalhoty s laclem na lacl.

Obrázek: nemá výjimku, může zobrazovat modela, ale musí mít vždy bílé pozadí!

POZOR výrobci: u produktů skupiny Cerva je nutné podívat se na stránku výrobce, zda se jedná o správnou 

značku (zaměňují se značky Červa, Cerva Group, CRV, Australian Line aj.). www.cerva.com

Produkty s výrobcem Canis uvádějte pod CXS.

POZOR 2: mohou existovat velikosti s verzí prodloužená/zkrácená odlišitelné od sebe pouze EANem, často to e-

shopy v názvu nepíší a je nutné podívat se přímo do e-shopu/k výrobci. Např. produkty CXS.

Mušlové chrániče sluchu výrobce - řada a (nebo) produktové číslo - barva* 3M Peltor Protac III Slim černé

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

kategorizace: pozor, tzv. špunty (nebo-li zátkové chrániče) do uší patří do kategorie Špunty do uší

Pracovní přilby výrobce - řada - produktové číslo* - velikost* - varianta Červa Alpinworker bílá

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Velikost: nebývá častá, ale může být, případně Uni (= univerzální)

Ochranné masky, roušky a respirátory výrobce - produktová řada nebo název - produktové číslo* - typ masky* - počet v balení* - velikost* Spirotek FM9500 M

varianta: ano - velikost

typ masky: polomaska, celoobličejová maska, respirační kukla atp.

počet v balení: u jednorázových polomasek uvedeme počet ks, uvádíme i 1 ks!! (např. Červa Refil 630 FFP2 20 

ks)

obrázek: nemá výjimku (produkt může být zobrazen na části těla - na hlavě; ne celý model)

kategorizace: produkty mají ochraňovat dýchací orgány, proto ochranné celoobličejové štíty -> Ochrana zraku 

nebo svářečské kukly -> Svářečské kukly

Příslušenství k ochranným maskám, např. adaptér, necháváme v kategorii Ochranné masky, roušky a 

respirátory

Dětské skříně a komody Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - rozměry - barva/motiv Tvilum Combee 82244 bílá Varianty: Ano - barva/motiv

Dětské stoly Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - rozměry* - barva/motiv Mayer Racing 32R2 18 bílý
Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dětské židle a křesla Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - barva/motiv Kik Trade Rostoucí židle Fuxo růžová/šedá
Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu



Dětské postele VÝROBCE PRODUKTOVÉ ČÍSLO|ROZMĚR NÁZEV* BARVA* MOTIV* Scarlett 160 x 70 cm Sisi Eco přírodní

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Má výjimku od standardu. Postele mohou být na obrázku umístěny v interiéru.

Sady dětského nábytku Výrobce – řada* – produktové číslo* – název – barva/motiv* Delta Třídílný komplet Minnie Mouse
Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

FM transmittery Výrobce - produktové číslo Energy Sistem 424313 Varianty: NE

Úložné boxy Výrobce - Produktové označení/Název - Objem* - Barva* Curver 03002 18,5 l C33 Varianta: barva

Glukometry Výrobce - typ/produktové číslo Medisign MM1000

Papasany Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

Cizojazyčné knihy Název - pomlčka - (Vydání)* - Autor - (Zkratka jazyka) A Dance With Dragons II: After the Feast - George R. R. Martin (EN)

Varianty: ne

Další podoby názvu:

Název - dvojtečka - Rozšířený název - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název série - dvojtečka - Název dílu - (vydání)* - pomlčka - Autor

Název - dvojtečka - Rozšířený název* - (Box rozmezí dílů) - Autor

Pozor: uvádíme sem pouze beletrii v cizím jazyce, ostatní literaturu se snažíme zakategorizovat (v případě, že 

nelze, ponecháme ji v kategorii)

Další podrobnosti ke psaní názvu naleznete v MANUÁLU!

Popisek: může být v daném jazyce.

Obrázek: nemá výjimku

Zkratka jazyka: uvádíme v závorce (EN – angličtina, CHN - čínština, FR - francouzština, IT – italština, JP – 

japonština, HU – maďarština, DE - němčina, PL – polština,  PT - portugalština, RU – ruština, SK - slovenština, ES 

– španělština, LAT - latina)

Vánoční stromky Výrobce - Název - Barva* - Výška Europalms vánoční jedle fialová 240 cm Varianta: ne

Klíče Výrobce - produktové číslo Yato YT-5838 Varianty: NE

Hevery Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - další veličiny* Holzmann RWH 180ALU

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Další veličiny - např. nosnost, barva atd. uvádět jen v případě, pokud existuje pod názvem více produktů na 

trhu a je třeba oddělit.

Brusné kotouče Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Varianta Extol Rotarex 204115 R4 115 mm Varianta: průměr

Hubicí a odpuzovací přípravky na hmyz Výrobce - Název - Objem/Množství Biolit Sensitive proti létajícímu hmyzu 400 ml Varianta: objem

Kondomy výrobce - produktová řada - šíře* - příchuť* - počet v balení Glyde Ultra 53 mm 10 ks

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku (obvykle stačí obrázek krabičky)

Pozor: vibrační kroužek není kondom (nemá ochrannou funkci), tzn. řazení do kategorie Návleky a nástavce na 

penis (= erotická kategorie a zde produkty nezakládáme, necháváme pouze nabídky)

Lubrikační gely Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Dr. Müller Ty & Já neparfemovaný 100 ml Varianta: objem

Deštníky Výrobce - řada/název* - barva/motiv* Reisenthel Umbrella Dots červený

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Spouště pro fotoaparáty Výrobce - modelová řada Canon RC-6

Routery a přístupové body VÝROBCE MODELOVÉ ČÍSLO|PRODUKTOVÉ ČÍSLO Zyxel LTE3301-M209-EU01V1F

V názvu preferujeme modelové číslo (kratší).

Varianty: NE

Obrázek:

- Dle standardu na bílém pozadí

- Preferované zobrazení: Preferujeme zobrazení routeru zepředu.

Switche Výrobce - produktové číslo Netgear GS752TPP-100EUS Varianty: NE

Síťové karty Výrobce - modelová řada - (produktové číslo) Addonics 6G (AD4SA6GPX2)

Modemy Výrobce - produktové číslo Huawei B525 Varianty: NE

Sprchové hadice Výrobce – název*- produktový kód Hansgrohe Isiflex 28276000
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sprchové hlavice Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Grohe Rainshower 28368000
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sprchové tyče a ramena Výrobce – název*- produktový kód Aqualine Liga SL533 chrom
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Přebalovací tašky Výrobce – řada* – název* – ročník* – barva* Joolz Uni2 Earth přebalovací taška Camel Beige
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

PC ventilátory Výrobce - produktové číslo Arctic ACFAN00077A Varianty - NE

Bivaky Výrobce - model Carp Zoom Carp Expedition 1 Varianty: NE



Zrcadla Výrobce - Produktová řada/Název - Produktové číslo* - rozměr v mm - barva* Sapho Luminar NL558 700 x 700 mm chrom

Varianta: ne

Obrázek: má výjimku; preferujeme produkt na bílém pozadí, ale může být zobrazený v interiéru

Barva: obvykle to bývá barva rámu

Pozor: kosmetická zrcátka mají vlastní kategorii; zrcadlové skříňky kategorizujeme do Koupelnový nábytek

Dětská lehátka a sedátka Výrobce - řada/název* - produktové číslo* - barva/motiv* Caretero Aqua houpací lehátko zelené

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Botníky Výrobce - řada (produktové číslo) - *materiál/barva BRW Nepo SFB3K bílý
*při absenci produktového čísla

Varianty: ANO - barva

Brýle na čtení Výrobce - *název/řada - produktové číslo - počet dioptrií Dunlop Plastic 21 červené 1,25
*pokud je k dispozici

Varianty: ANO - počet dioptrií

Čtečky čárových kódů Výrobce – řada* – produktové číslo – barva* Motorola Symbol DS3578-DP
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Manikúra a pedikúra Výrobce - Řada a (nebo) Produktové číslo - Počet ks* Beurer MP 62

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Počet ks: uvádíme pokud jde o manikurní set

Zapalovače Výrobce - produktové číslo - název Zippo 25008 Realtree Varianty: ANO - barva (varianty neděláme u Zippo zapalovačů, tam je veškerá specifikace v názvu)

Kompostéry Výrobce – Řada* – Objem - Varianta Prosperplast Evogreen 600 l - zelený Varianta: barva

Zahradní kolečka Výrobce – Řada* - Produktové číslo – Objem - Varianta Waldbeck Elephant 125 l zelené Varianta: barva

Šrouby výrobce - řada (nebo) název - produktové číslo* - typ šroubu* - rozměr - počet ks Fischer FBS II US 12 x 130 mm 20 ks

varianta: ne

rozměr (uvádíme v milimetrech (7,5 x 72 mm))

typ šroubu: pokud neuvádíme produktové číslo, tak je potřeba ověřit, zda nemusíme doplnit typ šroubu 

(závrtný, do betonu atp.)

počet ks: uvádíme i při jednom počtu 1 ks!!

obrázek: nemá výjimku

kategorizace: vruty, nýty, hmoždinky, hřebíky, matice mají vlastní kategorie!

Hmoždinky výrobce - řada (nebo) název - produktové číslo* - rozměr (nebo) průměr - počet ks Datacom hmoždinka 6 mm 100 ks

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Rozměr: v případě, kdy se jedná o set různých velikostí, tak neuvádíme

Počet ks: uvádíme i v případě 1 ks

Bryndáky Výrobce – řada* – druh zboží* – počet ks * – barva Linteo Baby jednorázové bryndáčky 10 ks
Varianty: Ani (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Logo projektory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Autopotahy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Potahy sedadel VÝROBCE ŘADA|NÁZEV PRODUKTOVÝ KÓD ROZMĚRY*|BARVA* Compass 04122

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Potahy na volant Výrobce – řada*- produktový kód*- velikost* - barva* Compass Grip Large 42 cm modrý

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Tabule a nástěnky Výrobce – název – rozměry* – barva/motiv* Simba Eichhorn Magnetická tabule 56 x 87 cm
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Flipcharty Výrobce – řada* – produktové číslo – druh * – rozměry Nobo Piranha Mobile magnetický 100 x 70 cm

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Druh – např. magnetický, přenosný, oboustranný

Injekční stříkačky Výrobce - typ - velikost (ml) - počet ks v balení Becton Discardit II. 5 ml 100 ks
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Bazénové vysavače Výrobce - Produktová řada* - Produktové číslo Shark V60705

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Autokoberce Výrobce – produktové označení – typ produktu* - počet kusů* Rigum BMW X1 09

Kanystry Výrobce - řada/název* - produktové číslo* - objem Extol Premium 8863200 20 l
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu



Držáky do auta Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Shad X0SG60M

Varianty: NE, ale (barva); Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Varianty jen v případě, pokud nemá prod. kód a má více barevných variant

Firewally Výrobce - produktové číslo Cisco ASA5505-50-BUN-K9

Samolepící dekorace Výrobce - Produktové označení/Název - Rozměr* Decofun DD-00519 Dino 85 x 65 cm
Varianta: ne

Obrázek nemusí mít bílé pozadí.

WC štětky Výrobce – řada – název* - produktový kód* Novaservis Novatorre 4 6433,5

Varianty: NE, ale (barva); Obrázek: Má výjimku od standardu

Názvosloví jako sanita, varianty jen v případě, pokud nemá prod. kód a má více barevných variant

Sifony Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Ravak Standard 90 X01314

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dávkovače mýdla Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Novaservis Novatorre 1 6150,0 Varianty: Ano (barva)

Holítka výrobce - produktová řada - produktové číslo* - barva* - počet v balení* - varianta* Gillette Fusion Proglide Flexball Power + 2 břity

varianta: ano - příslušenství a počet břitů/žiletek navíc, počet břitů uvádíme nakonec (zapisujeme ve formátu, 

např. + baterie + 1 břit")

počet v balení: uvidíme při min. 2 ks, obvyklé je to u tzv. jednorázových holítek, kde je v balení např. 6 ks a 

nevyskytují se náhradní hlavice (Gillette 2 jednorázová holítka 5 ks)

 

obrázek: nemá výjimku (může zobrazovat i krabičku)

kategorizace: 

- do kategorie patří pouze holítka pro muže; pro ženy řadíme do kategorie Dámské holicí strojky

- samotné žiletky nebo břity řadíme do kategorie Příslušenství k holicím strojkům

Svícny výrobce - řada a (nebo) produktové číslo - výška* - varianta* Iittala Kivi červený
varianta: ano - barva

obrázek: nemá výjimku

Aroma lampy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* - Varianta Yankee Candle Petal Bowl černá
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Koupelnové a WC předložky výrobce - produktová řada - produktový kód* - určení* - rozměr - varianta* Grund Eternity 70 x 120 cm rubínová

varianta: ano - barva/motiv (skloňujeme dle slova předložka/předložky, i když je to potah na wc prkénko)

určení: v případě stejné produktové řady doplníme, zda se jedná o "předložku k wc", "potah na wc prkénko" 

nebo o "předložka do koupelny"

rozměr: uvádíme v cm buď jako rozsah "70 x 120 cm" nebo jako průměr "60 cm". V případě, že se jedná o sadu 

předložky k wc a do koupelny, uvedeme oba rozměry ve formě větší kus, menší kus "60 x 100 cm, 60 x 50 cm"

obrázek: nemá výjimku

WC sedátka Výrobce – řada – název* - produktový kód* - další veličiny* Sapho A0072001
Další veličiny - např. rozměr, barva,... - uvádět jen v případě, pokud existuje pod názvem více produktů na trhu 

a je třeba oddělit.

Roztoky na kontaktní čočky Výrobce - název - *řada - velikost balení Wilens Optosol plus 250 ml
*pokud exituje

Varianty: ANO - velikost balení

Dílenské stoly Výrobce – Řada – Rozměry* Unicraft SHT 1001 U  800 mm x 100 mm Varianta: barva nebo druh materiálu, velice zřídka 

Křížovky Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Noční stolky Výrobce - řada (produktové číslo) - *materiál, barva BRW Roksana II KOM2S/4/5 bílý *při absenci produktového čísla

Majáky Výrobce-řada*-název*-produktový kód*-napětí-výkon*-barva* Stualarm WL55HRH1 12/24V

Varianty: Ano (barva), Obrázek: Nemá výjimku od standardu

název znamená hlavně označení LED, mezi číslem a značkou pro napětí/výkon nedělat mezery, pokud jsou 

uváděny oba parametry

Sudoku Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Fólie pro tablety Výrobce - "fólie na displej/na celé tělo pro" - Výrobce a typ tabletu (modelové číslo tabletu) Screenshield fólie na displej pro Lenovo Miix 720-12IKB



Menstruační kalíšky VÝROBCE PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ BARVA* + DALŠÍ_OZNAČENÍ* VARIANTA Ladycup menstruační kalíšek sladká jahoda

Produktové označení: je označení modelové řady nebo velmi často se jedná o pouhý název "menstruační 

kalíšek" nebo "kalíšek". Některé názvy mohou nést další označení, např.: menstruační kalíšek pro nízký čípek 

Další označení: je příslušenství, které je ke kalíšku dodáváno, značíme přidáním znaménka + (např.: Lunacup 

menstruační kalíšek růžový + pytlíček L2); další příklady (+ slipová vložka) - uvádíme pouze, pokud to v tomto 

formátu uvádí nabídky. Většina modelů totiž informaci o tom, zda má pytlíček aj. neuvádí v názvu produktu.

Varianta: ano - velikost (s, M, L nebo 1, 2... nebo A, B...)

Obrázek: nemá výjimku

Náplasti Výrobce - název - *řada - rozměry náplasti - **počet Hartmann Omnifix Elastic 10 cm x 10 m *pokud existuje; **v případě více kusů v balení

Obvazy a obinadla Výrobce - název - rozměry - *počet ks Hartmann Cosmos na popáleniny 7,5 x 10 cm 3 ks
*v případě více variant

Varianty: NE

Krytí na rány Výrobce - název - rozměry - počet ks Molnlycke Mextra Superabsorbent 10 x 10 cm 10 ks Varianty: NE

Tejpovací pásky Výrobce - název - rozměry - barva Nasara Kinesiology Tape 5 cm x 5 m černá Varianty: ANO - barva

Pergoly Výrobce - Název/Produktové označení - Rozměr* - Barva* Blumfeldt Pantheon 3 x 3 m šedá

Varianta: barva

Rozměr uvádět jen pokud se od sebe produkty neliší názvem. 

Obrázek nemusí mít bílé pozadí.

Krémy a emulze pro děti Výrobce - řada - objem Weleda Měsíčkový dětský krém 75 ml
Varianta - ne

Obrázek - nemá vyjímku

Osoušeče rukou Výrobce - řada* - produktové číslo* - barva* Sapho Tornado Jet 9836
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Objímky na žárovky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Cedníky výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - typ cedníku* - průměr -  varianta* Berghoff cedník 24 cm

Varianta: ano - barva

Obrázek: bez výjimky

Průměr: existují typy cedníků, kde se neurčuje (např. cedníková lžíce)

Zavařovací hrnce Výrobce - řada* - název* - produktové číslo Severin EA 3653
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Vanové zástěny Výrobce – řada* – název - produktový kód Ravak Supernova AVDP3 40VP0102Z1
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pekáče a zapékací mísy Výrobce – Řada* – Produktové číslo – Určení* – Rozměr v cm* – Varianta* Stoneline WX-14855

Variant: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Chlebníky Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Varianta* Joseph Joseph Steel Bread Bin černý

Varianta: barva

Obrázek: nemá výjimku

Sklíčidla výrobce - řada* - produktové číslo - šířka upínání* Metabo Futuro Plus S2M 1/2" 13 mm

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Nafukovací matrace Výrobce - Název/Produktové označení Intex 64412 Varianta: ne

Struhadla Výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - velikost* - varianta* Bergner BG-3225 25 cm

Varianta: barva

Obrázek: nemá výjimku

Krbové obestavby Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sprchové soupravy Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Hansgrohe Crometta 27284000
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Petanque Výrobce - název Acra KP6 Petanque

Berle a vycházkové hole Výrobce - modelová řada - označní - *barva Sencor SXP 010

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

* pokud existuje více barevných variant

Fixy a popisovače Výrobce - řada* - produktové číslo* - barva* Centropen 2690 stříbrný

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Korálky Výrobce – řada* – název – množství* Aquabeads Frozen Vytvoř si postavičku 400 ks

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Zvýrazňovače Výrobce – řada* – produktové číslo – barva Faber-Castell Textliner 1548 modrý
Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Razítka Výrobce – řada* – produktové číslo – název* – barva polštářku – rozměr* Brother PR - 1850B 18 x 50 mm černé
Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Vodové barvy Výrobce - název - velikost balení *(počet barev) - barva Toy Color Ready Tempera 1000 ml červená
*v případě sady

Varianty: ANO - barva

Modelovací hmoty Výrobce - řada/název Hasbro Play-Doh Super color pack varianty: ne

Dětská razítka Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Nabíječky baterií Výrobce - modelová řada - (produktové číslo) Panasonic Eneloop (KJ51MCC40E) Varianty: NE



Expandéry a posilovací gumy VÝROBCE ŘADA DRUH_PRODUKTU* STUPEŇ ODPORU* BARVA* DÉLKA Insportline Hangy gumový pás Light růžový 90 cm 

Varianta: ne

Druh produktu: uvedeme, zda se jedná o expander či posilovací gumu (jiné alternativní názvy)

Délka: jedná-li se o sadu/set, tak délku neuvádíme a napíšeme sada/set

Stupeň odporu: nebo také stupeň zátěže se obvykle uvádí u posilovacích gum (lehký, střední, silný - může být 

znázorněno i barvami). Stupeň odporu může být také udáván rozsahem v kg. Jiné označení je přípustné, dle 

dané značky.

Obrázek: nemá výjimku

Kategorizace: součástí kategorie je guma; guma s úchopy; expander, odporové lano (např. SM Systém, 

tréninkové lano) a  jóga pásy. Do kategorie nepatří: závěsné tréninkové systémy.

Čtečky magnetických karet Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Trakční baterie
Výrobce – řada* – název* - produktový kód - typ produktu* - napětí V* – kapacita Ah* – startovací proud 

A*
Varta Professional Deep Cycle LFD90 Varianta: Ne

Kosmetické tašky Výrobce - řada - produktové číslo* - varianta Reisenthel Toiletbag Artist Stripes
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Mycí prostředky výrobce - řada nebo název - velikost balení Jar Platinum Artic Fresh 480 ml

velikost balení: do 1 l píšeme v ml, nad 1 l v l/ to samé v g - kg

obrázek: nemá výjimku

Záložní baterie Výrobce - produktové číslo - (pro jakého výrobce) Panasonic LC-P1242AP
*u kompatibilních baterií napsat, pro jakého výrobce jsou určeny

Varianty: NE

Odkapávače na nádobí VÝROBCE ŘADA DALŠÍ_OZNAČENÍ* ROZMĚR* VARIANTA* Tescoma Clean Kit odkapávač s podnosem bílý

Varianta: ano - barva

Řada: nemáme-li řadu, vložíme produktové číslo

Další označení: typ "odkapávač na příbory", "odkapávač s přísavkou" aj.

Rozměr: uvádíme jen pokud se odkapávač vyrábí v rozdílných velikostech (často bývá rozdělen na malý/velký) -

> uvedeme velikost v cm (42 x 17 cm)

Obrázek: nemá výjimku

Bateriové kleště Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Odstraňovače žmolků Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Laserová ukazovátka a prezentéry Výrobce - *název/řada - produktové číslo Canon Pointer PR100-R
*jedna z možností pokud existuje

Varianty: NE

Vložky do bot Výrobce - název - řada - *určení - velikost - **počet Svorto skelet 3/4 dámské vel. 37

Varianty: ANO - velikost

*pánské/dámské/dětské

**při více než 1 páru

Ortézy a bandáže Výrobce - produktové označení - *barva - velikost/rozměr Thuasne Sport 0570 M
*pokud existuje více možností

Varianty: ANO - velikost/rozměr

Recepce Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

Megafony Výrobce - modelová řada Vexus MEG050

Potahy na autosedačky Výrobce – model autosedačky – typ potahu – ročník – barva Maxi-Cosi Rodi XP AP letní potah 2017 Cool Grey Varianty jsou barvy. Potahy jsou vyfoceny přímo na autosedačce, takže takové obrázky nevadí.

Klíčenky Výrobce – řada – název* – motiv/barva – produktové číslo* Playmobil 6666

Varianty: Ano

Pouze v případě, že se jedná o shodný výrobek, shodnou cenu a můžeme jej tedy rozlišit na základě barvy, 

případně motivu.

Popisek: Nemá výjimku standardu

Autokosmetika Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Rýžovary Výrobce – řada* – název* - produktový kód Gastroback 42507

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Rybářská křesla a lehátka Výrobce - název produktu - barva* LK Baits camo de-luxe chair * barva, pokud existuje více barevných variant

Rybářské oblečení Výrobce - název - *barva - velikost Jaxon Fishing Team XD XL *pokud se rozlišuje; varianta - velikost

Opasky na posilování VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ BARVA* VARIANTA Capital Sports Rugg XL

Varianta: ano - velikost v písmenné podobě (S, M...) nebo obvod v cm (120 cm nebo rozsah 101 - 120 cm atp.), 

univerzální nebo není-li uvedeno (uni)

Obrázek: nemá výjimku

Kategorizace: expandéry a posilovací gumy mají vlastní kategorii; brzdící/odporový padák - Ostatní fitnesss 

pomůcky



Čelenky Výrobce – řada – název* – produktové číslo/barva – velikost Silvini Para UA523-7108 S-M

Varianty: ANO - velikost (S,M,L,XL)

Pozor: čelenky, které jsou určené na sport (např. na lyžování) patří do kategorie "sportovní čelenky". Do této 

kategorie patří pouze fashion móda.

Bublifuky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kompasy a buzoly VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ Meteor Linry MET71011

Produktové označení: modelové označení, např.: Suunto MC-2 G/360 | Suunto MC-2 G USGS (360 a USGS je 

modelové označení). Neznáme-li modelové označení vložíme produktové číslo!

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Kategorizace: do kategorie patří buzoly/kompasy ve formě klíčenky, např.: Silva Metro zelený i ve formě 

hodinek, např.: Suunto M-9 NH; navigační kompas nejen pro turisty, ale na lodě, kajaky, skútry, auta atp., 

např.: Silva 58

Kompas na zvonku -> Zvonky na kola

Pouzdra na brýle Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pánská pyžama Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Autošampóny Výrobce - řada* - produktové číslo* - objem Meguiar's NXT Generation Car Wash 532 ml

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Hlavolamy Výrobce – řada* – název Mindok Smart IQ Puzzle Pro

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Semena Výrobce - řada/název rostliny - hmotnost/počet ks Eva Seeds Pink Plant feminizovaná 6 ks

Varianta: ne

Obrázek: s výjimkou okrasného konopí nemá výjimku (obvykle jsou to obrázky balení semen). Místo okrasného 

konopí může být logo značky. 

Pozor!!: nejedná-li se o okrasné konopí, v popisku se píše o halucinogenních aj. účincích, tak produkt 

nezakládáme, nemáme tedy informace ani v popisku.

Hmotnost: do 1 kg uvádíme v g/nad 1 kg uvádíme kg

Květináče a truhlíky VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* DALŠÍ_SPECIFIKACE VELIKOST VARIANTA Elho Green Basics květináč 11 cm černý

Produktové číslo* – doplňujeme, pokud je k dispozici

Další specifikace – uvádíme, zda se jedná o květináč nebo truhlík

Velikost – uvádíme v cm dle poskytovaného údaje: V cm nebo Š x D cm nebo Š x D x V cm

Varianta: ANO – barva

Obrázek: dle standardu, nemá výjimku

Do této kategorie patří výhradně květináče, obaly na květináče a truhlíky. Příslušenství jako Držáky na 

květináče a truhlíky nebo Misky pod květináče a truhlíky mají svou vlastní kategorii.

Závitníky Výrobce - produktové číslo Toya TO-55800 Varianty: NE

Kouřovody Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - další veličiny* Bertrams HSF01-054
Další veličiny - např. rozměry, barva,... - uvádět jen v případě, pokud existuje pod názvem více produktů na trhu 

a je třeba oddělit.

Garnýže Výrobce - Řada*- Produktové číslo/Název - Průměr tyče* - Délka - Barva* Praktic Piro 140 cm
Varianta: barva

V případě, že má garnýž různé průměry, je nutné uvést průměr tyče do názvu.

Dětské tepláky a soupravy Výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - dětské* - barva - varianta Adidas YG Tapered Pant šedé/černé 110	

Varianta: ano - velikost (uvádíme jako číslo bez jednotky). V případě, že se velikost neuvádí číslem, můžeme 

použí písmenné číslování (S, M, L...). Pozor na případné duplicity! Máme-li obojí, uvádíme přednostně číslo bez 

jednotky a obojí uvedeme do fráze.

Pozor: Neuvádíme velikost ve formě věku! Uvedeme do fráze.

Dětské: v případě, že existuje dospělácká verze, je nutné označit slovem "dětské"

Obrázek: nemá výjimku

Kšiltovky Výrobce – produktové číslo/název – barva* - velikost Quiksilver Stuckles Navy Blazer AQYHA03281-BYJ0 S/M

Varianty: Ano (velikost)

Velikost bývá uvedena v klasických amerických velikostech S,M,L, ale může být i v britské velikosti (viz. příklad 2 

u variant) nebo může být uveden obvod hlavy ( 54, 56, 58 ). Ve většině případů bývají kšiltovky univerzální. V 

takovém případě dát do názvu uni.

Barva ne vždy je uvedená, pokud má zboží produktové číslo, většinou je jím už barva definována

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Chrániče matrací Výrobce - Řada* - Název - Rozměr Brotex Molton 60 x 120 cm
Varianta: ne

Pro obrázek neplatí výjimka, musí mít bílé pozadí.



Přípravky na hubnutí VÝROBCE NÁZEV_PRODUKTU VELIKOST_BALENÍ Advance Nutraceutics Garsin 60 tbl.

Varianty: Ano – velikost balení

Obrázek: Nemá výjimku v pozadí.

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Přípravky na detoxikaci organismu Výrobce* - produktové označení - účinná látka (mg)* - množství tbl./cps./tob./ml Joalis StreHerb 100 tbl.

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Čepice Výrobce - řada/název* - barva/motiv* - velikost Kilpi Hogard-U HU0122KI žlutá L

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Má výjimku od standardu, produkt může být nafocený na modelce nebo figuríně, ale musí mít 

nerušivé bílé pozadí

Velikost bývá uvedena v klasických amerických velikostech S,M,L, ale může být i v britské velikosti (viz. příklad 2 

u variant) nebo může být uveden obvod hlavy ( 54, 56, 58 ). Ve většině případů bývají čepice univerzální. V 

takovém případě dát do názvu uni.

Barva ne vždy je uvedená, pokud má zboží produktové číslo, většinou je jím už barva definována

Rukavice Výrobce – řada* – název – produktové číslo* – barva* – velikost Author Junior Fish zelené/černé M

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Velikost bývá uvedena v klasických amerických velikostech S,M,L, ale může být i v britské velikosti (viz. příklad 2 

u variant) nebo může být uveden obvod hlavy ( 54, 56, 58 ).

Šály Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Plenkové kalhotky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Přebalovací pulty, komody a stoly Výrobce – řada* – název – ročník* – barva/motiv* Cam Asia 2016 světlý ořech

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Koše na pleny Výrobce – řada* – název – barva/motiv* Tommee Tippee Sangenic Plus

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dětské zábrany Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - rozměry* - barva/motiv Caretero Giraffe mantinel do postýlky

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dětské ohrádky Výrobce - řada/název* - barva/motiv* COSING ohrádka 100 × 100 cm

Varianty: Ano - Barva/Motiv

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Krabice a boxy na hračky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kolébky pro miminka Výrobce – název – řada – barva/materiál* Babypoint kolébka Regina hnědá

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Nebesa nad postýlku Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Odsávačky mléka Výrobce – řada* – název* - produktové číslo* Dr. Frei GM-20

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Savičky Výrobce – řada – název – určení* – počet v balení* Avent Classic Airflex novorozenecký průtok 2 ks

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kojenecké váhy Výrobce - Produktová řada - Produktové číslo* Topcom Baby Scale 2000

Varianta: ne

Odsávačky hlenů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Teploměry do vody Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Řetízky na dudlíky a šidítka Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Termoobaly na lahve Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Lehátka do vany Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Koupací vaničky a kyblíky Výrobce – název – rozměr/objem – barva OKT vanička 84 cm zelená

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Chrastítka a kousátka Výrobce – řada* – název – barva/motiv Bright Starts Oball FlexiLoops

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kartáče na lahve a dudlíky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Skákací hrady Výrobce – produktové číslo* – název Intex 48257 Skákací hrad Varianty: Ne

Loutková divadla Výrobce - řada/název Marionetino Královská sada loutková pohádka bez tyček

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Houpací koně Výrobce – řada* – název* - barva/motiv* Bino Houpací kůň plyšový střední tmavě hnědý

Varianty: Ano(barvy, motivy, apod.)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Loutky, maňásci, marionety Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Hrací strojky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hračky na písek Výrobce - řada/název* - barva/motiv* Smoby Kyblíček Dory s příslušenstvím

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Domečky pro panenky Výrobce – řada* – název – velikost, barva, jiné upřesnění* KidKraft Majestic Mansion

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Hopsadla Výrobce – název – barva/motiv John Hop Hop jednorožec

Varianty: Ano (barva/motiv/druh)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kancelářské nůžky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pláštěnky a clony ke kočárkům Výrobce – řada -  produktové číslo* - druh zboží Hamax Outback Rain Cover

Varianty: Ano (barva, motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Rukávníky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Korbičky Výrobce - řada* - označení*- ročník* - barva/motiv Cybex Priam Carry Cot 2018 Birds of Paradise

Varianty: Ano (barva, motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Konstrukce kočárků Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Držáky na kočárky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vložné tašky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Nánožníky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Madla ke kočárkům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kola ke kočárkům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní kreativní a výukové hračky VÝROBCE ŘADA NÁZEV VARIANTA ArtLover škrabací obrázky 25 x 20 cm ryby

Varianty: ANO (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 

Kolotoče nad postýlku Výrobce – typ kolotoče* – název Goki kolotoč Motýlci

Varianty: Ano (barva nebo motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sterilizátory Výrobce – řada* – název – produktové číslo* – barva* Bayby BBS 3020

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Ohřívače kojeneckých lahví Výrobce – název – produktové číslo/označení Topcom 301

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sponky a gumičky do vlasů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ozdoby do vlasů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Šátky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Nášivky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kšandy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Soupravy šperků Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Manžetové knoflíčky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Lyžařské a snowboardové kalhoty Výrobce - Řada - Sezóna/Rok - Varianta Kilpi Rhea-M 2017/18 černé Varianta: velikost

Podvodní pouzdra Výrobce - modelová řada Canon WP-DC55

Rackové skříně Výrobce - modelové číslo Digitus ECO-Line 42U

Trezory Výrobce – řada* – název* - produktový kód Rottner Dolomit 4 152031

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Rozměry uvádíme vždy vnější

3D tiskárny Výrobce - modelová řada - modelové číslo - (produktové číslo) Gembird Maker 4S (3DP-D4S-01)

Péče o psí chrup Výrobce - název - velikost balení Beaphar Zubní gel 100 g Varianty: ANO - velikost balení

Vakuovačky Výrobce – řada* – název - produktový kód Eta Freshie II 2762 90000

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Džbány, karafy a dekantéry VÝROBCE ŘADA DRUH_PRODUKTU* OBJEM VARIANTA Tescoma Vera karafa 1 l červená

Varianta: ano - barva

Druh produktu: typ nádoby - džbán, karafa, dekantér - uvádíme pouze, když to vyžaduje produktová řada (tzn. 

že existuje stejná řada např. pro džbán a pro mísu)

Objem (zapisujeme od 1 litru v litrech (l), do 1 litru v mililitrech (ml)). Je-li produkt sada, napíšeme místo 

objemu set a počet ks (např. Leonardo Barcelona set 3 ks) 

Další označení: barva

Obrázek: nemá výjimku

Kategorizace: nezaměňovat s kategorií Lahve. Skleněné soudky na pití do této kategorie patří.

Postelové rošty Výrobce – řada - velikost* – barva Ahorn Trioflex Motor Extra 200 x 120
Výjimka obrázku: ANO

Varianty: NE



Cihly a zdící materiál Výrobce – řada* – název* - produktový kód* – barva* - rozměry* Heluz Family 44 broušená

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Vzorky parfémů VÝROBCE NÁZEV ROČNÍK* URČENÍ KONCENTRACE OBJEM De'Longhi Esam 5500 W

Varianta: ano - objem

Ročník: pouze pokud je limitovaná edice s rokem, uvádíme nezkráceně, např. 2008

Určení: uvádíme ve zkratce

Dámské – W: for woman – pour femme – for her

Pánské – M:  for man – pour homme – for him

Unisex – U 

Preferujeme použití zkratek W, M, U, nicméně pokud je určení už uvedeno v názvu, zkratkami už dále 

nerozlišujeme. Např.: Lacoste Pour Femme EDP 30 ml (Pour Femme je součástí názvu, proto už zkratku 

neuvádíme)

Koncentrace: uvádíme ve zkratce

Kolínská voda – EDC: neboli Eau de Cologne obsahuje 3-5 % vonné kompozice.

Parfém – P: Parfum nebo Extract/Extrait. Parfém je nejkoncentrovanější formou vůně, obsahují 15-40 % 

vonných složek.

Parfémovaná voda – EDP: neboli Eau de Parfum je také někdy uváděna pod označením PdT (Parfum de 

Toilette). Koncentrace parfémované vody se pohybuje mezi 8-15 % vonných složek.

Toaletní voda – EDT: neboli Eau de Toilette. Koncentrace vonných složek v toaletní vodě se pohybuje v rozpětí 

4-8 %.

Objem: uvádíme v ml

Popisek: 

Do popisku uvádíme složení parfému v této příkladové podobě:
Přikrývky a deky Výrobce - Řada - Název -  Produktové číslo - Rozměr - Varianta Novia Francouzská přikrývka Comfort+ 200 x 220 cm Varianta: barva 

Hrací deky Výrobce - řada* - produktové číslo* - barva* Tiny Love Meadow Days hrací deka

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Poklice výrobce - řada a (nebo) produktový kód - druh* - varianta Kolimax Klasik poklice 26 cm

Varianta: ano - průměr nebo rozměr  v cm

Obrázek: nemá výjimku

Druh: vepíšeme "poklice" v případě, že existují i jiné varianty ve stejném názvu, např. rendlík atp.

Měniče napětí
Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - typ produktu* - vstupní/výstupní napětí V* – kapacita Ah* 

– startovací proud A*
Emos N0035 12V/230V

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Vstupní/výstupní napětí a další veličiny uvádíme pouze v případě, že na trhu je více produktů stejného názvu a 

je potřeba je oddělit. Mezi hodnotami, veličinami napětí a jejich oddělovačem "/" neuvádíme pro lepší 

orientaci mezery (př. „24V/230V“).

Ostatní elektrosoučástky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Panely ke sprchovým vaničkám Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Helmy na motorku VÝROBCE ŘADA NÁZEV* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* BARVA VELIKOST Worker Nenki NK 828 černá M

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Autodíly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Rozvodové řemeny a řetězy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Tažná zařízení Výrobce – řada* – název* - produktový kód Bosal BS 029-421 Varianty: Ne

Řadící páky a manžety Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Autoskla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sedadla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Auto zrcátka Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Nemrznoucí směsi do chladičů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brzdové kapaliny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hydraulické oleje Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Poklice na kola Výrobce – řada* – název* – rozměr Argo Avalone Pro 15 Varianty: Ne

Autodiagnostika Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní autodoplňky VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÝ_KÓD DRUH_PRODUKTU Compass 01500 miska pro výměnu oleje

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Autovosky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vůně do auta Výrobce - řada* - produktové číslo* - vůně/barva* - objem* California Scents Car Scents Višeň

Varianty: Ano (vůně/barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Laminovací fólie Výrobce – název –  produktové číslo* - formát – tloušťka folie  - počet ks v balení Filux laminovací fólie čirá A4 125 mic 100 ks

Varianty: Ano (počet kusů v balení)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu



Vázací hřbety Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Powerbanky Výrobce - modelová řada - modelové číslo - barevná varianta* Samsung EB-PA300U - zlatá

Varianty: ANO - barva

Produktový kód powerbanky může souviset s barevným označením. Pokud tedy nelze založit rodiče, 

necháváme barevná provedení jako samostatné produkty.

Ostatní posilovací stroje Výrobce - Řada - Produktové číslo - Název - Varianta Kettler AB Roller Basic modrá perleť Varianta: barva

Boby Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Varianta Stiga Pacer Brake zelený

Varianta: barva

Obrázek: nemá výjimku

Sáně Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Délka saní - Varianta Sulov Tatra A2050 105 cm červená

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Délka saní: uvádíme v cm

Sportovní batohy VÝROBCE ŘADA OBJEM VARIANTA Adidas Classic Bp Eqt 25,7 l černý

Varianta: ANO – barva

Obrázek: nemá výjimku

Dětské batohy Výrobce – řada – objem/velikost – varianta Boll Trapper 18 l cedar
varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dětské tříkolky a čtyřkolky Výrobce – řada* – název* - barva/motiv* Puky Carry CAT 1SP světle modrá

Varianty: Ano (barvy, motivy, apod.)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dětská šlapadla Výrobce - řada* - produktové číslo - název - barva* Rolly Toys Šlapací traktor Zetor 11441

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dětská odrážedla VÝROBCE PRODUKTOVÉ_ČÍSLO|NÁZEV BARVA Buddy Toys BPC 5111 Mercedes

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 

Balící papíry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dětská elektrovozidla VÝROBCE PRODUKTOVÉ_ČÍSLO|NÁZEV BARVA Peg-Pérego John Deere Ground Force

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Detektory kovů Výrobce - model Minelab Equinox 600 Varianty: NE

Ostatní sportovní chrániče VÝROBCE ŘADA URČENÍ* TYP CHRÁNIČE BARVA* MODELOVÝ ROK* VARIANTA POC Shins Classic lyžařské chrániče holeně bílý 2018/19 uni

varianta: ano - velikost (písmenka S, M…) nebo univerzální velikost, kterou zapisujeme jako "uni"

obrázek: nemá výjimku

určení: uvádíme pouze pokud existuje stejný produktový název pro verzi Senior, Junior atp. (lze uvést ve 

zkratce Sr, Jr atp.).

typ chrániče: uvedeme vždy vzhledem k názvu kategorie

Modelový rok: zapisujeme ve formátu 2017/18

POZOR!!!: do kategorie nepatří velká řada chráničů, protože mají vlastní kategori, je nutné podívat se na celý 

strom Sportovních chráničů a strom Motoycklových chráničů! Většina současně zařazených produktů v této 

kategorii je zařazena špatně! POZOR!!!!

Stříhání srsti a drápků Výrobce - *název/řada - druh Moser Blistr 1170 strojek 
*jedno z uvedených

Varianty: NE

Košíky na lahve výrobce - řada - produktové číslo* - varianta Author ABC Fly 49 bílý

varianta: ano - barva

obrázek: nemá výjimku

Servery Výrobce - modelová řada - modelové číslo - (produktové číslo) DELL PowerEdge T130 (S16-T130-002)

Placatky Výrobce - název - *barva - **produktové číslo - objem GSI Glacier Stainless Hip Flask 600 ml

*v případě více variant

**při absenci názvu a barvy

Varianty: NE

Průmyslové detektory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

USB huby Výrobce - produktové číslo TP-LINK UH700

Wi-Fi a Bluetooth adaptéry Výrobce – produktové číslo Edimax EW-7811DAC

Speciální výtvarné barvy Výrobce - název - velikost balení - barva KOH-I-NOOR Barva na sklo 60 ml světle modrá Varianty: ANO - barva

Vložky do dveří Výrobce – řada* – název* - produktový kód FAB 200RSD 40/60

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Nůžky na plech Výrobce - Řada - Produktové číslo Holzmann HS 200 varianta: ne

Externí pevné disky VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA VELIKOST_PAMĚTI (PRODUKTOVÉ_ČÍSLO) Maxtor M3 Portable 1 TB (STSHX-M101TCBM)
Varianty: NE

Obrázek: Dle standardu

Interní pevné disky Výrobce - modelová řada - velikost paměti - produktové číslo Seagate BarraCuda 2 TB (ST2000DM006)

SSD disky Výrobce - modelová řada - velikost paměti - produktové číslo Samsung 850 EVO 500 GB (MZ-75E500B)

Městská kola Výrobce - řada - velikost kol* - barva - sezonní rok DHS Citadinne 2832 bílá/zelená 2015 Varianta: velikost rámu v palcích

Tašky na kolečkách Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vázací pásky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Vypínače a spínače Výrobce - řada* - produktové číslo* Trust AWST-8800

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pracovní nože Výrobce - řada/název - modelové číslo Fiskars Hardware 1023621 Varianty: NE

Party dekorace Výrobce - název - varianta (velikost, počet ks, barva) Smiffys Havajská palma 91 cm
*jedna z možností

Varianty: ANO - velikost, počet ks, barva

Kuchyňská prkénka výrobce - řada a (nebo) produktový kód - materiál* - počet ks* - varianta* Tescoma Bamboo 26 x 16 cm

Varianta: ano - rozměr nebo průměr  (v případě, že existuje ve více velikostech, pokud ne, není třeba rozměr 

uvádět - měl by stačit produktový kód)

Počet ks: v případě že se jedná o sadu, v tom případě neuvádíme rozměr

Materiál: v případě, že existuje prkénko v různém materiálu (např. buku, bambusu atp.), ale jinak má stejný 

název

Obrázek: nemá výjimku

Formičky a vykrajovátka VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ OZNAČENÍ DALŠÍ_OZNAČENÍ PRŮMĚR* POČET* VARIANTA* Tescoma Delícia 623342 ovečka

Varianta: ano - barva

Další označení: motiv formičky nebo vykrajovátka, např. "rohlíček" nebo "vykrajovátka tradiční"

Průměr: některé formičky se vyrábějí ve více velikostech, uvádíme průměr v cm jen v těchto případech!

Počet: při 2 a více ks v balení uvádíme počet (2 ks)

Kategorizace: nezameňovat s kategorií Formy na odlévání (výtvarno); Pečicí formy a podložky (např. na 

bábovku, biskupský chlebíček aj.); Tvořítka na led

Louskáčky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hry pro PlayStation 4 Titul - PS4 Resident Evil 2 PS4
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Hry pro Xbox One Název hry - /dvojtečka/* - podnázev* – platforma*pokud je Minecraft Base Limited Edition Xbox One Varianty: NE

Samolepky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vázy výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - výška v cm* - varianta* Philippi Esmeralda P149002

varianta: ano - barva

obrázek: nemá výjimku

Příborníky VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ DALŠÍ_OZNAČENÍ* VARIANTA* KELA Laila KL-11537

Varianta: ano - barva

Produktové označení: je produktové číslo/modelové označení

Další označení: je rozměr uvedený v cm (d x š x v; 30 x 20 x 10 cm), uvádíme pouze v případě, že má řada více 

velikostí příborníku a neznáme produktový kód

Kategorizace: kromě klasických organizérů na příbor (obvykle do šuplete) mohou být v této kategorii i jiné 

organizéry, např. na nože (pozor neplést si s kategorií Bloky na nože).

Neplést si s nábytkem příborník -> Komody!

Obrázek: nemá výjimku

Utěrky výrobce - řada a (nebo) produktové číslo - rozměr* - barva* - počet ks* Tork W10 190594

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

Počet ks: uvádíme jen v případě, že se jedná o větší balení, neuvádíme 1 ks

Rozměr: uvádíme v cm zejména pokud neuvádíme produktový kód, u papírových utěrek to bude nejčastěji 

délka a tu uvádíme v metrech

V kategorii jsou utěrky látkové i papírové.

Shakery Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vysavače na popel Výrobce - řada* - produktové číslo* Fieldmann FDU 200601-E

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Držáky na projektory Výrobce - modelová řada - modelové číslo Omega Teak 42530

Létající draci Výrobce – název – rozměry* – barva/motiv* Scratch Velký létající drak Žralok

Varianty: Ano (barva, motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Vánoční dekorace VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO DRUH_PRODUKTU POČET_LED_ŽÁROVEK* BARVA* MOTIV* Massive 31356 světelný řetěz 40 LED teplá bílá šiška

Varianta: ne

Obrázek: dekorace může být zobrazena v interiéru/exteriéru. Pokud jde zobrazení samotného produktu bez 

interiéru/exteriéru, musí být pozadí bílé.  



Osobní rozvoj Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Nákrčníky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní čidla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Poplachové sirény Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Monitory do auta Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Měřicí lasery VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* SET* Bosch PLL 360 Set

Varianta: ne

Typ: křížový, čárový aj.

Obrázek: nemá výjimku

Set - uvádíme jen u výrobců, kteří mají specifické označení pro sety. V takovém případě dáváme do fráze i verzi, 

kde je rozepsané, co v setu je např. Bosch PLL 360 Set/ fráze Bosch PLL 360 + stativ TT 150 . Je třeba dávat 

pozor na výjimky, kdy značka nemá specifické označení. V takovém případě píšeme k měřícím laserům „+ 

součást setu“.

Multimetry výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - kalibrovaný/standard* Voltcraft VC-870 kalibrovaný

Varianta: ne

Kalibrovaný/standard: uvedeme jednu z variant v případě, že se vyrábí dvě verze

Obrázek: nemá výjimku

Nivelační přístroje výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - sada* Leica NA 524

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: K nivelačnímu přístroji může být i stativ, napíšeme + stativ (a ideální i konkrétní produktový název) 

Dílenské úhelníky a úhloměry výrobce - řada a (nebo) produktové číslo TOYA TO-18798

varianta: ne

obrázek: nemá výjimka

Ampérmetry a voltmetry Výrobce - řada (a) nebo produktové číslo Chauvin Arnoux F603

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Ostatní měřicí přístroje Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta Voltcraft LWT-03 ATC Měřič vodivosti Varianta: rozměr v (m)

Klapky na uši Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pánské vesty Výrobce - řada* - produktové číslo* - barva - velikost Assante 51016 černá L

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Podsedáky do auta Výrobce – řada – model*–  ročník – barva Nania Topo Comfort 2016 Spiderman 

Varianty: Ano

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Příslušenství pro tlakové hrnce Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Lupy Výrobce - řada - model Levenhuk Zeno Desk D13 Varianty: NE

Puškohledy VÝROBCE MODEL ROZPĚTÍ_ZVĚTŠENÍ_X_PRŮMĚR_VSTUPNÍ_ČOČKY DOPLŇKOVÉ_INFORMACE* Yukon Jaeger 3-12x56 T01i

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

*týkající se typu zaměřovacího kříže, či jiného rozlišujícího parametru (např. BDC, Foreman Red HTC IR-SF 

apod.)

POZOR: nežádoucí jsou zaměřovače zbraní konstruované na principu noktovizorů.

V popisku musí být jasně uveden typ zbraně nebo její kategorizace. Např. paintballová zbraň Tippmann TMC, 

Tippmann TMC na paintball, zbraň

kategorie D, vzduchovka Hatsan, znehodnocená zbraň, historická zbraň.

Kolimátory Výrobce - modelová řada - modelové číslo Aimpoint Hunter H34L Varianty: NE

Ostatní doplňky k autosedačkám Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Slunečníky ke kočárkům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zahradní jezírka Výrobce - Řada* - Produktové označení - Objem - Barva* Oase Aral Sea 1000 l Varianta: barva

Švihadla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Moto oblečení Výrobce – Řada/Produktové číslo – Název* – Barva/Motiv* – Varianta W-tec Langon NF-2753 černá/červená Varianta: velikost

Posilovací stroje a lavice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kardio stroje Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vibrační plošiny Výrobce - Produktová řada (a) nebo Produktové číslo - Varianta* Klarfit Vib 1000 červený

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Robotické mopy a vytírače Výrobce – řada* – název* - produktový kód* iRobot Braava 390 Turbo

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu



Testery kabelů Výrobce - modelové číslo König CMP-RCT21

Držáky na ručníky Výrobce - řada* - produktové číslo* Blomus Menoto 68624

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Držáky a zásobníky na toaletní papír Výrobce - řada* - produktové číslo* Grohe Grandera 40625IG0

Varianta: Ne 

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Držáky na zubní kartáčky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Barevné papíry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vizitkové papíry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kotoučky do pokladen a tiskáren štítků Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Plotrový papír Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Faxový papír Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pásky do tiskáren
ORIGINÁL: Originální - výrobce - modelové číslo* - (produktové číslo) | KOMPATIBILNÍ: Výrobce - "za" - 

výrobce originálu - produktové číslo originálu
"Originální Brother TC-491" nebo "Printline za Brother TC-491"

Spínací hodiny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení Emos TF-16

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Varné konvice Výrobce - Produktová řada (a) nebo Produktový kód - Varianta* Kitchenaid KTEN20SB královská červená

Varianta: ano - barva

Produktový kód konvice může souviset s barevným označením, pokud tedy nelze založit rodiče, necháme 

barevné varianty samostatně (bez rodiče).

Kategorizace: Pozor! do kategorie nepatří rychlovarné konvice, mají samostatnou kategorii.

Obrázek: nemá výjimku

Čajové konvice a french press Výrobce – Řada a (nebo) Produktové číslo – Objem* – Varianta* Banquet Faro 3 l červená

Varianta: barva/materiál

Objem: v mililitrech do 1 listru, v litrech nad 1 litr

Obrázek: nemá výjimku

Pásky do pokladen Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pokladničky Výrobce – název – barva/motiv* Bino Pokladnička Krtek

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Vanové panely Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní sanitární technika Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zahradní dekorace Výrobce - Produktové označení - Název - Varianta* Progarden KO-252715160 trpaslík zelený

Varianta: ano - barva

Obrázek: má výjimku - lze produkt zobrazit v exteriéru zahrady (máme-li možnost obrázku s bílým pozadím, tak 

jej upřednostníme)

Ostatní bytové dekorace Výrobce - Název/Produktové označení Autronic GC1113 CLR Varianta: ne

Odznaky a placky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Průmyslové vysavače VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VARIANTA* Kärcher FC 5 Premium bílý

Varianta: ANO, barva

Obrázek: nemá výjimku

Termometry a vlhkoměry výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - barva* Greisinger GMH 3210

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Fototapety Výrobce - Motiv/Produktové číslo - Rozměr Dimex Jetty 180 x 60 cm
Varianta: ne

Obrázek nemusí mít bílé pozadí.

Příčníky na automobil VÝROBCE ŘADA|NÁZEV PRODUKTOVÝ_KÓD Thule WingBar Edge 9595s

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kukly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pokladní zásuvky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sprchové závěsy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Tkaničky do bot Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní dekorace do dětského pokoje Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní pokladní příslušenství Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Počítačky peněz Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Gola hlavice Výrobce - produktové číslo Proteco 43.381-10

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

- do další párovací fráze uvádíme alternativní název se specifikacemi produktu, např.: Proteco 3/8" 6-hranná 10 

mm

Topné rohože Výrobce – řada* – název* - produktový kód Sapho Warm Tiles WTM51

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu



Měřicí sondy a čidla výrobce - řada (a) nebo produktové číslo TFA Weatherhub 30.3300.02

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Konvičky na smetanu a mléko Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Tonery a fólie do faxů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Joja Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Chytré hodinky VÝROBCE MODELOVÁ_ŘADA VARIANTA*
Apple Watch Nike+ 42mm stříbrný hliník s platinovým/černým Nike sportovním 

řemínkem

Varianty: ANO - Barva nebo motiv

Obrázek: Dle standardu

Vaflovače Výrobce - řada* - produktové číslo* Concept VF3040

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Televizní pytle a deky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sprchové držáky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Umyvadlové desky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Umyvadlové sloupy a polosloupy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Skla a podložky pod kamna a krby Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sporáky na tuhá paliva Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - barva* - vývod* Prity 2P-50 pravý

Varianty: Ano (barva, vývod)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Tiskopisy Výrobce - produktový kód* - druh - formát/rozměr* - počet listů/kusů Optys OP1051 cestovní příkaz A5 100 listů

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Hlavice pro radiátory Výrobce – řada – název* - produktový kód Honeywell Evohome HR92EE

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Visací zámky Výrobce – řada* – název* - produktový kód Burg Wächter TSA 77 30 SB

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Radiátory VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Sapho SU110

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Má výjimku od standardu. . U kategorie je možné využít obrázek s pozadím produktu umístěného v 

obytném prostoru či obrázek s nerušivým barevným pozadím, pokud výrobce neposkytuje obrázek s celo-bílým 

pozadím.

Ořezávátka Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Řemínky na hodinky Výrobce – řada* – název – barva – délka/velikost* Apple Watch Modern Buckle 38 mm - Soft Pink

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. Můžeme případně přidat obrázek nejen samostatně vypadajícího pásku, 

ale i jako komplet celé hodinky.

Mikrotužky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Čisticí sady Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Archivační boxy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Prospektové a zakládací obaly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kancelářské sponky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kosmetika pro psy Výrobce - název/řada - velikost balení Alavis Šampon extra jemný 500 ml Varianty: ANO - velikost balení

Náplně do psacích potřeb Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zahradní úložné boxy Výrobce - Řada* - Produktové číslo* - Název - Objem* - Varianta Asko Liverpool úložný box 110 L Varianta: barva

Řazení na kola výrobce - řada (a) nebo poduktový kód - pravá/levá* - počet rychlostí* - barva* Shimano Ultegra ST-6700 2 x 10 speed

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Přesmykače Výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - počet rychlostí* Shimano Ultegra FD-6800 2 x 11

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Převodníky na kola Výrobce - Produktová řada a (nebo) Produktové číslo - Počet rychlostí - Barva* - Varianta SRAM X01 X-Sync 104BCD 11s černý 32 zubů

varianta: ano - počet zubů (zapisujeme slovy - "zubů")

počet rychlostí: uvádíme bez mezery za číslem (obvyklý zápis) -> 11s

obrázek: nemá výjimku

Pěstitelské substráty Výrobce - Řada* - Název - Objem/Hmotnost Forestina Profík propařovaný substrát pro výsev a množení 5 l Varianta: objem/hmotnost

Multiklíče Výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - barva* Author AHT Toolbox 12 neonově žluté/stříbrné

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Řada: součástí může být i počet  klíčů

Stojany a držáky kol Výrobce - Řada* - Produktové číslo - Varianta Force Mant stojan 26-29" Al stříbrný Varianta: barva

Ložnicové sestavy Výrobce - řada (produktové číslo) - *materiál, barva BRW Libera Věra ořech virginia Výjimka obrázku: ano;*při absenci produktového čísla

Kuchyňské linky VÝROBCE ŘADA VELIKOST BARVA 1)	Black Red White Junona line 180/240 cm wenge/dub sonoma
Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: ANO - interiér

Ostatní příslušenství pro zabezpečovací systémy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Mačety Výrobce - Řada - Produktové číslo* Cold Steel Jungle Machete
varianty: ne

není vyjímka v obrázku

Helmy na in-line Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Řezačky papíru Výrobce – název – produktové číslo – formát* Dahle 519 700 mm

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Obálky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sanitární madla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Průmyslová topidla Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Master BLP33ET

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Filmová hudba Název – /dvojtečka/ – podnázev – /pomlčka/ – autor – [nosič] Napořád – Michal Hrůza [CD]

Optoelektronika Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Osciloskopy výrobce - řada* - produktové číslo Rigol DS1102E

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Pro koně Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kartáče pro zvířata Výrobce - název  - *určení - materiál Hagen Salon gumový dlaňový
*není vždy uvedeno

Varianty: ANO - velikost

Ostatní doplňky do vody Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Název - Varianta Intex 58294 Ostrov se skluzavkou Varianta: barva

Elektroinstalační kryty a rámečky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Protiskluzové podložky Výrobce – řada – název* - produktový kód Sapho Margherita 973572P8

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Jezdecká sedla Výrobce - název - *velikost - *barva Norton Educative 15''
*při více variantách

Varianty: ANO - barva

Podsedlové a tlumící dečky Výrobce - název - *určení - barva Norton Breathable endurance černá
*western, endurance, drezurní

Varianty: Ano - barva

Deky pro koně Výrobce - řada - název - velikost - barva HKM Professional Summer Rain 125 cm hnědá/béžová
Vyjímka obrázku: Ano

Varianty: Ano - barva

Kosmetika pro koně Výrobce - název/řada - velikost balení Leovet Power Phaser 2,5 l varianty: ne

Vertikutátory Výrobce – Řada* – Název – Produktové číslo* Vega GT 5654

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Oleje a maziva Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Náplně do chladičů a ostřikovačů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Náplně klimatizací Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Rozmrazovače Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Odrezovače Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Aditiva a přísady Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Liqui Moly Pro-Line 5169 Varianty: Ano (množství - ml, l, g, kg...)

Kapalina do posilovačů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Letecká paliva a oleje Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Silikonové spreje Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Destilované vody Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Převodové oleje Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Plastická maziva Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

LHM/LHS kapaliny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Luky Výrobce - model - délka - *barva - síla Jandao Beginner 54" 18 lb
*v případě více barev

Varianty: ANO - síla (v případě více možností).

Kuše Výrobce - řada - model - *počet lb Poe Lang Jaguar I Black 175 lb
*pokud je uvedeno

Varianty: NE

Repliky zbraní Výrobce - název Denix M1 Garand Varianty: NE

Sběratelské mince a investiční kovy Výrobce - produktové označení - váha Argor Heraeus Zlatý slitek 10 g Varianty: NE

Elektrické paralyzéry Výrobce - model - voltáž UZI Micro Stun Pen 300 000 volts Varianty: NE

Obranné spreje Výrobce - název - objem Piexon JPX Jet Defender Laser Varianty: NE

Teleskopické obušky Výrobce - modelové číslo - barva ESP EXB-16N černý Varianty: NE

Ohřívače vody Výrobce – řada* – název* - produktový kód Hendi VM-2100-30
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Průtokové ohřívače Výrobce - řada* - název* - produktové číslo* Atlantic Ondeo 30

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Bojlery VÝROBCE ŘADA|NÁZEV PRODUKTOVÝ_KÓD* DALŠÍ_ZNAČENÍ* Ariston Velis Evo 100

Varianta: NE.

Obrázek: Upřednostňujeme standardní obrázek s celobílým barevným pozadím. Pouze v případě, že nelze 

dohledat takový obrázek, je povoleno zobrazení bojleru v „bydlišti“ s pozadím formy gradient. V každém 

výjimkovém případě se snažíme vybrat obrázek s co nejméně rušivým pozadím.

Krbové nářadí Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Venkovní osvětlení Výrobce -*název/řada - produktové číslo Philips Massive 17238/93/16
*pokud existuje

Varianty: NE

Bodová svítidla Výrobce - *název/řada - produktové číslo Rabalux Norman 6555 *pokud existuje

Dekorativní svítidla Výrobce - řada - modelové číslo Eglo Oviedo 93057 Varianty: NE

Dětská svítidla Výrobce - produktové číslo - název/řada Nowodvorski 6384 Puzzle IV Varianty: NE



Infrasauny VÝROBCE ŘADA PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ|PRODUKTOVÝ_KÓD Marimex Popular 3000 L

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Řadu píšeme vždy, je-li uvedena. 

Produktové označení použijeme tehdy, pokud název infrasauny neobsahuje produktový kód. Tzn., že nikdy 

nepoužíváme obojí.

Produktový kód píšeme bez mezer.

Saunové doplňky Výrobce - Řada - Název/Produktové číslo* Bioterm Teploměr a vlhkoměr do sauny

Rohožky Výrobce - název - rozměry Spokar Criss Cross 60 x 40 cm Varianty: ANO - rozměry

Sady nádobí Výrobce - řada - produktové číslo* - počet ks - barva* Tefal Intuition A702SC84 10 ks

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Kuchyňské nože a příslušenství Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ruční pilky Výrobce - *název/řada - produktové číslo Stanley FatMax 11-350 
*pokud existuje

Varianty: NE

Aku vrtačky a šroubováky VÝROBCE ŘADA KAPACITA_AKUMULÁTORU* Metabo BS 18 MD 2 x 2,0 Ah

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano - Velikost akumulátoru a příslušenství

Př. 

Bosch GSR 18-2-LI Plus 2 x 2,0 Ah

Bosch GSR 18 V-LI Professional 2 x 3,0 Ah

Bosch GSR 18-2-LI Professional bez aku

Vrtačky VÝROBCE ŘADA ČÍSLO_MODELU Güde GTB 20/812 55206
Varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

Bity výrobce - řada (a) nebo produktový kód - zakončení* - typ bitu* - délka* - počet ks* KITO Smart 1/4" křížový PZ2 90 mm

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Počet ks: uvádíme pouze v případě sady

Sady nářadí Výrobce - Řada* - Produktové číslo Extol Craft 6598 
Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Svářečky VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Omicron OMI 385

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

K některým produktům se párují i nabídky stejné svářečky s příslušenstvím (např. s hořákem, kuklou apod.), 

které se mírně liší cenou, ale mají stejný EAN a někdy i produktové číslo. Pro takové nabídky musíme založit 

nový produkt (po ověření možné existence produktu).

Křovinořezy a vyžínače VÝROBCE ŘADA* PRODUKTOVÉ_ČÍSLO Gardena PowerCut Plus 650/30

Pozor! Mohou být stejné modelové řady s drobným odlišením, proto neosekávat.

Varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

Mulčovací textilie Výrobce - Produktová řada (a) nebo Produktové číslo - Rozměr - barva* Agro Mulčovací netkaná textilie 3,2 x 5 m černá 

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

rozměr: uvádíme v metrech (m)

Markýzy Výrobce - Řada* - "markýza" - Rozměr - Varianta Blumfeldt Bari 316 300 x 160 cm

Do názvu je důležité uvádět rozměr, často toitž rozlišuje jednotlivé produkty v řadě.

Produktová čísla nejsou moc používaná.

U slunečníků, které jsou kulaté se uvádí průměr u hranatých celý rozměr.

Pokud má barva potahu číselné označení, stačí použít jen to.

Varianta: barva/kód barvy

Čističky vzduchu VÝROBCE ŘADA* NÁZEV* PRODUKTOVÝ_KÓD VARIANTA* Winix WAC U450

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Ústní sprchy Výrobce – řada* – název* - produktový kód Panasonic EW1211W845

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pečicí pánve a remosky Výrobce – řada* – název* - produktový kód Remoska Original R 21F Varianty: ANO (barva)

Elektrické hrnce Výrobce – řada* – název* - produktový kód Tefal RK102811

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Vařiče vajec Výrobce – řada* – název* - produktový kód Sencor SEG 720BS
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Příslušenství pro vysokotlaké čističe Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu Eurom Podlahový kartáč malý

varianty - ne	

není výjímka v obrázku



Šlehače mléka Výrobce – řada* – název* - produktový kód Sensor SMF 2020 WH

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Ochranné pomůcky pro jezdce Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Jezdecká obuv Výrobce - název(řada) - barva  - velikost HKM Kodiak 37
Často mají jen jednu barevnou variantu, můžou uvádět široké nebo úzké lýtko.

Varianty: ANO - velikost

Díly pro stavebnice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Karetní hry Výribce - název hry Albi Poker deluxe

Sběratelské karetní hry Výrobce - název hry ALBI Poker deluxe

Kabelová oka Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kuchyňské pracovní desky Výrobce – řada - velikost* – barva BRW Semi Line 120 x 60 cm Kashmir White Výjimka obrázku: ANO

Antiradary Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství pro ohřívače vody Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Elektroinstalační krabice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Spínané zdroje Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Noty a zpěvníky Název - autor Zpěvy vánoční Evropy - Pavel Svoboda (nakladatelství do výrobce, pokud je máme v databázi)

Erotické zboží a pomůcky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

BDSM a fetiš pomůcky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Afrodiziaka a feromony Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Anální sexuální pomůcky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dilda Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dámské erotické prádlo Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Pánské erotické prádlo Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erekční a vibrační kroužky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotické a porno filmy Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotické knihy a kalendáře Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotický nábytek Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Intimní drogerie Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Vibrátory Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Nafukovací panny a páni Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Návleky a nástavce na penis Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Vakuové pumpy Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Připínací penisy Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Umělé vagíny, orály a anály Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Ostatní erotické zboží Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Zvětšení penisu Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Podpora erekce a oddálení ejakulace Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Venušiny kuličky a vibrační vajíčka Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Bondage a pouta Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Roubíky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Bičíky, důtky a plácačky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotické masky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

BDSM obojky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Skřipce a přísavky na bradavky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Pásy cudnosti Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Klinik sex Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29



Elektrosex Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotický piercing Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Anální kuličky, korále a perly Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Anální kolíky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Anální šperky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Klystýr a anální sprchy Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Vibrátory na prostatu Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Bodystocking a catsuit Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dámské erotické boty Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dámské erotické kalhotky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dámské erotické korzety Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dámské erotické kostýmy Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dámské erotické košilky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dámské erotické podprsenky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dámské erotické punčochy Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dámské erotické rukavice Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dámské erotické šaty Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dámské erotické soupravy Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Dámské erotické župany Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotické stroje Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotické houpačky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotické polštáře a podložky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Čisticí prostředky na erotické pomůcky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Podpora erekce Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Oddálení ejakulace Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Světelné efekty Výrobce - název - *(produktové číslo) American DJ Inno Pocket Z4
*při absenci názvu

Varianty: NE

Reproboxy Výrobce - (řada) - model Yamaha DBR10 Varianty: NE

Zahradní krby Výrobce - Řada - Produktové označení Tera M01381

Kytary Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kytarové efekty Výrobce - produktová řada - *produktové označení Boss RC-30 Loop Station

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

*pouze pokud výrobce uvádí

Ostatní napájecí adaptéry Výrobce - modelové číslo Solight DC38

Pouzdra pro GPS Výrobce - modelová řada Case Logic GPS1

Nabíječky pro fotoaparáty a videokamery Výrobce - produktové číslo De'Longhi Esam 5500 W Do popisku model a fotoaparátu nebo videokamery, pro které je nabíječka určena.

Zametací stroje Výrobce - Řada - Produktové číslo* Lumag KM 1000

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Noční světla Výrobce - *modelová řada - produktové označení Eglo Tineo 97934

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

*pokud výrobce uvádí

Nouzové osvětlení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hygienické vložky výrobce - řada nebo název - počet ks Moneta Ultra Normal Plus 9 ks

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku



Ústní vody Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Velikost ml Listerine Cool Citrus 500 ml
varianty: ne

obrázek: nemá výjimku

Zubní pasty Výrobce - Název - Objem Herbadent bylinná zubní pasta 75 g Varianta: objem

Homeopatika Výrobce - název - velikost balení Boiron Arsenicum Iodatum 30CH 4 g Varianty: NE

Laky na nehty Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* - velikost ml - Varianta Max Factor Glossfinity 11 ml 050 Candy Rose
varianta: ano - barva

obrázek: akceptujeme i obrázek, kde je produkt v jiné barvě a je doplněný "puntíkem" správné barvy)

Řasenky Výrobce – Řada* – Název – Objem – Varianta Avon Infinitize Řasenka 10 ml Black Brown Varianta: barva

Oční linky výrobce - řada nebo název - hmotnost/objem - varianta GA-DE voděodolné lesklé oční linky 1,2 ml 02 Dark Brown

varianta: ano - barva (často doplněná číslem)

obrázek: akceptujeme i obrázek, kde je produkt v jiné barvě a je doplněný "puntíkem" správné barvy)

BB a CC krémy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - velikost balení - Varianta* Clarins BB Skin Detox Fluid SPF 25 45 ml 01 Light
varianty: ANO = odstín krému

není vyjímka v obrázku

Make-up Výrobce - řada (anglický název)* - české označení - odstín - objem
Vichy Dermablend 3D Correction SPF 25 korekční vyhlazující make-up 30 ml 35 

Sand
Varianta: odstín

Pudry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - velikost balení - Varianta* Shiseido Pureness Matifying Compact Oil-Free 11 g  30 Natural Ivory
varianty: ANO = odstín pudru

není vyjímka v obrázku

Tvářenky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Rtěnky výrobce - řada nebo název - hmostnost/objem - varianta Guerlain Rouge G De Guerlain rtěnka 3,5 g 71 Girly
varianta: ano - barva/jiná vlastnost (často doplněná číslem)

 

obrázek: akceptujeme i obrázek, kde je produkt v jiné barvě a je doplněný "puntíkem" správné barvy)

Lesky na rty výrobce - řada nebo název - hmotnost/objem - varianta Bourjois 3D Effet Gloss 5,7 ml 20 Rose Symphonic 

varianta: ano - barva (často doplněná číslem)

obrázek: akceptujeme i obrázek, kde je produkt v jiné barvě a je doplněný ""puntíkem"" správné barvy)

Přípravky proti padání vlasů Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Wella SP Men Maxximum Tonic 100 ml Varianta: objem

Pleťové oleje Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Astrid Beauty Elixir hedvábný čisticí pleťový olej 145 ml Varianta: objem

Micelární vody Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* - Objem v ml L'Oréal Dex Sublime Soft Micelar 200 ml
varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

Pleťové vody a tonika Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Nobilis Tilia Růžová pleťová voda 200 ml Varianta: objem

Čisticí gely Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* - Velikost balení Lavera Basis Sensitiv 125 ml

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

velikost balení: uvádíme do 1000 v mililitrech (ml), gramech (g) a nad 1000 v litrech (l) a kilech (kg)

Odličovače Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kosmetické sady Výrobce - Produktová řada a (nebo) název - Produktový kód* - označení setu/sady - sezonní rok* Brazil Keratin Dtangler Cystine Love set

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: jedná se produkty, které jsou označované jako "dárková sada", "vánoční set", "set" atp.). 

Produkty, kde je jeden hlavní produkt a k němu je další přidaný, tzv. + patří do kategorie, dle hlavního produktu 

(např. parfém, ke kterému je přidán např. denní krém a peněženka, patří do kategorie Parfémy jako varianta 

samostatného parfému)

Produktová řada/název: součástí může být i objem, uvádíme v ml

Označení setu/sadu: uvádíme dle výrobce, např. vánoční set nebo Love set atp.

Popisek: v popisku uvedeme, co je obsahem kosmetického setu/sady

Mýdla Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Gramáž/Objem Radox Clean & Moisturise tekuté mýdlo 300 ml Varianta: objem

Tělové oleje Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Tělové balzámy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství pro kamerové systémy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hlásiče požáru Výrobce – řada* – název* - produktový kód Jablotron SD-503ST Varianty: Ne

Přístupové jednotky a ovládací terminály Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zabezpečovací ústředny a moduly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Ostatní bezpečnostní detektory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

IP kamery Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Technaxx TX-24 4319

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

HD-SDI a HD-TVI kamery Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dámská erotická body Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Vazače Výrobce – řada*– název – produktové číslo/označení Renz SRW 360

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Datové terminály Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Košťata a smetáky výrobce - řada nebo název* - produktové číslo Fiskars Solid M 1025921

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

Drátěné police Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Čisticí prostředky do koupelny a kuchyně Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* - Velikost ml Bref Universal Power odstraňovač vodního kamene 500 ml
varianty: ne

obrázek: nemá výjimku

Čističe oken a skel VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_OZNAČENÍ VARIANTA* Spokar 4425 35 cm

Varianta: ANO

-	šířka stěrky v cm (uvádí se na konci názvu pouze v případě, že se stejné produkty liší pouze šířkou – př.: Spokar 

4425 35 cm, Spokar 4425 20 cm)

obrázek: nemá výjimku

Čističe podlah Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* - Velikost balení ml Kärcher RM 537 500 ml

varianta: ne

	

obrázek: nemá výjimku

Čisticí prostředky na WC Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* - Varianta* Henkel Bref Power Activ WC blok 3 x 50 g Lemon

varianta: ano - vůně

obrázek: nemá výjimku

Univerzální čisticí prostředky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* - velikost balení Unilever Savo Original 5 kg

varianta: ne	

obrázek: nemá výjimku

Velikost: uvádíme do 1000 v mililitrech (ml), gramech (g) a nad 1000 v litrech (l) a kilech (kg)

Cement a malta Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Baumit Beton B 30

Varianty: Ano (množství)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sádra Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Fasádní barvy Výrobce - řada* - produktové číslo* - velikost balení Het Mikral Renovo 20 kg

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Interiérové barvy Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - množství* - barva* HET Klasik Color 1,5 kg

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Plotové sloupky Výrobce-řada*-název*-rozměry* -materiál* Pilecký Pilwood 2000 x 60 x 40 mm červenohnědý Varianty: NE, Obrázek nemá výjimku od standardu

Rudly Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - další veličiny* Kreator KRT670303

varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Další veličiny - např. rozměr, barva, nosnost je nutno uvádět jen v případě, pokud existuje pod názvem více 

produktů na trhu a je třeba oddělit.

Rozvody topení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní instalatérský materiál Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Koupelnová svítidla Výrobce - *název/řada - produktové číslo Rabalux John RL5897
*pokud existuje

Varianty: NE

Erotické ozdoby Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Cukry Výrobce - název - velikost balení Biolinie Třtinový cukr 500 g

Sladidla Výrobce - název - velikost balení Agrobac DiaChrom sypký 200 g Varianty: ANO - příchuť

Mouky Výrobce - *druh mouky - **typ - ***vlastnost - hmotnost Bioharmonie Chlebová Žitná 1 kg

*z čeho

**hladká, hrubá, polohrubá

***Bio, bezlepková...

Varianty: ANO - hmotnost



DVD filmy MEDIUM NÁZEV KOLEKCE* TECHNOLOGIE* DALŠÍ_OZNAČENÍ* (ROK_VÝROBY) POČET_DISKŮ* DVD Terminator 2: Den zúčtování 3D (1991) 

Varianty: ne

Kolekce: pokud se jedná o kolekci 2 a více filmů, upřesňujeme za názvem slovem Kolekce

Technologie: 3D, 4K UHD atd.

Další označení: 

- Reedice: opětovné vydání (bývá uvedeno v názvu nebo popisku)

- Remasterovaná verze – vylepšené, kvalitnější vydání (bývá uvedeno v názvu nebo popisku)

Rok výroby: píšeme do závorky

Parametry: zašktneme pouze konkrétní checkboxy, ostatní necháme neuložené 

Obrázek: dle standardu, nemá výjimku

Blu-ray filmy Medium – Název – Technologie* – (rok výroby) – Počet disků* Blu-ray Terminátor 2: Den zúčtování (1991)

Varianty: ne

Rok výroby: píšeme do závorky

Technologií se myslí: 3D + 2D, 4K Ultra HD Blu-ray, Steelbook aj.

Parametry: zašktneme pouze konkrétní checkboxy, ostatní necháme neuložené 

Obrázek: nemá výjimku

Sběratelské edice filmů [Nosič] – kolekce* – název – série/dílů – edice* – technologie* – (rok výroby) [2Blu-ray] Terminator 2: Den zúčtování steelbook 3D (1991)

Seriály Nosič - Kolekce* – Název – Série/Díl – Edice* – Technologie* – (rok výroby) – Počet disků Blu-ray Terminator 2: Den zúčtování steelbook 3D (1991) 2 disky

Varianty: ne

Rok výroby: píšeme do závorky

Parametry: zašktneme pouze konkrétní checkboxy, ostatní necháme neuložené 

Obrázek: nemá výjimku

Filmy a seriály [Nosič] – kolekce* – název – série/dílů – edice* – technologie* – (rok výroby) [2Blu-ray] Terminator 2: Den zúčtování steelbook 3D (1991)

Česká hudba ROZŠÍŘENÝ_NÁZEV* - INTERPRET [MÉDIUM] (DALŠÍ_OZNAČENÍ)* České muzikály: To nejlepší – Various [2CD]

Varianta: ne

Další označení*

-	uvádíme, pokud je potřeba odlišit dva odlišné produkty se stejným názvem

-	uvádíme vždy na konci názvu v kulatých závorkách

Více disků: uvádíme počet a typ nosiče bez mezery [2CD], [3LP]

Kombinace více nosičů: uvádíme + s mezerou mezi nosiči [CD + DVD], [2CD + 2DVD]

Více interpretů: v případě více interpretů uvádíme jako Various (např. Live At Wacken 2013 - Various [3DVD]) - 

obvykle to bývá uvedené v nabídkách

Popisek: je povoleno ponechat jako popis seznam skladeb v upravené přehledné formě. Vhodné je na úvod 

doplnit alespoň obecnou větu, pokud je to možné a následně uvést seznam skladeb. Vyvarovat se v popisku 

krátkodobých informací typu: „Právě vychází“, „Nejnovější album“ apod.

Popisek: je v českém jazyce. Může pomoct www.supraphonline.cz nebo tony.cz

Při hledání nabídek je vhodné název hledat bez příznaku multimédia (CD, DVD, LP), najdete více nabídek 

(některé shopy to nepoužívají).

Parametry: vyplníme druh média + zašktneme pouze konkrétní checkboxy, ostatní necháme neuložené 

Obrázek: nemá výjimku

Příze Výrobce - modelová řada Alize Bella Batik - 2807 Varianty: ANO - číslo (určující barvu)



Zahraniční hudba NÁZEV: ROZŠÍŘENÝ_NÁZEV* - INTERPRET [MÉDIUM] (DALŠÍ_OZNAČENÍ)* Songs From Road - Leonard Cohen [CD + DVD] 

Varianta: ne

Další označení*

-	uvádíme, pokud je potřeba odlišit dva odlišné produkty se stejným názvem

-	uvádíme vždy na konci názvu v kulatých závorkách

Více disků: uvádíme počet a typ nosiče bez mezery [2CD], [3LP]

Kombinace více nosičů: uvádíme + s mezerou mezi nosiči [CD + DVD], [2CD + 2DVD]

Více interpretů: v případě více interpretů uvádíme jako Various (např. Live At Wacken 2013 - Various [3DVD]) - 

obvykle to bývá uvedené v nabídkách

Popisek: je povoleno ponechat jako popis seznam skladeb v upravené přehledné formě. Vhodné je na úvod 

doplnit alespoň obecnou větu, pokud je to možné (např. Známe hity britské rockové kapely Queen na jednom 

CD.) a následně uvést seznam skladeb. Vyvarovat se v popisku krátkodobých informací typu: „Právě vychází“, 

„Nejnovější album“ apod.

Popisek je v českém jazyce. Může pomoct www.supraphonline.cz nebo tony.cz

Při hledání nabídek je vhodné název hledat bez příznaku multimédia (CD, DVD, LP), najdete více nabídek 

(některé shopy to nepoužívají).

Parametry: vyplníme druh média + zašktneme pouze konkrétní checkboxy, ostatní necháme neuložené 

Obrázek: nemá výjimku

Relaxační hudba Název – /dvojtečka/ – podnázev – /pomlčka/ – autor – [nosič] Napořád – Michal Hrůza [CD]

Kuželky Výrobce - název - počet ks Androni Kuželky 6 ks

Toalety pro kočky Výrobce - název - rozměr - barva Trixie Berto 59 x 39 x 22 cm Varianty: ANO - barva

Přepravky pro psy Výrobce - název (řada) - rozměr - barva Trixie Capri I 32 x 31 x 48 cm šedá Varianty: ANO - barva

Brože Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Cyklistické batohy Výrobce - Řada - Objem - Varianta* AXON Gobi 32 l černý

Varianta: barva

Objem: uvádíme v litrech

Obrázek: nemá výjimku

Kempingové stoly a židle Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Varianta* Coleman Standard Quad Chair béžová 

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Pokrývky hlavy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Nafukovací křesla a lehátka Výrobce - Řada - Produktové číslo - Varianta Blumfeldt Airlounge zelené Varianta: barva/motiv

Tašky a zavazadla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Šátky a šály Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ložiska k in-line bruslím Výrobce - řada* - název V-Garden Meranti Paris 6

Varianta: barva

Pozor: Produkty, které mají v názvu/popisku/charakter pennyboardu (penny board) NEZAKLÁDÁME!

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.

Longboardy Výrobce - Řada - Velikost v palcích* Globe The Cutler 12" Aloha From Hell

Varianta: varianta: barva/motiv

Pozor: Produkty, které mají v názvu/popisku/charakter pennyboardu (penny board) NEZAKLÁDÁME!

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.

Přívěsky, nášivky a odznaky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brýle a příslušenství Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Doplňky do vlasů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kravaty a motýlky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Peněženky a spony na peníze Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Deštníky a pláštěnky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pláštěnky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hokejové kalhoty výrobce - řada - určení* - kalhoty* - barva - varianta Opus Classic 3000 Senior kalhoty černé

varianta: ano - velikost (písmenka S, M…)

obrázek: nemá výjimku

určení: pokud se kalhoty jmenují stejně pro verzi Junior, Senior atp., můžeme vepisovat i jako zkratku Sr, Jr"

kalhoty: existují-li další produkty se stejným názvem, např. rukavice aj., uvedeme "kalhoty" do názvu

Lyžování Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dámské bundy, kabáty a vesty Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámská saka Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámská trička, tílka a košile Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...



Dámské kalhoty a kraťasy Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Přípravky pro údržbu obuvi výrobce - řada nebo název - produktové číslo* - barva* - hmotnost/objem Druchema Tagal bezbarvý 50 g

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

barva: uvádíme pouze v případě krémů na boty

Dámská pyžama Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské noční košile Výrobce – řada* – název/produktové číslo – barva* – velikost Eldar Bona tmavě modrá L

Varianty: Ano (velikost)

Vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Obrázek: Preferujeme obrázek na bílém pozadí, ale jsou povoleny i obrázky např. s modelkou. 

NA OBRÁZKU NESMÍ PROSVÍTAT BRADAVKY.

Popisek ani nabídky a jejich názvy nesmí mít erotický podtext, ani obsahovat slova „erotická“ nebo „sexy“.

Dámské legíny Výrobce – řada* – název/produktové číslo – barva* – velikost Nebbia 222 červené S

Varianty: ANO - Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Příklad varianty: 

1) Nebbia Over the knee 286 šedé S 

2) Bas Bleu Caty70 original M

3) Reebok BK5086 černé XL

Obrázek:

Preferujeme obrázek na bílém pozadí, ale jsou povoleny i obrázky např. s modelkou (nejlepší pouze dolní část 

těla, ukazující legíny, pokud je takový obrázek k dispozici)

Pánská saka Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánská trička, tílka a košile Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánské svetry Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Lyžařské a snowboardové bundy VÝROBCE ŘADA DALŠÍ_OZNAČENÍ VARIANTA Horsefeathers Kailas Insulated Eiki 2017/18 XL

Varianta: velikost

DALŠÍ OZNAČENÍ = SEZÓNA nebo ROK

orázek: nemá výjimku

Běžecké oblečení výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - druh oblečení* - dámské/pánské* - barva - varianta NIKE Df Essential Tight XL

Varianta: ano - velikost oblečení v EU nebo písmenném číslování (S, M…)

Obrázek: nemá výjimku

Dámské/pánské: některé názvy produktů mohou být stejné pro pány i dámy (skloňujeme dle typu oblečení)

Pozor: na vytváření duplicit, které vznikají kvůli různému číslování velikosti -> jednou založíme jako S, druhý 

produkt jako 38 (je vhodné obojí vložit do fráze).

Pánská sportovní obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Pánská sálová obuv Výrobce – řada* – název* - produktové číslo* - barva/motiv* - velikost Salming Viper 4 Men Yellow/Orange

Varianty: Ano (velikost), velikosti pouze EUR!

Obrázek: Má výjimku od standardu, povolen gradient

Pánská běžecká obuv Výrobce – řada* – název* - produktové číslo* - barva/motiv* - velikost La Sportiva Ultra Raptor černá/žlutá 42

varianty: ANO (velikosti), velikosti pouze EUR!

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pánská treková obuv výrobce - název - produktové číslo* - barva - velikost Salomon XA Pro 3D GTX Black/Black/Magnet 46 2/3

varianty: ano (velikost)

velikosti pouze EUR!

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pánská fitness obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dámská sportovní obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dámská běžecká obuv Výrobce - název - určení - barva/produktové číslo - velikost Adidas Solar Drive W Real Lilac/Mystery Ink/Clear Orange 38

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Velikost uvádět pouze v EUR velikosti.

Některé značky (například Adidas či Salomon) vyrábějí „mezivelikosti“, např. 40 1/3 nebo 38 2/3.

Některé e-shopy ale v těchto případech chybně uvádějí pouze celé velikosti a přiřazují k nim nesprávné EANy. 

To je třeba hlídat zejména ve shlucích v Hlubině myšlení.

Dámská treková obuv výrobce - název - určení - produktové číslo* - barva - velikost Adidas Terrex AX2R Mid GTX W Core Black/Ash Green 38

Varianty: Ano (velikost)

obrázek: Nemá výjimku od standardu

Většina značek uvádí speciální názvy barevných kombinací konkrétního modelu, díky

kterým je produkt dostatečně odlišen. V případě některých značek, např. české Alpine Pro, která

uvádí jednoduché české názvy barev, je třeba navíc pro odlišení doplnit produktové číslo.

Určení uvádíme jednotně písmenem „W“ (Women) vždy před názvem barevné kombinace.



Dámská sálová obuv Výrobce – řada* – název* - produktové číslo* - barva/motiv* - velikost Mizuno Wave Bolt 6 Black/White/Peacoat 38,5

Varianty: Ano (velikost), velikosti pouze EUR!

Obrázek: Má výjimku od standardu, povolen gradient

Dámská fitness obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dětská sportovní obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dětská treková obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dětská sálová obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dětská fitness obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Ostatní dětská sportovní obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dámská obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Pánská obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dámské pantofle Výrobce – řada – produktové číslo* – barva – velikost Billabong Bridge Walk Desert Brown 40
Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dámské sandály Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - barva/motiv - velikost Keen Venice H2 W černé 38

Varianty: Ano (velikost)

Velikost uvádět pouze v EUR velikosti.

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme obrázek produktu na bílém pozadí. Je možné vkládat produkt 

focený na modelce, v interiéru, je přípustné barevné pozadí a gradient.

Dámské žabky Výrobce - řada* - produktové číslo* - barva - velikost Roxy Tahiti VI Rose Gold 40

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dámské kozačky Výrobce – produktové číslo/označení produktu – barva Loap Rays černé 36

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme obrázek produktu na bílém pozadí. Je možné vkládat produkt 

focený na modelce, v interiéru, je přípustné barevné pozadí a gradient.

Dámské lodičky Výrobce – řada – produktové číslo* – barva – velikost Tamaris 1-1-24402-21-003 Black Leather 40
Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dámské polobotky Výrobce - řada* - produktové číslo* - barva - velikost Rieker 58766-90 multi 36

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pánská zimní obuv Výrobce - název - produktové číslo* - barva - velikost Adidas Jake 2.0 Core Black/Base Green 45

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Většina značek uvádí speciální názvy barevných kombinací konkrétního modelu, díky

kterým je produkt dostatečně odlišen. V případě některých značek, např. české Alpine Pro, která uvádí 

jednoduché české názvy barev, je třeba navíc pro odlišení doplnit produktové číslo.

Některé značky (například Adidas či Salomon) vyrábějí „mezivelikosti“, např. 40 1/3 nebo 38 2/3.

Některé e-shopy ale v těchto případech chybně uvádějí pouze celé velikosti a přiřazují k nim

nesprávné eany. To je třeba hlídat zejména ve shlucích v Hlubině myšlení.

Pánské sandály Výrobce – řada* – název* - produktové číslo* - barva/motiv* - velikost Keen Clearwater CNX M sunset/marigold 44

Varianty: Ano (velikost)

Velikost uvádět pouze v EUR velikosti.

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme obrázek produktu na bílém pozadí. Je možné vkládat produkt 

focený na modelovi, v interiéru, je přípustné barevné pozadí a gradient.

Pánské pantofle Výrobce – řada – produktové číslo* – barva – velikost Under Armour Locker III Slipper 41

varianty: Ano(velikost) velikosti pouze EUR!

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. Jako hlavní obrázek varianty by měla být jedna bota z boku. Do

Rodiče je možné přidat další fotografie s detaily obuvi, jako je třeba podrážka a jiné prvky.

Dámské tenisky VÝROBCE NÁZEV_MODELU URČENÍ BARVA VELIKOST | VÝROBCE URČENÍ PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VELIKOST Adidas Pharrell Williams Tennis HU W Aero Blue/Chalk White 38

VÝROBCE NÁZEV_MODELU URČENÍ BARVA VELIKOST

Poznámka 1: V případě, kdy barva není uvedena nebo je uvedena obecně, je možné uvést názvosloví v 

alternativní podobě, viz níže. To samé platí i v případě, že model nemá vlastní název.

VÝROBCE URČENÍ PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VELIKOST

Poznámka 2: Určení vždy uvádíme písmenem W = Women.

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (velikost uvádět v EUR)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu. 



Pánské tenisky VÝROBCE NÁZEV_MODELU BARVA VELIKOST | VÝROBCE PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VELIKOST Reebok Classic Nylon SG Black/Chalk 44

VÝROBCE NÁZEV_MODELU BARVA VELIKOST

Poznámka: V případě, kdy barva není uvedena nebo je uvedena obecně, je možné uvést názvosloví v 

alternativní podobě, viz níže. To samé platí i v případě, že model nemá vlastní název.

VÝROBCE PRODUKTOVÉ_ČÍSLO VELIKOST

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (velikost - pouze EUR)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Venkovní dlažba Výrobce – řada nebo (a) produktové číslo – rozměr – varianta* Gutta Ecopanel E30 zatravňovací dlažba 33 x 33 x 3 cm černá Varianta: barva

Příslušenství pro sporáky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hry pro Xbox TITUL Xbox One Grand Theft Auto V Xbox One

- v názvu neuvádíme výrobce, pouze název hry a Xbox One

Varianty: NE

Obrázek:

Dle standardu, pozor na to, aby hra byla opravdu na Xbox One a nebyla u produktu fotka hry např. na Xbox 

360. 

Hry pro PlayStation TITUL PS4 Resident Evil 2 PS4

- do názvu neuvádíme výrobce, pouze název hry a PS4

Varianty: NE

Obrázek

Dle standardu, pozor na to, aby hra byla opravdu na PS4 a nebyla u produktu fotka hry např. na Xbox.

Hry pro Nintendo 3DS Titul - Nintendo 3DS Story of Seasons Nintendo 3DS

Hry pro Nintendo Wii U Titul - Nintendo Wii U Just Dance 2016 Nintendo Wii U

Audio kabely Výrobce - produktové číslo Valueline VLAP24170B10 Varianty: NE

USB redukce Výrobce - produktové číslo i-Tec U3DUAL4KHDMI

Audio - video redukce Výrobce – produktové číslo (pokud není produktové číslo, vypsat typ redukce) Sencor SAV 188-000 ;  Acer USB Type C to HDMI Adapter 

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Čtečky elektronických knih a příslušenství Výrobce - modelová řada - modelové číslo - barva* PocketBook 631 Touch HD černá

Síťové konektory Výrobce - (modelové číslo) - typ koncovky - *počet kusů v balení datacom Cat5e RJ45 100 ks *v případě více velikostních balení

Auto-moto baterie Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Bateriové gripy pro fotoaparáty Výrobce - produktové číslo Meike BG-E5

Olepovačky hran výrobce - řada (a) nebo produktové číslo Holzmann KAM 115

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Hoblice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Revizní přístroje Výrobce - řada (a) nebo produktové číslo Metrel Eurotest XC EU MI 3152

Varianta: ne

Obrázek: bez výjimky

Analyzátory výrobce - řada (a) nebo produktové číslo Gigahertz UBB HFE35C

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Fráze: je vhodné doplnit další fráze, kde je napsané určení analyzátoru, např. Gigahertz UBB HFE35C analyzátor 

elektrosmogu

Tepelná čerpadla Výrobce – řada* – název* - produktový kód Brilix XHP FD 60

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sprchové panely Výrobce – řada – název* - produktový kód Roltechnik Niro 4000173

Varianty: Ne

Obrázek: Výjimka od standardu (nemusí být bílé pozadí)

Motodíly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brzdy pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Elektroinstalace pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Chlazení pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kola pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motory pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Podvozky a řízení pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Stupačky a páčky pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Plasty, kapotáže a plexiskla pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Výfuky pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Rámy pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Osvětlení pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zrcátka pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Lanka a hadice pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Filtry pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Palivové systémy pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Řetězové sady pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Těsnění pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Moto sedla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní motodíly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motodoplňky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zabezpečení motocyklů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zavazadla na motorku Výrobce - řada* - produktové číslo* Shad SH45

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Ostatní motodoplňky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Moto obuv Výrobce – řada* – název* - produktové číslo* - barva/motiv* - velikost TCX PRO 2.1 bílé 40 Varianty: ANO (velikosti), velikosti pouze EUR!

Motocyklové chrániče hrudi a páteře Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Nářadí na motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

RC modely tanků Výrobce - název/produktové číslo RCM Pelikán German Tiger Varianty: NE

Keramické dřezy
výrobce - řada - produktové (nebo) modelové číslo* - orientace dřezu L/P - s/bez excentrem (táhlem)* - 

varianta - + součást setu/navíc* 
Sinks Ceram 410 CRMCE41050511 bílý

Varianta: ano - barva provedení

Obrázek: bez výjimky

Orientace dřezu: neuvádíme, pokud je oboustranný

Součást setu: uvádíme pouze pokud není identifikované v produktovém/modelovém čísle, uvádíme konkrétní 

název např. + baterie Sinks 241 černá 

Pozor: některá čísla nemusí být produktová, ale označují model (barevnou variantu/orientaci/příslušenství aj.) 

= kombinace výrobce a tohoto čísla = jasná identifikace produktu (pokud nemůžeme použít do názvu, musíme 

ho vložit jako další frázi!)

Pozor: do kategorie patří pouze keramické dřezy, jiné typy (nerezové, granitové aj.) mají vlastní kategorii.

Bloky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kružítka Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pravítka a trojúhelníky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Křivítka a šablony Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pryže Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Grafitové tužky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Samolepící bločky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Jídelní sety Výrobce - řada (produktové číslo) - *materiál, barva Idea 8849 *při absenci produktového čísla; Výjimka obrázku: ano

Jednací židle Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

LED trubice
Výrobce – typ zářivky – výkon (W) – lomítko – první číslice z Ra (index barev) + 2 první číslice z K 

(chromatičnost) – délka v mm
Philips Master LEDtube HF 21W/840 1200 mm Varianta: neděláme

Výrobníky ledu Výrobce – řada* – název* - produktový kód Camry CR8073

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Expanzní nádoby Výrobce – název*- produktový kód - barva*- objem*- tlak* Reflex NG 50/6 šedá

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Interiérové dveře Výrobce - řada* - produktový kód* - šířka/výška/tloušťka (v cm) – L/P (= orientace) Erkado Hielo 3/3 60/197/4 P

Varianty: Ano (barva/odstín)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Příčesky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Žertovné předměty Výrobce - *název Vogadgets Mluvící dálkový ovladač - ovládej ženu
*může obsahovat klíčové slovo (polštář, hodiny, pytlík...)

Varianty: NE

LED panely Výrobce - produktové číslo Philips Massive LEDKO/00078
Při absenci produktového čísla uvádíme charakteristické parametry výrobku.

Varianty: NE

Celoroční osobní pneu
VÝROBCE ŘADA ŠÍŘKA_PNEU/BOČNÍ_PROFIL_PNEU PRŮMĚR_DISKU INDEX_NOSNOSTI 

RYCHLOSTNÍ_INDEX DALŠÍ_OZNAČENÍ*ní index – (další označení*)
Hankook RA23 185/65 R15 92 T

Šířka pneu/boční profil pneu: Uvádíme vždy numerickou hodnotou. Odděluje se lomítkem bez mezer. Šířku 

pneu uvádíme standardně v mm.

Průměr disku (radiální konstrukce R): Uvádí se vždy v palcích (pouze číslovkou bez symbolu palců. Před touto 

číslovkou je písmeno „R“ označující radiální konstrukci. Mezi R a číslovkou není mezera – tedy př. …R17…).

Index nosnosti: Uvádí se vždy numerickou hodnotou

Rychlostní index: Uvádí se vždy numerickou hodnotou

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Plexi ofuky oken Výrobce - řada* - produktové číslo* - název *** Varianty: NE

Bazénové topení Výrobce - Řada* - Název - Výkon(kW) Hanscraft Elite 40 kW

Bazénové plachty a fólie Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Typ* - Rozměry Marimex Tampa solární černá 3,66 m
Varianta: ne

Kromě solárních a ostatních krycích plachet na bazén jsou v kategorii i podkladové plachty pod bazén. 



Fitinky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dezinfekce vody Výrobce - Řada - Název* - Produktové číslo* Brilix NEO16 Varianta: ne

Bazénové schůdky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - velikost/počet stupňů* Hanscraft Mixt 3 stupně

varianty: ne

nemá vyjímku v obrázku

*velikost/počet stupňů pokud známo*

Tapety Výrobce - Řada* - Produktové označení/Název - Rozměr v m Vavex My Home 7401901 0,53 x 10,05 m

Varianta: ne

Obrázek nemusí mít bílé pozadí.

Pro fototapety je samostatná kategorie.

Podvozky a pohony kol Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Soustava řízení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brzdové systémy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Karosérie Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Autoelektrika Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Výfukové systémy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motory automobilů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Spojky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Filtry do auta Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Automobilová těsnění Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Osvětlení automobilů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Palivové systémy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Klimatizace automobilů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vytápění a ventilace automobilů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Převodovky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pedálová obložení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zavěšení kol Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Tlumiče a pružiny náprav Výrobce - řada * - název* - produktový kód Eibach E10-10-001-01-22 Varianty: Ne

Stabilizátory náprav Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Náboje a ložiska kol Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní díly náprav Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hřídele náprav Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Opravné sady podvozků a pohonů kol Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Posilovače řízení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Čepy řízení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Tlumiče řízení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Táhla řízení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Manžety a pouzdra řízení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brzdové destičky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brzdové kotouče Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brzdové třmeny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brzdové komplety Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brzdové válce Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brzdové čelisti Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Lanka parkovacích brzd Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brzdové hadice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kapoty Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dveře karosérií Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Blatníky karosérií Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Automedik Parts 18.10.311 Varianty: Ne

Motorové prostory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Prahy karosérií Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Podběhy karosérií Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Střechy karosérií Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Nárazníky Výrobce - řada* - produktové číslo* - název *** Varianty: NE

Lišty karosérií Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Stahovačky oken Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Znaky automobilů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zapalovací a žhavicí svíčky Výrobce - řada - název* - produktový kód BERU Ultra BE Z3 Varianta: Ne

Alternátory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Startéry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motorky stěračů a odstřikovačů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Váhy vzduchu Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Řídící jednotky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Přepínače a spínače automobilů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Houkačky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Čidla automobilů Výrobce – řada* – název* - produktový kód* " Bosch BO 0261230030" Varianty: Ne

Lambda sondy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Autopojistky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Katalyzátory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Přední díly výfuků Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Střední díly výfuků Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zadní díly výfuků Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Koncovky výfuků Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Tlumiče výfuků Výrobce - řada * - název* - produktový kód Walker WA 22524 Varianty: Ne

Bloky motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Písty motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Setrvačníky motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ojnice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Klikové hřídele Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Rozvody motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Turbodmychadla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Olejové vany Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Válce motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zavěšení motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ventily motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kryty motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Spojovací materiály motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vodní pumpy motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Chladiče motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Spojkové sady Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Sachs 3000719002 Varianty: Ne

Přítlačné talíře Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Spojková ložiska Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Spojkové lamely Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Spojkové válce Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Spojková lanka Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Spojková vedení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Filtry močoviny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hydraulické filtry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kabinové filtry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Olejové filtry Výrobce - řada* - název* produktový kód MANN MF HU821X Varianty: NE

Palivové filtry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vzduchové filtry Výrobce – řada – název* - produktový kód* - další veličiny* Filtron Filtr vzduchový FI AE335
Další veličiny - např. rozměr, barva,... - uvádět jen v případě, pokud existuje pod názvem více produktů na trhu 

a je třeba oddělit.

Filtry pevných částic Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Těsnění motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Těsnění karosérií Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Těsnění dveří Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Těsnění výfuků Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Těsnění převodovek Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Přední světlomety Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Hella 1AE010199-021 Varianty: Ne

Zadní světlomety Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Směrové světlomety Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Přídavné světlomety Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Mlhové světlomety Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Upevnění a lišty světlometů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motorky světlometů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Osvětlení SPZ Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Osvětlení interiérů vozidel Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Palivové nádrže Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Palivová čerpadla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Palivové chladiče Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Karburátory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Systémy vstřikování Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Palivové hadice a potrubí Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ventily palivového systému Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Plynová lanka Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kompresory klimatizací Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sušiče klimatizací Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Výparníky klimatizací Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ventilátory topení a klimatizací Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ventily klimatizací Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vedení klimatizací Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Řídící jednotky klimatizací Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Výměníky tepla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Elektronika vytápění a ventilací Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Řazení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Rozdělovače Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Uložení převodovek Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ložiska převodovek Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní díly převodovek Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Průmyslové váhy výrobce - řada a (nebo) produktové číslo Kern FCB 24K0,2B

varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

Vibrační desky Výrobce – řada* – název* - produktový kód Atlas Copco LF 100 L

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Jednací stoly Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

Kancelářské sestavy Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

Policové skříně Výrobce - řada (produktové číslo) - *materiál, barva BRW Malcolm dub canyon *při absenci produktového čísla

Kartotéky Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

Zásuvkové kontejnery Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

Školní lavice a katedry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Ostatní vybavení škol Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Olejová čerpadla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Autoelektronika Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Čištění plastových dílů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motolékárničky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motoalarmy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motozámky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zabezpečení vozidel Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Povinná a bezpečnostní výbava Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

GPS lokalizátory Výrobce – řada* – název* - produktový kód Keetec 102B

Autoalarmy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Autozámky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Autoklíče Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní zabezpečení vozidel Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Autolékárničky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Tažná lana Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní povinná a bezpečnostní výbava Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vany do kufru Výrobce – řada* – název - produktový kód VW Tiguan 4/5D 07R vana do kufru Varianty: Ne

Regulátory brzdné síly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Čepy náprav Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vahadla motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Manžety ke kolům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sahary klimatizace Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Výfukové trubky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Montážní sady výfuků a příslušenství Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

ABS Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brzdové bubny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství brzdových systémů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Posilovače brzd Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Expanzní nádoby chladičů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vakuová čerpadla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství karosérií Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Držáky SPZ Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Loketní opěrky Výrobce - typ auta* - rok výroby* - loketní opěrka - materiál* - barva* Škoda Fabia II 2007-2014 loketní opěrka textilní černá Varianty: ANO (barva)

Silentbloky náprav Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Poloosy kol Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní díly řízení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zapalovací cívky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Skla světlometů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství osvětlení automobilů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zapalovací kabely Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Autoantény Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Auto elektroinstalace Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní elektrosoučástky do automobilu Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dětské motorky Výrobce - řada/produktové číslo - označení* - barva* Buddy Toys Bea červená

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pánská tenisová obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38 Varianty: Ano (velikost)

Dámská tenisová obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Vačkové hřídele Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Strojky na těstoviny Výrobce - Produktová řada (a) nebo Produktové číslo - Varianta* Domoclip DOP101

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Silentbloky motorů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vzduchovky VÝROBCE MODEL RÁŽE BARVA* CZUB Slavia 634 4,5 mm

Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

V popisku musí být jasně uveden typ zbraně nebo její kategorizace. Např. paintballová zbraň Tippmann TMC, 

Tippmann TMC na paintball, zbraň

kategorie D, vzduchovka Hatsan, znehodnocená zbraň, historická zbraň.

Flobertky Výrobce - model - kalibr - barva Zoraki Streamer R1 4,5" 6 mm černá

Varianty: ANO - barva

V popisku musí být jasně uveden typ zbraně nebo její kategorizace. Např. paintballová zbraň Tippmann TMC, 

Tippmann TMC na paintball, zbraň

kategorie D, vzduchovka Hatsan, znehodnocená zbraň, historická zbraň.

Plynové pistole VÝROBCE MODEL RÁŽE BARVA* Umarex Smith&Wesson Chiefs Special 9 mm černý 

Varianty: ANO – barva; pokud se jedná o barevnou kombinaci, uvádíme ji uprostřed s lomítkem (Bruni 1894 8 

mm černěná/buk)

Obrázek: Dle standardu

V popisku musí být jasně uveden typ zbraně nebo její kategorizace. Např. paintballová zbraň Tippmann TMC, 

Tippmann TMC na paintball, zbraň

kategorie D, vzduchovka Hatsan, znehodnocená zbraň, historická zbraň.

Lodní motory Výrobce – Řada– Produktové číslo* Parsun F5BMS Varianta: ne

Nádrže a jímky Výrobce - řada* - název* produktový kód Miele DKS 125

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu



Chrániče ramen výrobce - řada - určení* - typ chrániče* - barva* - modelový rok* - varianta RBK 4K Youth ramena M

varianta: ano - velikost (písmenka S, M…)

obrázek: nemá výjimku

určení: pokud existuje stejný produktový název pro verzi Senior, Junior atp. (lze uvést ve zkratce Sr, Jr atp.).

typ chrániče: pokud existuje stejný produktový název pro jiné chrániče

Modelový rok: zapisujeme ve formátu 2017/18

Pozor: kategorie je pouze pro chrániče ramen, chrániče pro jiné končetiny mají vlastní kategorii."

Hokejové chrániče loktů výrobce - řada - určení* - typ chrániče* - barva* - modelový rok* - varianta Reebok 20K Senior lokty

varianta: ano - velikost (písmenka S, M…)

obrázek: nemá výjimku

určení: pokud existuje stejný produktový název pro verzi Senior, Junior atp. (lze uvést ve zkratce Sr, Jr atp.).

typ chrániče: pokud existuje stejný produktový název pro jiné chrániče

Modelový rok: zapisujeme ve formátu 2017/18

Pozor: kategorie je pouze pro chrániče loků, chrániče pro jiné končetiny mají vlastní kategorii.

Hokejové chrániče holení výrobce - řada - určení* - typ chrániče* - barva* - modelový rok* - varianta Bauer Supreme 170 Sr holeně 13"

varianta: ano - velikost v palících "

obrázek: nemá výjimku

určení: pokud existuje stejný produktový název pro verzi Senior, Junior atp. (lze uvést ve zkratce Sr, Jr atp.)

typ chrániče: pokud existuje stejný produktový název pro jiné chrániče

Modelový rok: zapisujeme ve formátu 2017/18

Pozor: kategorie je pouze pro chrániče holení, chrániče pro jiné končetiny mají vlastní kategorii."

Stavební fólie Výrobce – název*- produktový kód - barva*- objem*- tlak* Gutta Guttafol WB 110 parotěsná fólie 1,5 x 50 m bílá

Geotextilie Výrobce - řada* - produktové číslo* - gramáž* - rozměr* - barva* Gutta Guttatex 200 g 2 x 50 m bílá

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Motokosmetika Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pánské aktovky Výrobce – řada – název (produktové číslo) – barva (varianta) Elega Byron černá Varianty: Ano (barva, motiv)

Dámské aktovky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Elektrické krby a krbová kamna Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Ardes 353

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pisoáry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sudy a barely VÝROBCE ŘADA|DALŠÍ_OZNAČENÍ BARVA* VARIANTA Proteco sud na vodu zelený 210 l

Varianta: ANO - objem 

Další označení je název nebo určení.

Obrázek: nemá výjimku

Do kategorie nepatří demižony, kontejnery na krmivo pro zvířata, potřeby pro výrobu piva, zeláky, vodácké 

barely -> patří do samostatných kategorií. 

Detektory CO Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Honeywell X-Series XC100D-CS

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kojenecké lahve a příslušenství Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dětské postele a kolébky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Florbalové dresy Výrobce - Produktová řada - Produktové číslo* - Druh produktu* - Varianta Salming Travis SR brankářský dres Cyan Blue L

Varianta: ano - velikost 

Dětská velikost: upřednostňujeme velikost ve formě výšky (např. 104, 152 atp.). Nemáme-li tuto informaci, 

můžeme uvést věkové rozpětí (např. 8 - 10 let). Neuvádíme obojí. Obě informace uvedeme do frází. 

Dospělá velikost: upřednostňujeme velikost označenou písmenem (S, M atp.). V případě, že informace není, 

můžeme uvést velikost v EU. Neuvádíme obojí. Obě informace uvedeme do frází. 

!!!Pozor: na duplicity (dva stejné produkty založené jednou jako velikost výšky, podruhé věkové rozpětí atp.)!

Obrázek: nemá výjimku

Turistické vařiče Výrobce - Název vařiče - Produktové číslo* - Varianta* Meva Atos KP06011

Varianta: barva/objem nádoby/typ provedení

Obrázek: nemá výjimku

Produktové číslo: je povinné u výrobce Meva!

Turistické nádobí Výrobce – Řada* – Název - Varianta VAR Ešus hliníkový dvoudílný

Varianta: barva

Obrázek: nemá výjimku

Plynové kartuše Výrobce - Řada - Váha* - Produktové číslo* Kemper Group Kemap Plus plynová kartuše 250g Varianta: ne

Dámské termoprádlo Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánské termoprádlo Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámská termo trika a tílka Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánská termo trika a tílka Výrobce - název - barva - velikost Adidas Alphaskin Sport Tee Black M

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dětská termo trika a tílka Výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - dětské* -  barva - varianta Nordblanc NBBKD3884S černé 110 - 116

Varianta: ano - velikost (uvádíme jako číslo bez jednotky nebo velikost v písmenné podobě (S, M, L...). Pokud 

máme obojí, upřednostníme velikost číslem a obojí uvedeme do frází. Pozor na duplicity!

 

Pozor: Neuvádíme velikost ve formě věku!

Dětské: v případě, že existuje dospělácká verze trika/tílka, je nutné označit slovem "dětské"

Druh oblečení: stejné názvy mohou být pro triko, ale i pro nohavice aj. termoprádlo

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: pokud se jedná o set (tričko + nohavice) -> vlastní kategorie Sety dětského termoprádla

Dámské termo spodky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánské termo spodky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské termo mikiny a roláky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánské termo mikiny a roláky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské termo spodní prádlo Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské termo ponožky Výrobce - řada - označení - barva* - velikost Assistance Soft Comfort bílé 39-42 velikost se uvádí formou 39-42, 43-46

Sety dámského termoprádla Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánské termo spodní prádlo Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánské termo ponožky Výrobce - řada - označení - barva* - velikost Assistance Soft Comfort bílé 39-42 velikost se uvádí formou 39-42, 43-46

Sety pánského termoprádla Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dětské termo ponožky Výrobce - řada - označení - barva* - velikost Assistance Soft Comfort bílé 39-42 velikost se uvádí formou 39-42, 43-46

Sety dětského termoprádla výrobce - řada (a) nebo produktové číslo - dětské* - barva - varianta Sensor Double Face set fialový 100

Varianta: ano - velikost (uvádíme jako číslo bez jednotky nebo velikost v písmenné podobě S, M, L...). Pokud 

máme obojí, upřednostníme velikost číslem a obojí uvedeme do frází. Pozor na duplicity!

 

Pozor: Neuvádíme velikost ve formě věku!

Dětské: v případě, že existuje dospělácká verze trika/tílka, je nutné označit slovem "dětské"

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: pokud se jedná o jednotlivé kusy prádla, např. pouze triko nebo pouze nohavice -> vlastní kategorie.

Ostatní dámské termoprádlo Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Ostatní pánské termoprádlo Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Zářivková svítidla Výrobce - *název/řada - produktové číslo Ecolite Capri TL3011-36 
*pokud existuje

Varianty: NE



Mísy a misky
výrobce – řada (a) nebo produktové číslo – typ misky* – průměr nebo rozměr v cm* – počet ks (pouze u 

sady)* - varianta*
Tescoma Delícia mísa plastová 22 cm bílá

Varianta: ano - barva nebo motiv

Obrázek: nemá výjimku

Typ misky: některé produktové řady mohou být stejné pro talíře a jiné nádobí, je tak nutné doplnit druh 

produktu

Počet ks: uvádíme pouze v případě sady

Průměr nebo rozměr v cm: uvádíme pouze pokud není sada

Potravinové dózy Výrobce - řada* - produktové číslo - objem - varianta* KELA KL-17869 1,2 l

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Objem: do 1 l uvádíme v ml, nad 1 l uvádíme v litrech

Kliky a kování Výrobce – řada – název* - produktový kód* - další veličiny* M&T Mia TiN-C 72 mm R koule/klika - matný chrom

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Hudební výchova Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Zahradní obrubníky Výrobce – řada – produktové číslo* – název* – rozměry  – barva Lanit Plast Garden Diamond 12 m černý Varianta: ne

Tašky pro psy Výrobce - *řada - název - barva - velikost Zolux Flower Bag šedá L
*pokud existuje

Varianty: ANO - velikost (M, S, L; případně rozměr)

Klece pro psy Výrobce - název - *řada - rozměr Trixie transportní klec č.2 64x54x48 cm *pokud existuje

Sazenice výrobce - druh sazenice - počet Grow it Super salát 5 ks

Varianta: ne 

Obrázek: má výjimku (nemusí mít bílé pozadí, pokud zobrazuje na celém obrázku rostlinu - např. jahodník)

Počet: je uváděn v ks

Aroma difuzéry Výrobce - řada - objem* - varianta Stadler Form LEA bílý
Varianta - ano - barva

Obrázek - nemá vyjímku

Průsvitné krytiny Výrobce – řada* – název* - produktový kód* - rozměr* - barva* Gutta Guttagliss Dual Box polykarbonátová deska 4 mm 6000 x 2100 mm čirá

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sáčky do vysavačů VÝROBCE ŘADA|NÁZEV|PRODUKTOVÝ KÓD Electrolux E 200 M Classic S-bag

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku

Hubice k vysavačům Výrobce - řada* - produktové číslo* Electrolux ZE114

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Hadice k vysavačům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Filtry do vysavačů Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Electrolux EF147

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Přenosné multimediální přehrávače Výrobce - Produktové číslo Hyundai PDP 911 U

Malířské válečky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zakrývací fólie na malování Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Malířské škrabky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Malířské stěrky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Malířské špachtle Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Cestovní tašky Výrobce - řada* - produktové číslo* - objem/velikost* - barva* Burton Charter Roller 45 l Blotto

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Zemní vruty Výrobce – řada* – průměrxdélka – produktový kód* - další specifikace* Krinner KSF F 140x1300-P

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Solární ohřev vody Výrobce - řada* - produktové číslo* Moultrie MFA-12602

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Malířské štětce Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Malířské štětky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vytlačovací pistole Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Invalidní vozíky Výrobce -  produktové označení - *velikost sedáku (cm) Timago H011 PK/ELR 48 cm

Varianty: ANO - velikost sedáku

Výjimka obrázku: NE

*pokud je uvedena

Pneumatické utahováky Výrobce - Řada - Produktové číslo Fieldmann FDAK 901511 Varianta: ne

Vojenské psí známky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní autokosmetika Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní oleje a maziva Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Plotové vzpěry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kuchyňské skříňky Výrobce - řada (produktové číslo) - *materiál, barva BogFran Orest OR5 dub sonoma truflový *při absenci produktového čísla

Travní směsi Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* - Varianta Floria Král trávníků 10 kg

varianta: ano - velikost balení

obrázek: nemá výjimku

Lisy na citrusy Výrobce – řada* – název* - produktový kód Sencor SCJ 6050SS
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Banketové vozíky Výrobce – řada*- produktový kód Blumfeldt Springbreak 2000
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kuchyňské teploměry Výrobce - řada* - produktové číslo - varianta Tescoma Presto teploměr digitální bílý

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Dávkovače léků Výrobce - modelová řada - počet dnů dávkování: týdenní/denní - *barva Anmed Anabox Compact 7 dní zelený

Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

*pokud existují barevné varianty; většina výrobců neuvádí modelovou řadu, proto je možné použít klíčová 

slova (např.: HomeLife dávkovač léků týdenní)

Odpuzovače zvířat Výrobce - Název/Produktové označení Deramax Bird ultrazvukový plašič ptáků Varianta: ne

Příslušenství pro skateboardy Výrobce - řada* - název V-Garden Meranti Paris 6

Varianta: barva

Pozor: Produkty, které mají v názvu/popisku/charakter pennyboardu (penny board) NEZAKLÁDÁME!

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.

Kolečka na skateboardy Výrobce - řada* - název V-Garden Meranti Paris 6

Varianta: barva

Pozor: Produkty, které mají v názvu/popisku/charakter pennyboardu (penny board) NEZAKLÁDÁME!

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.

Skateboardové desky Výrobce - řada* - název - šířka desky* - varianta* V-Garden Meranti Paris 6

Varianta: barva

Pozor: Produkty, které mají v názvu/popisku/charakter pennyboardu (penny board) NEZAKLÁDÁME!

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.

Skateboardové trucky Výrobce - řada* - název V-Garden Meranti Paris 6

Varianta: barva

Pozor: Produkty, které mají v názvu/popisku/charakter pennyboardu (penny board) NEZAKLÁDÁME!

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.

Ostatní příslušenství pro skateboardy Výrobce - řada* - název V-Garden Meranti Paris 6

Varianta: barva

Pozor: Produkty, které mají v názvu/popisku/charakter pennyboardu (penny board) NEZAKLÁDÁME!

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.

Zavařovací sklenice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - objem Kilner zavařovací sklenice s klipem 3 l
varianty: ne

není vyjímka v obrázku

Nástěnná svítidla Výrobce - *název/řada - produktové číslo Philips Massive 16943/93/16
*pokud existuje

Varianty: NE

Kazetové podhledy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Truhlářské svěrky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - rozpětí svěrky* x velikost koncovek* Kennedy G Heavy Duty KEN5392040K 100 x 52 mm

varianta: ne

není výjimka v obrázku

rozpětí svěrky* x velikost koncovek* (pokud známe)

Zásobníky na papírové ručníky a ubrousky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sluchátka, reproduktory a mikrofony pro mobilní telefony Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Relé Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Transformátory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kondenzátory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Pouzdra na nože výrobce - řada nebo název* -  produktové číslo - druh* - velikost* - varianta* Victorinox pouzdro pro Swisstool 4.0823.N

varianta: ano - barva

Obrázek: bez výjimky

Druh: v případě, že je potřeba udělat rozdíl mezi nožem a pouzdrem - slovo "druh"

Velikost: rozměr nože, pro které je pouzdro určené (v mm nebo M, L), uvádíme pokud neuvádíme produktové 

číslo

Jídlonosiče Výrobce - Řada - Název - Objem - Varianta Tescoma jídlonosič Freshbox se 3 dózami 1,5 l béžová Varianta: barva

Pánské cyklistické tretry Výrobce – řada* – název* - produktové číslo* - barva/motiv* - velikost Force MTB Hard tretry bílé/červené 48 varianty: ANO (velikosti), velikosti pouze EUR!

Dámské cyklistické tretry Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Vložky a podložky do kočárků Výrobce - řada* - označení*- barva/motiv BabyStyle Egg podložka Sahara Tan

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Příslušenství pro klimatizace Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dětské bazénky Výrobce - Řada* - Produktové číslo - Rozměry v "cm" (délka x šířka x hloubka) - Varianta Intex 57417 61 x 15 cm mašinka Tomáš

Varianta: barva nebo motiv

Obrázek: má výjimku 

-> preferujeme bílé pozadí, ale produkt může být zobrazený v interiéru/exteriéru a může zobrazovat osoby

Pozor: velmi často vznikají duplicity!

Náhradní displeje pro notebooky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Šňůry na prádlo Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Proudové chrániče Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Rozvaděče Výrobce – řada*- produktový kód Eaton BF-U-3/72-G-C

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Ostatní elektroinstalační materiál Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zahradní ohniště a příslušenství Výrobce – Řada - Produktové číslo – Průměr* Cook King Palma 60 cm Varianta: ne

Zahradní hadice Výrobce - Řada - Tloušťka v palcích - Délka v metrech - Varianta Gardena 1361 3/16" 15 m Varianta: barva

Zavlažovače Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* Kärcher CS 90 Vario
varianty: ne

obrázek: nemá výjimku

Postřikovače Výrobce - Produktové označení/Název - Objem* Gardena Comfort postřikovač 1 l Varianta: ne

Elektronické lapače a odpuzovače hmyzu Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Moka konvice Výrobce - řada - produktové číslo* - počet šálků - varianta* Pezzetti Steelexpress 6 šálků béžový

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Počet šálků: za číslo uvedeme slovo "šálků/šálek"

Solární panely a příslušenství Výrobce - řada* - produktové číslo* Moultrie MFA-12602

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Multifunkční nože Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Varianta Victorinox Wine Master 130 mm ořech Varianta: barva

Termodesky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Masážní sprchové boxy Výrobce - řada* - produktové číslo* - rozměr*- barva/typ skla/provedení* Arttec Briliant PAN01201 clear Varianty: ANO (barva/typ skla/provedení)

Drony VÝROBCE MODEL BARVA* DJI Mavic 2 Pro

*v případě více variant

Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

Pneu a duše na čtyřkolky Značka – řada – výška pneu „x“ šírka pneu „-“ průměr disku – (další označení) ATV SUNF A-048 26x11-12

Dětské deky Výrobce - řada/název* - rozměr - barva/motiv Sensillo dětská deka Děti 75 x 100 cm modrá

Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

OSB desky Výrobce - řada* název* - rozměry* Kronopol OSB 3 2500 x 1250 x 8 mm Varianty: NE

Taneční podložky Výrobce - modelová řada Kids World Star Dance TM540A

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Pěnové puzzle a další pěnové hračky Výrobce – název – rozměr* - počet kusů/dílků LC Pěnové puzzle Matematika 15x15 cm 28 ks

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sádrokartonové desky Výrobce – řada* – název* - produktový kód* – rozměry Siniat GKBi 12,5 x 1250 x 2500 mm

Varianty: Ano (rozměry)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Erotické masážní přípravky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Chladicí zařízení na pivo Výrobce – řada* – název* - produktový kód Lindr Pygmy 25 Varianty: ANO (barva/provedení)



Antistresové omalovánky Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Odvykání kouření Výrobce/značka - řada - *účinnost (mg/h) - *forma (žvýkačky, náplasti...) - velikost balení Nicorette Invisipatch 25mg/16h náplast 7 x 25mg
*pokud je uvedeno

Varianty: NE

Doplňky stravy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Léčivé čaje Výrobce - název čaje - počet sáčků/gramáž Himalyo konopný čaj s goji 50 g

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Přípravky na podporu paměti a spánku Výrobce* - produktové označení - účinná látka (mg)* - množství tbl./cps./tob./ml Generica Hypnosed night 30 cps.

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Speciální výživa Výrobce - název - velikost balení Nutrison Powder 430 g

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Superpotraviny Výrobce - název - množství Starlife Chlorella Star 120 tbl.

Varianty: ANO - velikost balení

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Probiotika a prebiotika Výrobce - název - velikost balení Bifodan Bifolac Forte 30 cps.

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Léky Název léku - síla léku* - množství/objem Paralen 500 12 tbl.
kapsle uvádíme jako cps., tablety - tbl., tobolky - tob. 

Varianta: objem/množství

Dezinfekce Výrobce/značka - název - množství BODE Sterillium 1000 ml Varianty: NE

Léky na bolest, zánět a horečku NÁZEV_LÉKU SÍLA_LÉKU* MNOŽSTVÍ|OBJEM Ibalgin 200 200 mg 24 tbl.

Varianty: ANO - množství/objem

Výjimka obrázku: NE

kapsle uvádíme jako cps., tablety - tbl., tobolky - tob. 

*v případě více variant

PŘED ZALOŽENÍM DO TÉTO KATEGORIE JE NUTNÉ PRODUKT ZAHLEDAT NA 

http://www.sukl.cz/modules/medication/search.php 

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky na kašel, rýmu a nachlazení *Výrobce - název - řada - velikost balení Bionorica Sinupret Akut 20 tbl.

*pokud má produkt specifický/nezaměnitelný název, neuvádíme nutně výrobce - např.: Mucosolvan Junior 100 

ml

Varianty: ANO - velikost balení

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky na bolest v krku Název léku - síla léku* - množství/objem Paralen 500 12 tbl.

kapsle uvádíme jako cps., tablety - tbl., tobolky - tob. 

Varianta: objem/množství

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky na alergii Název léku - síla léku* - množství/objem Paralen 500 12 tbl.

kapsle uvádíme jako cps., tablety - tbl., tobolky - tob. 

Varianta: objem/množství

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky na uši a oči *Výrobce - název - řada - velikost balení Da Vinci Academia Ocutein Allergo oční kapky 15 ml

*pokud má produkt specifický/nezaměnitelný název, neuvádíme nutně výrobce do názvu - výjimka

Varianty: NE

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky na kožní problémy, vlasy a nehty VÝROBCE ZNAČKA ŘADA VELIKOST_BALENÍ Herbacos Recordati Clotrimazol HBF 50 g

!! Před založením nového produktu VŽDY ověříme v databázi SÚKL: 

http://www.sukl.cz/modules/medication/search.php, zda je lék zaregistrovaný.

Varianty: ANO - velikost balení

Obrázek: Nemá výjimku v pozadí

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!



Léky na srdce, cévy a krev *Výrobce - název - **řada - velikost balení Omega Pharma Arterin 60 tbl.

*pokud má produkt specifický/nezaměnitelný název, neuvádíme nutně výrobce do názvu; **pokud existuje

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky na klouby a kosti Výrobce - název - řada - velikost balení Cemio Kamzík Vánoce 2016 60 cps.

*pokud má produkt specifický/nezaměnitelný název, neuvádíme nutně výrobce do názvu

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky při potížích s trávením Název léku - síla léku* - množství/objem Paralen 500 12 tbl.

kapsle uvádíme jako cps., tablety - tbl., tobolky - tob. 

Varianta: objem/množství

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky na močové cesty a ledviny *Výrobce - název - **řada - velikost balení Walmark Prostenal Forte 30 tbl.

*pokud má produkt specifický/nezaměnitelný název, neuvádíme nutně výrobce do názvu; **pokud existuje

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky na průjem Název léku - síla léku* - množství/objem Paralen 500 12 tbl.

kapsle uvádíme jako cps., tablety - tbl., tobolky - tob. 

Varianta: objem/množství

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky proti pálení žáhy Název léku - síla léku* - množství/objem Paralen 500 12 tbl.

kapsle uvádíme jako cps., tablety - tbl., tobolky - tob. 

Varianta: objem/množství

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky proti nadýmání Název léku - síla léku* - množství/objem Paralen 500 12 tbl.

kapsle uvádíme jako cps., tablety - tbl., tobolky - tob. 

Varianta: objem/množství

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky proti zácpě Název léku - síla léku* - množství/objem Paralen 500 12 tbl.

kapsle uvádíme jako cps., tablety - tbl., tobolky - tob. 

Varianta: objem/množství

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky na žaludek, slinivku a játra Název léku - síla léku* - množství/objem Paralen 500 12 tbl.

kapsle uvádíme jako cps., tablety - tbl., tobolky - tob. 

Varianta: objem/množství

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky na ženské potíže Výrobce - název - *řada - velikost balení Simply You Ive InkontinStop 30 tob.

*pouze kde je uvedena

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Léky na erekci Výrobce -  řada - *název - velikost balení

*pokud existuje shodný produkt produkt odlišený dle pohlaví, uvádíme do názvu "pro muže"/"proženy"

Varianty: ANO - velikost balení

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Ultrazvukové čističky Výrobce – řada* – název* - produktový kód Ultrasonic CD-7920

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Léky na neurologické potíže Název léku - síla léku* - množství/objem Paralen 500 12 tbl.

kapsle uvádíme jako cps., tablety - tbl., tobolky - tob. 

Varianta: objem/množství

!! POZORNĚ PŘEČÍST NÍŽE PŘILOŽENÝ MANUÁL !!

Kosmetika pro kočky Výrobce - název - množství Biogance Paris My Cat Shampoo 250 ml Varianty: Ano - množství

Zavírače dveří Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Hoverboardy Výrobce - Produktová řada - Produktový kód* - Varianta Eljet Standard E1 červená
Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Příslušenství pro dětské postele a kolébky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Tectonitové dřezy
výrobce - řada - produktové (nebo) modelové číslo* - orientace dřezu L/P - s/bez excentrem (táhlem)* - 

varianta - + součást setu/navíc* 
Franke Sirius SID 611-78/45 BB P bílý

Varianta: ano - barva provedení

Obrázek: bez výjimky

Orientace dřezu: neuvádíme, pokud je oboustranný

Součást setu: uvádíme pouze pokud není identifikované v produktovém/modelovém čísle, uvádíme konkrétní 

název např. + baterie Sinks 241 černá 

Pozor: některá čísla nemusí být produktová, ale označují model (barevnou variantu/orientaci/příslušenství aj.) 

= kombinace výrobce a tohoto čísla = jasná identifikace produktu (pokud nemůžeme použít do názvu, musíme 

ho vložit jako další frázi!)

Pozor: do kategorie patří pouze tectonitové dřezy, jiné typy (nerezové, granitové aj.) mají vlastní kategorii.

Kloubní výživa pro psy a kočky VÝROBCE NÁZEV URČENÍ* VELIKOST_BALENÍ Alavis Weight Loss 120 tbl.
Varianty: ANO - velikost balení

Výjimka obrázku: NE

Léky pro psy a kočky Výrobce/značka - název - množství Canina Calcium Citrat 125 g Varianty: ANO - množství

Elektrické šroubováky a utahováky Výrobce - Řada - Produktové číslo* Hitachi WR16SEWA Varianta: ne

Aku kladiva Výrobce - řada nebo (a) produktové číslo - varianta* Bosch GBH 18 V-EC Professional 2 x 4,0 Ah + L-Boxx

Varianta: ano - počet a kapacita baterie + box aj. příslušenství navíc

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: pokud je kladivo bez aku, uvedeme namísto varianty "kapacity baterie"

Zařízení pro virtuální realitu Výrobce - modelová řada Samsung Galaxy Gear VR
pokud se jedná o set, tak specifkovat v popisku co zahrnuje (např. virtuální brýle plus ovladač)

Varianty: ANO - barva

Pneu pro těžké stroje Výrobci - řada - výška pneu - "x" - šířka pneu - "-" - průměr disku - (další označení) ATV SUNF A-048 26x11-12
Varianty: NE; u pneu pro těžké stroje je povolené radiální i diagonální značení, podle standardů výrobce (nelze 

shrnout pod jeden typ názvosloví) - uvedené názvosloví je jen preferované

Měřiče tloušťky laku Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dětské osušky a ručníky Výrobce – řada* – název – rozměry*– barva/motiv* Bébé-jou Hello little one Froté pončo
Varianty: Ano (barva/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kulečníkové stoly Výrobce - název - (produktové číslo) Oneconcept Brighton Black 7" zelený

Varianta: barva

v názvu býva uvedeno "s vybavením nebo sklápěcí"

Vchodové dveře VÝROBCE ŘADA|NÁZEV PRODUKTOVÝ_KÓD ŠÍŘKA/VÝŠKA/TLOUŠŤKA L(P)* VARIANTA* OK Doors Mocca 95/205/5 P zlatý dub

Popisek: Nemá výjimku od standardu

Varianty: Ano (barva)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Cestovní polštářky Výrobce - název - *velikost (cm/S,M,L) - **barva Therm-A-Rest Compressible Pillow Medium Denim

Varianty: ANO - barva

Výjimka obrázku: NE

*pokud existuje více velikostí; **pokud existuje více barevných variant

Písek a štěrk do akvárií Výrobce - barva - gramáž JBL Sansibar Orange 10 kg varianty: ano (gramáž)

Masážní křesla Výrobce - řada (produktové číslo) - *barva Maddiamond MD-A30
*při absenci produktového čísla

Varianty: NE

Zásobníky a sáčky na exkrementy Výrobce - název - množství Earth Rated Sáčky s vůní levandule 315 ks Varianty: Ano - množství

Glóbusy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Jukeboxy Výrobce - modelová řada - modelové číslo Majestic JB 3710TT

Pilníky a špachtle na nehty Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Plachty na motorová vozidla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sady na opravu pneumatik Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Karosářské tmely Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Čističe palivové soustavy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Odmašťovací přípravky na motory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Autolaky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Samolepicí dekorace na vozidla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Polepy vozidel Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Magnety na auta Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Krytky na tažná zařízení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hlavice řadicí páky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Čističe autoskel Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Mycí kartáče na vozidla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kazetové adaptéry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Držáky monitorů do vozidel Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motocyklové brýle Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zajišťovací klíny kol Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Návleky na bezpečnostní pásy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zámky závěsných zařízení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Imobilizéry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Dekorativní polštářky výrobce - řada nebo název - rozměr - varianta Doppler Living de Luxe 40 x 40 cm 7010 

varianta: ano - barva/motiv

obrázek: nemá výjimku

Povlaky na dekorativní polštářky výrobce - řada nebo název - rozměr - varianta Detexpol povlak na polštář Micro Polyester 40 x 40 cm Medvídek Pů s medem 

varianta: ano - barva/motiv

obrázek: nemá výjimku

Povlaky na přebalovací podložky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Stropní ventilátory Výrobce – řada* – název* - produktový kód Westinghouse Princess Radiance II 72415

Příslušenství pro odvlhčovače Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství pro žehličky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství pro parní čističe Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kroužky na sprchové závěsy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sady koupelnových doplňků Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Koše a nosiče na dřevo Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Razítkové podušky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Krbové ventilátory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Krbové zástěny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Podpalovače Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dávkovače nápojů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pilníky na paty Výrobce – Řada* - Název/Produktové číslo Beurer MPE 50 Varianta: ne

Hnětače těsta Výrobce – řada* – název* - produktový kód Philips HR 3745/00
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pasírovače Výrobce – řada* – název* - produktový kód Tescoma GrandCHEF 428672
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Podložky a sítka do dřezu Výrobce - řada nebo název* - produktové číslo - varianta* Tescoma Online 29 x 27 cm bílá

Varianta: ano - barva

Obrázek: nemá výjimku

Lopatky na hranolky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství ke střešním nosičům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Nosiče na motocykly a skútry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vidličky na maso Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Drtiče ledu Výrobce – řada* – název* - produktový kód Gastroback 41127
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Výrobníky cukrové vaty Výrobce – řada*- název* - produktový kód – barva* Orava CM-550
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Výrobníky popcornu Výrobce – řada*- název* - produktový kód – barva* Guzzanti GZ135
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Muffinovače a koblihovače Výrobce – řada*- název* - produktový kód – barva* Clatronic CPM3529
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Misky na omáčky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství pro hasicí přístroje Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Nakládací rampy pro vozidla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Chrániče řídítek pro čtyřkolky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Nouzové silniční signalizační světlice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dálkové bezklíčové systémy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motokáry a buginy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vaky na snowboardy Výrobce - řada - barva* Sedco Graviti Scout černý Varianta: délka/velikost v cm

Paintballové zbraně Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

V popisku musí být jasně uveden typ zbraně nebo její kategorizace. Např. paintballová zbraň Tippmann TMC, 

Tippmann TMC na paintball, zbraň

kategorie D, vzduchovka Hatsan, znehodnocená zbraň, historická zbraň.

Chrániče předloktí Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Paddleboardy Výrobce - řada - produktové číslo* - modelový rok* - barva* Aqua Marina Echo 2018
Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Prací košíky a pytlíky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Mechanické zametače Výrobce - řada* - produktové číslo* - barva* Leifheit Perle 41400 modrý Varianty: ANO (barva)

Přehozy na lůžka Výrobce - Název - přehoz* - Barva* - Rozměr Faro Monster High přehoz 160 x 200 cm

Varianta: ne

Slovo "přehoz" uvádět v názvu jen v případě, že existují rozdílné produkty se stejným produktovým názvem, 

např. povlečení. 

Obrázek nemusí mít bílé pozadí.

Kolečkové lyže Výrobce - řada* - název V-Garden Meranti Paris 6

Varianta: barva

Pozor: Produkty, které mají v názvu/popisku/charakter pennyboardu (penny board) NEZAKLÁDÁME!

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.

Rozmetadla Výrobce - Řada Agri Fab AF 236 Varianta: ne

Příslušenství pro koloběžky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W Do kategorie patří brašny ke koloběžkám (mají vlastní filtr).

Magnetické kreslící tabulky Výrobce – řada* – produktové číslo – druh zboží * – barva/motiv* Clementoni Magnetická tabulka Trolls



Dárkové potravinové koše Výrobce - název produktu Grešík Dárková kazeta Z našeho sadu
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Kandované ovoce Výrobce - název - množství Salvia Paradise Rebarbora kandovaná 150 g Varianty: Ano - množství

Pouzdra na čtečky elektronických knih Výrobce - modelová řada - barva/motiv - (produktové číslo) PocketBook Shell červené (WPUC-627-S-RD) Varianty: NE

Sušené ovoce Výrobce - název - gramáž* Salvia Paradise ananas kroužky 80 g Varianta: gramáž

Sušená zelenina Výrobce - název - gramáž* Lifefood Sušená rajčata BIO 100 g

Varianta: gramáž

Pokud se jedná o BIO, uvádíme to do názvu.

Sušené maso Výrobce - název - gramáž Cruga Biltong Original Beef 130 g

Oříšky a semínka Výrobce - název - velikost balení Salvia Paradise Pekanové ořechy 100 g
Pokud se jedná o BIO výrobek, uvádíme to do názvu

Varianty: ANO - velikost balení

Olivy a kapary Výrobce - název - velikost balení Hermes Originální řecké olivy 190 g

Čokoládové a ořechové pomazánky Výrobce - název/řada - velikost balení - příchuť Bodylab Proteinella 250 g křupavé oříšky varianty: příchutě

Rostlinné pomazánky Výrobce - název - množství Natural Jihlava Tahini 420 g
*pokud existuje

Varianty: Ano - množství

Doplňky ke knihám Název – Autor ; Název: Rozšířený název – Autor; Název série: Název dílu – Autor Sedmilhářky - Liane Moriarty

Varianty: ne

Pokud název musí být v cizím jazyce, ale obsah je česky, je nutné za název uvést (CS).

Pokud je produkt označen jako Box nebo Komplet, je nutné toto označení zachovat. V tom případě je pak 

názvosloví: Deník mimoňky (Box 1-5) - Rachel Renée Russellová

Docházkové systémy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Připínáčky a cvočky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Nádoby na barvu Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

SIM karty Operátor – modelová řada – výše kreditu, pokud je uvedená T-Mobile SIM karta Kaktus s kreditem 100 Kč

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Mikrořadiče Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Chytré brýle Výrobce - modelové číslo Technaxx TX-25

Tiskové hlavy
Originální - výrobce - modelové číslo* - (produktové číslo) / Výrobce - za výrobce - produktové číslo orig. 

hlavy
Originální HP F9J86A No.HP 744

Tiskové válce
Originální - výrobce - modelové číslo* - (produktové číslo) / Výrobce - za výrobce - produktové číslo orig. 

válce
Xerox za Brother DR-2200

Bluetooth vysílače Výrobce - modelové číslo Philips AEA2000

Světla k videokamerám Výrobce - modelové číslo Manfrotto MLS500

Difuzéry pro blesky Výrobce - modelová řada Aputure EasyBox

Dálkoměry Výrobce - modelové číslo Hecht 2006

Monokuláry Výrobce - modelová řada - modelové číslo - zvětšení x průměr čočky* - barevná varianta* Bresser Topas Monocular 10 x 25 modrý

Elektrické konektory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vedení kabelů a kryty Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Osy a rychloupínáky na jízdní kola Výrobce - řada (a) nebo produktové číslo BBB Wheelblock BQR-01

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Herní stolky Výrobce – řada* – název – motiv – barva* Smoby Cotoons Multifunkční hrací stůl - modrý
Varianty: Ano (barva/druh/motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Plotovky Výrobce - řada* - produktové číslo* - rozměry Transform 78 x 21 x 1500 mm

Varianty: Ne

Obrázek: Výjimka od standardu (nemusí být bílé pozadí)

Garážová vrata Výrobce - řada - produktové číslo - *materiál/barva DoorHan Diy 2375/2030 hnědá RAL 8014
*při absenci produktového čísla

Varianty: ANO - barva

Látky a metrový textil Výrobce - určení - *motiv/barva - metráž EuroPalms Dekorační látka dýně 1.5/1m
*jedno z uvedených

varianty: NE

Anální spreje Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotické povlečení Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotické knihy Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotické komiksy Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotické kalendáře Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Erotické hry Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Nálepky na bradavky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Čističe komínů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Perlátory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sprchové filtry Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Bidetové baterie a sprchy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dámské erotické plavky Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Armatury Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



WC moduly a sady Výrobce – řada – název* - produktový kód Sanela SLR 02

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Ovládací tlačítka pro splachování Výrobce – řada – název* - produktový kód Geberit Sigma70 115.620.SI.1

Varianty: Ne

Obrázek: Má výjimku od standardu (Upřednostňován je obrázek s celobílým pozadím. U kategorie je možné 

využít obrázek s pozadím produktu umístěného v obytném prostoru či obrázek s nerušivým barevným pozadím, 

pokud výrobce neposkytuje obrázek s celobílým pozadím.)

Rozlišovače klíčů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Otomany Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

Toaletní stolky Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

Truhly Výrobce - produktová řada - označení - *barva BRW Indiana JKUF120 borovice canyon

*pokud existujvíce barevných variant

Varianty: ANO - barva/motiv

Výjimka obrázku: NE

Stavebnice Sluban Výrobce – řada – produktové číslo – název Sluban M38-B0235 Polární Expres

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Růžence Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sady na tanec u tyče Nic - Nic - Nic - Nic nezaložený produkt
Zboží nepodporuje erotické produkty. Neumíme u nich ukazovat bubáka, erotické nabídky se nepárují, a tak 

vůbec. Nezakládejte erotické produkty. --Petr Novák 2, 2017-08-29

Jednorázové ubrusy Výrobce - řada nebo název - rozměr - varianta Procos ubrus 120 cm x 180 cm Frozen 

Varianta: ano - barva/motiv

Obrázek: nemá výjimku

Svářečské kukly Výrobce - řada - produktové číslo* Sharks Hot SHK453 Varianta: ne

Etiketovací kleště Výrobce – řada* – název – produktové číslo* – parametr* Blitz T111

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Balanční desky a podložky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sady vybavení pro hokejové brankáře výrobce - řada - určení* - barva* - modelový rok* - varianta* Bauer Street Hockey Goalie set 27"

varianta: ano - velikost (písmenka S, M… nebo rozměr -> dle typu vybavení)

obrázek: nemá výjimku

určení: pokud existuje stejný produktový název pro verzi Senior, Junior atp. (lze uvést ve zkratce Sr, Jr atp.).

typ chrániče: pokud existuje stejný produktový název pro jiné chrániče

modelový rok: zapisujeme ve formátu 2017/18

pozor: kategorie je pouze pro vybavení brankářů v sadě (např. lapačka, vyrážečka a betony)! Většina vybavení 

má vlastní kategorii (hokejové kalhoty, hokejky, chrániče)

Držáky na zahradní hadice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu* Fieldmann FZH 1150
varianta: ne

obrázek: nemá výjimku

Krmivo pro hospodářská zvířata Výrobce - název - velikost balení Energy's Nosnice Gold 10 kg Varianty: ANO - velikost balení

Domky, přístřešky a úkryty pro hospodářská zvířata Výrobce - název* - určení - rozměr Trixie Králíkárna 116x111x65 cm Varianty: NE

Bezpečnostní zábrany Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pro fretky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Jezdecké ponožky a podkolenky Výrobce - řada - označení - barva* - velikost Assistance Soft Comfort bílé 39-42 velikost se uvádí formou 39-42, 43-46

Zubní kartáčky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Manuální zubní kartáčky Výrobce - řada* - název*- produktový kód* - tvrdost* - barva* - počet ks* Curaprox CS 5460 Ortho

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Příslušenství k zubním kartáčkům Výrobce - řada* - název* - produktové číslo* - počet ks* Oral-B EB 18-2 Pro Bright

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dámské kožichy Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Karnevalové masky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Karnevalové doplňky Výrobce - řada/název Widmann Make-up bronzový v tubě 28 g

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Žíněnky Výrobce - název (řada) - velikost inSPORTline Pliago 195 x 90 x 5 červená Varianty: ANO - barva

Kabely KVM Výrobce - produktové číslo - délka kabelu ATEN 2L-5303P 3 m

Příslušenství k domovním telefonům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Reproduktorové stojany a držáky Výrobce - název modelu/produktové číslo Monitor Audio Studio Stand bílý Do popisku uvést modely reproduktorů, pro které jsou určeny, pokud takovou informaci máme.

RC modely robotů Výrobce - název - *barva G21 Brown Alien

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

*pokud existujvíce barevných variant

Hry na obchod Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kyslíkové lahve Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dětské spotřebiče Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství k drakům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Roboti Výrobce – řada* – název Meccano MeccaNoid XL 2.0
Varianty: Ano (barva)

Dětské vědecké sady Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Obalové materiály Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sady pera s tužkou Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Elektronické slovníky a překladače Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Spony do sešívaček Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Obaly na kartičky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ohřívače nápojů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Stojany na vizitky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Elektrické vidlice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství pro lednice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství pro mixéry a šlehače Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ovladače a senzory do elektrické zásuvky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sady pro automatizaci domácnosti Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Betonové formy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Přezky a spony na opasky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Nábytkové kování Výrobce - *název/prod.číslo - klíčové slovo - *varianta - rozměr - *barva Domino System ENO BOX 185 x 400 mm šedý *pokud existuje

Plynové hadice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Skříňky na nářadí výrobce - řada (a) nebo produktové číslo Mars Svratka 6703
Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Upínací popruhy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Míchací metly Výrobce - řada* - produktové číslo Festool CS M14 769116

Varianta: ne

Obrázky: nemají výjimku

Raznice Výrobce - Produktová řada a (nebo) Produktové číslo - Velikost - Počet ks* Warco číselné raznice 0 - 9 3/16" 9 ks

Varianta: ne

Velikost: je udávána obvykle v " - uvádíme pokud nemáme produktové číslo

Počet ks: uvádíme v případě, že se jedná o sadu a k produktu nemáme produktové číslo

Obrázek: nemá výjimku

Komínové štětky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pracovní světla výrobce - řada (a) nebo produktové číslo Milwaukee M18 TLED-0 

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Pozor: do kategorie nepatří reflektory, čelovky ani výbojky -> vlastní kategorie

Míchačky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zvony na čištění odpadu Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Okapy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Chrániče prstů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Stojany na šaty Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Mulčovače Výrobce – Řada* – Název – Příslušenství* Dakr Panter FD-3 500 cm3 + M121
Varianta: ne

Pokud má mulčovač různé typy příslušenství (sedačka, shrabovač…) tak uvést s kterým se prodává.

Mořidla Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ušní kapky a svíčky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Odpadové mřížky a poklopy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Instalatérské regulátory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Spojky na potrubí Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Spony na potrubí Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

WC nádržky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Domácí vodárny Výrobce – řada* – název* - produktový kód Hecht 3800

Varianty: NE, ale

Standardně varianty neuvádíme (v případě produktového kódu). Pokud však není barva určena v produktovém 

kódu a na trhu je více barevných variant, je nutné specifikovat barvu do varianty (barvu skloňujeme podle 

termínu průtokový ohřívač).

Kosmetika na nohy Výrobce - Produktová řada* - Název - České označení* - Objem Scholl Fresh Step deodorant ve spreji 150 ml Varianta: objem

Palety a nakládací plošiny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Elektrické čističe pleti Výrobce - Produktová řada* - Produktové číslo Philips Visacare SC6240/01

Varianta: ne

Obrázek: nemá výjimku

Kategorizace: 

-> galvanické žehličky, mikrodermabrazivní přístroje, které pleť čistí a zároveň omlazují v kategorii necháváme

-> příslušenství jako jsou kartáče, náhradní hlavice, planžety atp. zatím necháváme v kategorii (za název 

produktu uvedeme klíčové slovo)

Kuchyňské a jídelní lavice Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano



Bezpečnostní a výstražné tabulky Výrobce – název – určení Compass Fiamma 01799

Varianty: Ano (druh)

Dafiko tabulka - německý ovčák 

Dafiko tabulka - belgický ovčák

Dafiko tabulka - bernardýn

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Reklamní tabule a stojany Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zahradní pohovky Výrobce - Řada* - Název - "pohovka" - Rozměr* Rojaplast Corfu Love Seat Max pohovka Cappuccino Varianta: barva

Testery autobaterií Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Samolepky na nárazníky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sítě na náklad Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Přívěsy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Přívěsy na čluny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Přívěsy pro přepravu koní a skotu Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Přívěsné a skříňové vozíky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Přívěsy k motorovým vozidlům Výrobce – řada* – název* - produktový kód* Martz Basic Plus 200 Varianty: Ne

Handsfree sady do auta Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motocyklové chrániče krku Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motocyklové chrániče Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motocyklové chrániče kolen a holení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Chrániče rukou pro motocykly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Drahé kameny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Opékače párků s rolnami Výrobce – řada* – název* - produktový kód Royal Catering RCHG-5T
Varianty: Ne 

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Hotdogovače Výrobce – řada* – název* - produktový kód Gallet Gourmet MAH 502
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Pánské péřové a prošívané bundy Výrobce – řada* – název* - produktové číslo* - barva/motiv* - velikost LOAP Iros černá XL

varianty: ANO (velikosti)

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme produkt na bílém pozadí bez modela. Je však možné vkládat i 

obrázky s modelem na bílém pozadí. 

Pánské větrovky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL

varianty: Ano (velikost)

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číselné podobě 38, 40...

Obrázek: Má výjimku od standardu.

Preferujeme produkt na bílém pozadí bez modela. Je však možné vkládat i obrázky s modelem na bílém pozadí. 

Boxerky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Calvin Klein NB1680A-TBY L

Varianty: Ano

Obrázek: Nemá výjimku od standardu.

Uvádíme produktové číslo. Pokud není k dispozici, je třeba vždy uvést originální název a barvu, aby nevznikl 

obecný produkt.

Rozhodně tedy není možné uvést jen „Horsefeathers Dynasty šedé XL“, protože konkrétně u tohoto modelu by 

se nám tam namíchaly barvy „heather grey“ a „anthracite“.

U produktových čísel je třeba dbát na jejich kompletnost. Některé e-shopy totiž uvedou jen první část, která 

označuje samotný produkt, a vynechá druhou část, která označuje barvu. Tím pak vznikají

obecné produkty.

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Trenýrky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánská tanga Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Slipy Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Nátělníky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenská móda Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské bundy Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské kabáty Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - barva/motiv - velikost Kilpi Keto-W černá 42

Varianta: Ano (velikost) 

Velikost uvádět v americké (S, M, L, XL) nebo evropské (36, 38, 40, 42) velikosti.

Obrázek: Má výjimku od standardu. Preferujeme obrázek na bílém pozadí, je možné vkládat i produkt focený 

na modelce, kde je bílé pozadí, případně gradient. 

Bolerka Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské péřové a prošívané bundy Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - barva/motiv - velikost Kixmi Denisse AALJW17705 černá

Varianty: Ano (velikost) Velikost uvádět v americké (S, M, L, XL) nebo evropské (36, 38, 40, 42) velikosti

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Dámské větrovky Výrobce – řada* – název - produktové číslo* - barva/motiv - velikost Nordblanc Cerium NBWSL5346 jasně zelená 38

Varianty: Ano (velikost) Velikost uvádět v americké (S, M, L, XL) nebo evropské (36, 38, 40, 42) velikosti.

Obrázek: Má výjimku od standardu.

Preferujeme produkt na bílém pozadí bez modelky. Je však možné vkládat i obrázky s modelkou na bílém 

pozadí. 

Dámské křiváky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské halenky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...



Dámské džíny Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Korzety Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Stahovací kalhotky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Stahovací body Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Stahovací trička Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Stahovací košilky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Stahovací kalhoty a legíny Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Stahovací punčochy Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské šaty Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské sukně Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské bundy a kabáty Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské mikiny Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské svetry Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenská trička, tílka a košile Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské kalhoty a šortky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské plavky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské spodní prádlo Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské kalhotky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské podprsenky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Sety těhotenského spodního prádla Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské podpůrné pásy Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské punčochy Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Těhotenské noční prádlo Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské slipry Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38 Varianty: ANO - velikost

Kojenecké oblečení Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké oblečení Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí oblečení Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Chlapecká obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Kojenecké body, dupačky, overaly Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Kojenecké kombinézy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Kojenecké soupravy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Kojenecké bundy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Kojenecké kalhoty a tepláky Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Capáčky Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Kojenecká trička a košile Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Kojenecké plavky Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Kojenecké svetry a mikiny Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Kojenecké šaty Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dupačky Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Kojenecké overaly Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Kojenecké body Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké spodní a noční prádlo Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké bundy a vesty Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecká trička a košile Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké kalhoty a kraťasy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké mikiny Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké plavky Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké svetry Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké župany Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké zimní kombinézy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135



Chlapecké spodní prádlo Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecká pyžama Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké ponožky a punčocháče Výrobce - řada - označení - barva* - velikost Assistance Soft Comfort bílé 39-42 velikost se uvádí formou 39-42, 43-46

Chlapecké bundy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké kabáty Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké vesty Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecká trička Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké košile Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecká tílka Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké kalhoty Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké džíny Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké kraťasy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Chlapecké tepláky a soupravy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí bundy a vesty Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí trička a košile Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí mikiny Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí svetry Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí sukně Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí šaty Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí ponožky a punčocháče Výrobce - řada - označení - barva* - velikost Assistance Soft Comfort bílé 39-42 velikost se uvádí formou 39-42, 43-46

Dívčí spodní a noční prádlo Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí župany Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí plavky Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí kalhoty a kraťasy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Zimní kombinézy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí kalhoty Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí džíny Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí kraťasy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí legíny Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí tepláky a soupravy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí spodní prádlo Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí noční košile Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí pyžama Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí trička Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí košile Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí halenky Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí tílka Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí bundy Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí kabáty Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135



Dívčí vesty Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dívčí sandály Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dívčí pantofle Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dívčí žabky Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dívčí tenisky Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dívčí polobotky Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dívčí holínky Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dívčí bačkory Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dívčí sněhule Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dívčí baleríny Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dětská běžecká obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Chlapecké sandály Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Chlapecké pantofle Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Chlapecké žabky Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Chlapecké tenisky Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Chlapecké polobotky Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Chlapecké holínky Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Chlapecké bačkory Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Chlapecká zimní obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Karnevalové paruky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Karnevalové kostýmy VÝROBCE ŘADA|NÁZEV BARVA|MOTIV VELIKOST Rappa Kostým Kovboj M

Popisek: Nemá výjimku od standardu. 

V popisku by nemělo chybět, co všechno kostým obsahuje, někdy jsou zobrazeny doplňky, které ale nejsou 

součástí prodávaného zboží. Zároveň by neměla chybět velikost, určení kostýmu a materiál.

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Hodinky a příslušenství Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Motýlky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Paruky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dívčí kozačky Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Karnevalové kostýmy, masky a doplňky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pánská móda Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámská móda Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dětská móda Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Pánská zdravotní obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Doplňky ke spodnímu prádlu Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámská zdravotní obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Selfie tyče Výrobce - modelové číslo - barva Nillkin Nice Selfie bílá Varianty: NE

Nordic walkingové hole Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vložky do podprsenky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Oleje na dřevo Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Papírové ručníky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Robotické čističe grilů Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ovladače světel Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Napájecí zdroje pro osvětlení Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Plážové tašky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Fotoknihy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Frisbee Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Fitness strava Výrobce - název - velikost balení - příchuť SmartLabs Oat Snack 908 g vanilka

Varianty: ANO - příchuť

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Anténní zesilovače Výrobce - produktové číslo GoSAT GS411LTE

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Stavební rádia Výrobce – řada* – název - produktový kód BOSCH GML 50 Professional

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Ostatní venkovní hry Výrobce - název Wicked Night Booma

Celoroční brusle Výrobce - Řada - 2v1 - Určení* - Barva* - Modelový rok* - Varianta Tempish F21 Duo 2v1 bílé/růžové 29 - 32

Varianta: ano - velikost v EU (v případě, že neexistuje velikost v EU, můžeme uvést velikost písmene (S, M...). 

Do názvu neuvádíme obojí! Naopak jako další frázi ano. Pozor na duplicity způsobené psaním stejné velikosti 

různým způsobem!

Obrázek: nemá výjimku

Modelový rok: uvádíme ve formátu 2017 nebo 2017/18

Přístřešky na auto Výrobce - Produktové označení/Název - Rozměr* Shelterlogic 70471EU
Varianta: ne

Obrázek nemusí mít bílé pozadí.

Nákupní tašky Výrobce - Řada - Objem* - Produktové číslo*- Varinata BG Berlin Eco Bag Roar Varianta: barva/motiv

Přepravníky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Tempomaty Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W



Centrální zamykání Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní příslušenství k vanám Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Stavebnice Magformers Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dámské trenýrky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dámské overaly Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánské overaly Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Příslušenství pro kulmy a fény Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pařezové frézy Výrobce - Řada - Produktové číslo* Weibang WB SG13H Varianta: ne

Komínová dvířka Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství k zavazadlům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Natahovače hodinek Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Brýlové obroučky Výrobce - *název/řada - produktové číslo - velikost Ray-Ban RB 5279 2000 vel. 53

*pokud je dispozici

Je nutné VŽDY uvádět VELIKOST (aby se zamezilo párování různých velikostí dohromady). Velikosti jsou někdy 

označeny písmeny M (53/18/145), L (55/18/145) apod.

Varianty: ANO - velikost

Zářivky Výrobce - řada - příkon - patice - barva světla Kanlux T5 13W G5 neutrální bílá

Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Hodnoty a jednotky v názvu uvádíme bez mezer; do párovací fráze uvádět vždy frázi s uvedenou teplotou 

chromatičnosti (např.: 2700K)

Topné panely Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Plošinové vozíky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Schůdky Výrobce - řada - typ - počet jednotlivých schůdků Hailo ProfiLine P250 6 stupňové
Varianty: NE

Výjimka obrázku: NE

Kožešinové lemy a límce Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Oběhová čerpadla Výrobce - řada* - název* produktový kód Einhell GH-DP 5225 N Varianty: NE

Potahy na židle Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Dámská ponča Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Napínací potahy Výrobce – *řada/název – *barva/motiv - rozměr – **počet ks decoDoma Castelo černobílý 120 - 160 cm

Výjimka obrázku: ANO

*jedno z uvedených

**v případě více ks

Varianty: NE

Hoblovky Výrobce - Řada - Produktové číslo* - Varianta JET JPT-10B Varianta: šíře záběru [mm]

Pennyboardy Nevytváříme produkty

Produkty NEZAKLÁDÁME!!!!

Na produkty pennyboard je ochranná známka, na základě které nevytváříme produkty na Zboží.cz.

Příslušenství k odsávačkám mléka Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství ke karavanům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hry na Nintendo Switch Titul - Nintendo Switch FIFA 18 Nintendo Switch

Ostatní příslušenství k pilám Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu Fiskars SW-240 náhradní čepel CC24 Varianta: ne

Vymezovací kroužky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Palačinkovače Výrobce – řada* – název* - produktový kód Redfox CRE135
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Kamenné koberce Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Přípravky pro opravu výfuků Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Lovecká obuv Značka - název - produktové číslo - barva - velikost Demar Yetti Pro 3850 hnědá 46 Varianty: Ano - velikost

Časopisy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Krouhače zeleniny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Stavebnice COBI Výrobce – řada* – produktové číslo – název Cobi Piráti 6016 Pirátská loď

Stěnové vývody Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pánské atletické tretry Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Dámské atletické tretry Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Bylinné léčivé masti Výrobce- název - velikost balení* Dr.Popov Řebříčková mast 100 ml 

Dámská zimní obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Pouzdra na mapy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Tampery a příslušenství Výrobce – řada* – název* - produktový kód – rozměr* Motta Tamper nerez/dřevo 49 mm
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Nosní spreje Výrobce - název - velikost balení Pharmaster Quixx Extra 30 ml

Frapovače Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pánské casual bundy Výrobce – řada – produktové číslo* – barva – velikost Super Star 261 jeans M

Varianty: Ano (velikost)

Obrázek: Má výjimku od standardu. Nejlepší je obrázek samotné bundy na bílém pozadí. Může být

však vyfocená na modelovi a nějakém prostředí.

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Struny k 3D tiskárnám Výrobce - produktová řada - průměr* - hmotnost - barva 3DW PLA filament 1,75 mm 500 g žlutá * vyplňujeme v případě, kdy se vyrábí ve více verzích

Vkládačky a baby puzzle Výrobce - označení* - název* - počet dílků* Bino Puzzle Krtek a přátelé 13 dílků

Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Vitamíny a doplňky stravy pro psy Výrobce - název - velikost balení Alavis Single Maxík 600 g Varianty: ANO - velikost balení

Pamlsky pro psy Výrobce - název produktu - *velikost plemene - **příchuť - počet kusů/velikost balení Purina Pro Plan Biscuits Light Chicken 400 g

Varianty: ANO - počet kusů/velikost balení

Výjimka obrázku: NE

*uvádíme pouze pokud existuje více variant; pouze když je uvedena a existují různé varianty

Vitamíny a doplňky stravy pro kočky Výrobce - název - množství Nekton Cat Natural Plus 100 g Varianty: Ano - množství



Vitamíny a doplňky stravy pro koně VÝROBCE NÁZEV VELIKOST_BALENÍ Fitmin Complete 15 kg
Varianty: ANO - velikost balení

Výjimka obrázku: NE

Vitamíny a minerální bloky pro hlodavce Výrobce - název - množství - příchuť Trixie Vitamin Drops 75 g s karotenem Varianty: Ano - příchuť

Malování podle čísel Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Stolní fotbal Výrobce - název - (produktové číslo) - váha - barva* Max 1277 Liverpool 68 kg * pokud se vyrábí ve více verzích

Stolní hokej Výrobce - název Stiga Play Off

Příslušenství pro stolní fotbal a hokej Výrobce - prod.číslo - klíčové slovo Tuniro 8676 ložiska 16 mm 16 ks

Hi-Fi stolky Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

Fitness náramky VÝROBCE ŘADA|PRODUKTOVÉ_ČÍSLO* VARIANTA* Xiaomi Mi Band 3 černý
Varianta: ANO, barva

Obrázek: nemá výjimky

Bluetooth reproduktory VÝROBCE MODELOVÉ_OZNAČENÍ BARVA* JBL Flip 3 šedý
Varianty: NE

Obrázek: Dle standardu

Routerboardy Výrobce - název modelu - produktové číslo Mikrotik RouterBoard RB750UPr2

Dámské softshellové bundy Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Varianty: ANO, velikost

Pánské softshellové bundy Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Varianta: ANO (velikost)

Boxy na hodinky Výrobce – řada* – název – produktové číslo – barva* Friedrich Lederwaren Budapest 26123-2

Testy akvarijní vody Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zpevnění omítek Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Testery bankovek Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství k optickým přístrojům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Psí batohy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Průmyslové ventilátory Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Cyklistické vesty Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Termoboxy a obaly na potraviny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Palice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Hydrovaky Výrobce – Řada  – Barva* –Varianta Deuter Streamer černý 2 l

Varianta: pouze objem (do 1 l v mililitrech, od 1 l v litrech)

Do kategorie patří pouze vaky na vodu (rezervoáry), které se vkládají do batohů. Batohy s hydrovaky patří do 

cyklistických/sportovních batohů.

Venkovní herní stolky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Petrolejové lampy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Solné lampy a svícny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Topné tyče Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Vruty výrobce - řada (nebo) název - produktové číslo* - typ vrutu* - rozměr -  počet ks 

varianta: ne

rozměr: uvádíme v milimetrech (7,5 x 72 mm)

počet ks: uvádíme i při jednom počtu 1 ks!!

obrázek: nemá výjimku

kategorizace: šrouby, nýty, hmoždinky, hřebíky, matice mají vlastní kategorie!

Ložiska a příslušenství Výrobce – Produktové označení – Druh – Počet ks (jedná-li se o sadu)*

Příklady:

SKF AS 1226 kroužek axiální

SKF 21307 CC soudečkové

ZKL 25580/25520 kuželíkové

SKF 1726211-2RS1 ložisko Y

INA AM15 matice přesná

Kysimex MB 10 podložka pojistná

Odklepávače na kávu Výrobce – řada* – název* - produktový kód – rozměr* Motta Knockbox odklepávač 10,5 cm
Varianty: Ne

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Benzínové koloběžky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Městské batohy Výrobce – řada – produktové číslo – objem* – barva (varianta) Fiorelli Avery FWH0240 White Floral Print
Varianty: Ano (barva(motiv)

Obrázek: Nemá výjimku od standardu

Sady pánského spodního prádla Výrobce - Řada* - Produktové číslo* - Typ balení - Velikost Calvin Klein U2664G-KKK 3-pack XL

Varianty: Ano (velikost)

Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Potence a intimní život Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Erekce, prostata a potence Výrobce - značka - *řada - **síla přípravku - velikost balení Clerex pro muže 475 mg 10 tob.

*pokud existuje

**v případě více možností

Varianty: ANO - velikost balení

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 



Klimakterium a menopauza Výrobce - značka - *řada - **síla přípravku - velikost balení Sanamed Sarapis Plus 30 cps.

*pokud existuje

**v případě více možností

Varianty: ANO - velikost balení

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Podpora plodnosti Výrobce - značka - *řada - **síla přípravku - velikost balení Babystart FertilMan Plus 120 tbl.

*pokud existuje

**v případě více možností

Varianty: ANO - velikost balení

Za popisek do nového odstavce odděleného prázdným řádkem VŽDY vkládáme tuto informaci:

Jedná se o doplněk stravy. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nemá léčivé účinky. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Čtěte pozorně informace na etiketě nebo v příbalovém letáku. 

Dekódovací moduly Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Doplňky k figurkám Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství k židlím Výrobce – řada - velikost* – barva Casarredo Santosa 160 x 200 cm bílá Výjimka obrázku: ano

3D puzzle Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Obaly na doklady Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Skříň rozdělovače Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Velikonoční dekorace Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Tětivy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství k elektrickým čističům pleti Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Uskladnění pneumatik Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Stavebnice Geomag Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kuličkové dráhy Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Zimní čelenky Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Kojenecké čepice Pohlaví a Druh nabídky – Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Dětské tepláky Puma Newcastle United Tracksuit Bottoms černé/bílé 7-8 let Velikosti lze uvádět také jako 11-13 let nebo číslem 128, případně rozpětím 128 – 135

Dárkové sety hodinek Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Pánské křiváky Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánské zimní kabáty Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Pánské legíny Výrobce – řada – označení – barva* – velikost Lee Cooper 2 Zip Gilet modrá XL Velikosti vždy uvádět jako S, M, L, XL, případně v číslené podobě 38, 40...

Dívčí zimní obuv Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Chlapecké sněhule Výrobce – řada – označení – rok výroby* – barva* – velikost Vans Authentic 2014 Hawaiian Ocean 38

Lyžařské a snowboardové rukavice Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Ostatní doplňky ke kočárkům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Příslušenství k fitness náramkům Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Oprava karoserie Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W

Sítě na ploty a zástěny Výrobce - Produktová řada - Produktové označení - Druh produktu - Varianta De'Longhi Esam 5500 W


